
 

1 
 
Prague 1679624.3 

Krajskému soudu v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 1835/34 
728 81 Ostrava 
 
ke sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 

 

DATOVOU SCHRÁNKOU 

 

 

 

 

 

                                                       V Praze dne 25. srpna 2016 

 

Dlužník: VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357, se sídlem 
na adrese Ruská 1142/30, 703 00 Ostrava - Vítkovice, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 2751 

Právně zastoupen: JUDr. Kateřinou Martínkovou, LL.M., advokátkou se sídlem Sokolská tř. 
966/22, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, zapsanou v seznamu 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod č. 2760 

  

Věřitel: Komerční banka, a.s., IČO: 45317054, se sídlem Na Příkopě 969/33, 
114 07 Praha, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11407   

Právně zastoupen: Mgr. Jiřím Tomolou, advokátem se sídlem Dentons Europe CS LLP, 
Platnéřská 191/4, 110 00 Praha 1, zapsaným v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním číslem 11024 

 

 Návrh na ustanovení insolvenčního správce postupem podle § 25 
odst. 3 insolvenčního zákona 

Upozornění na okolnosti bránící určení insolvenčního správce podle 
§ 25 odst. 4 insolvenčního zákona a na možné obcházení zákona při 
určování osoby insolvenčního správce ze strany skupiny 
VÍTKOVICE MACHINERY GROUP 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Výpis z obchodního rejstříku BIC Ostrava s.r.o. 
Příloha č. 2 Rozvaha obchodního závodu PJ 814 ENVI 
Příloha č. 3 Finanční plán ENVI na období 2015 až 2019 
Příloha č. 4 Výpis z obchodního rejstříku ENVI 
Příloha č. 5 Znalecký posudek Ostravské znalecké a.s. z 12.11.2015 
 

 
  



 

2 
 
Prague 1679624.3 

I. 
Úvod 

1. Dne 29. 4. 2016 bylo zahájeno insolvenční řízení vůči dlužníkovi na návrh věřitele WETAG 
INVEST a.s. Návrhem ze dne 17.8.2016, č.l. A-47, se k insolvenčnímu návrhu věřitele 
WETAG INVEST a.s. přidal také dlužník, potvrdil existenci svého úpadku, navrhnul způsob 
jeho řešení reorganizací a souhlasil s tím, aby soud rozhodl o úpadku bez jednání. 
Insolvenční soud o insolvenčních návrzích ke dni tohoto podání dosud nerozhodnul. 

2. Dne 23.8.2016 bylo zahájeno na základě dlužnického insolvenčního návrhu insolvenční řízení 
100 % dceřiné společnosti dlužníka, společnosti VÍTKOVICE ENVI a.s. (dále jen "ENVI"). 
K tomuto insolvenčním návrhu (dále jen "Insolvenční návrh ENVI") společnost ENVI údajně 
předložila reorganizační plán schválený potřebnými většinami věřitelů ve smyslu § 148 odst. 2 
insolvenčního zákona (dále jen "Reorganizační plán ENVI"). V Reorganizačním plánu ENVI 
určila společnost ENVI Mgr. Evu Hepperovou insolvenční správkyní. V podrobnostech 
Komerční banka, a.s. odkazuje na spis insolvenčního řízení vedeného Krajským soudem 
v Ostravě pod sp. zn. KSOS 37 INS 19481 / 2016. 

3. Z níže uvedených skutečnosti vyplývá, že zahájení insolvenčního řízení proti ENVI je pouze 
účelovým krokem, kterým zřejmě hodlá skupina VÍTKOVICE MACHINERY GROUP (dále jen 
"Skupina VMG") ovládající dlužníka dosáhnout ustanovení Mgr. Hepperové insolvenční 
správkyní dlužníka podle § 25 odst. 4 insolvenčního zákona (a není vyloučeno, že také 
insolvenční správkyní VÍTKOVICE GEARWORKS a.s., ohledně níž probíhá insolvenční řízení 
pod sp. zn. KSOS 37 INS 18483 / 2016).  

4. Komerční banka, a.s., považuje za nutné upozornit soud na okolnosti, které brání určení Mgr. 
Hepperové jako insolvenční správkyní dlužníka a současně se hodlá v tomto insolvenčním 
řízení vyjádřit k postupu dlužníka, který zjevně činí kroky zkracující jeho majetek a poškozující 
jeho věřitele. 

5. Komerční banka, a.s., má za to, že by měl soud namísto Mgr. Hepperové ustanovit dlužníkovi 
insolvenčního správce podle § 25 odst. 3 insolvenčního zákona, a to i případně jako 
předběžného insolvenčního správce, jak KB navrhovala ve svém podání na č.l. A-53.    

II. 
Okolnosti bránící určení Mgr. Hepperové insolvenční správkyní 

dlužníka podle § 25 odst. 4 insolvenčního zákona 

6. Dlužník potvrzuje na č.l. A-47, že má reorganizační plán "ve vysokém stádiu rozpracovanosti 
a projednával jeho hlavní teze s největšími věřiteli". Komerční banka, a.s., jako největší věřitel 
dlužníka potvrzuje, že mu byl dlužníkem předložen návrh jeho reorganizačního plánu 
s žádostí o jeho schválení a o tomto návrhu jednal s dlužníkem společně s dalšími bankami 
během posledních dvou měsíců. Zjevným cílem dlužníka na těchto jednání mělo být zajištění 
schválení reorganizačního plánu skupinou zajištěných věřitelů a jeho předložení společně s 
insolvenčním návrhem dlužníka a návrhem na povolení reorganizace podle § 148 odst. 2 
insolvenčního zákona. Ke shodě na obsahu plánu nedošlo mimo jiné z důvodu neshody na 
osobě insolvenčního správce, a proto dlužník soudu schválený reorganizační plán nakonec 
nepředložil. Komerční banka, a.s., však otevřeně deklarovala, že podporu standardní 
reorganizaci (tj. nikoli předbalené) zváží (viz podání na č.l. A-53). 



 

3 
 
Prague 1679624.3 

7. Během jednání o reorganizačním plánu dlužník žádném z věřitelů nesdělil, že jeho 100 % 
dceřiná společnost ENVI se může nacházet v úpadku a že hrozí, že tato společnost bude 
podávat sama na sebe insolvenční návrh. Jedná se přitom o významnou část majetku 
dlužníka, jehož hodnota ještě na konci roku činila podle znaleckého posudku Ostravské 
znalecké a.s. částku 117.014.000,- Kč (srov. článek II odst. 3 Insolvenčního návrhu ENVI).  

8. Řešení případného úpadku ENVI mělo být proto bezesporu předmětem jednání 
o reorganizačním plánu dlužníka, stejně jako způsob řešení úpadku této společnosti, jejíž 
akcie jsou součástí majetkové podstaty dlužníka. Pokud tomu tak nebylo, dlužník 
nepředkládal věřitelům kompletní způsob řešení svého úpadku a jeho návrh reorganizačního 
plánu tak od samého počátku nebyl způsobilý k tomu, aby seznámil věřitele s informacemi, 
které svým obsahem a rozsah odpovídají informacím, které musí být obsaženy ve zprávě 
o reorganizačním plánu k tomu, aby o návrhu vůbec mohli hlasovat (§ 345 odst. 1 
insolvenčního zákona). 

9. Z uvedeného je zřejmé, že dlužník buď ještě na začátku srpna nepočítal s tím, že jeho 
dceřiná společnost ENVI podá na sebe insolvenční návrh (což je nepravděpodobné), anebo 
Skupina VMG počítala s tím, že v případě, že nedojde k dohodě s věřiteli dlužníka na 
předbalené reorganizaci jeho podniku (včetně shody ohledně osoby insolvenčního správce), 
pokusí se prosadit určení insolvenčního správce způsobem podle § 25 odst. 4 insolvenčního 
zákona prostřednictvím Reorganizačního plánu ENVI, který byl přiložen k Insolvenčnímu 
návrhu ENVI. 

10. Pro Komerční banku, a.s., bylo velkým překvapením, když se dozvěděla z insolvenčního 
rejstříku, že společnost ENVI je v úpadku a podala na sebe insolvenční návrh. ENVI ve svém 
insolvenčním návrhu tvrdí, že Reorganizační olán ENVI je schválený podle § 148 odst. 2 
insolvenčního zákona a uvádí Mgr. Hepperovou jako reorganizačním plánem určenou 
insolvenční správkyni společnosti ENVI.Komerční banka, a.s., zde nehodlá hodnotit stav 
společnosti ENVI a polemizovat zda je či není v úpadku. Protože však společnost ENVI na 
sebe podala insolvenční návrh bezprostředně poté, kdy se dlužník přidal k insolvenčnímu 
návrhu WETAG INVEST a.s. v tomto řízení, je zjevně jediným smyslem předložení 
Reorganizačního plánu ENVI dosažení ustanovení Mgr. Hepperové insolvenční správkyní 
ENVI podle § 25 odst. 1 insolvenčního zákona a ve smyslu § 25 odst. 4 insolvenčního zákona 
také v dalších insolvenčních řízeních týkajících se subjektů ze Skupiny VMG, včetně dlužníka. 
Komerční banka, a.s., má za to, že Skupina VMG, jejíž součástí je i dlužník, však tímto 
způsobem obchází ustanovení § 25 odst. 3 insolvenčního zákona. 

11. Pokud má soud za to, že připadá v úvahu určení Mgr. Hepperové insolvenční správkyní 
dlužníka podle § 25 odst. 4 insolvenčního zákona, níže KB uvádí okolnosti, které ustanovení 
této správkyně dlužníkovi brání: 

(a) Reorganizační plán ENVI nemá podporu věřitelů mimo Skupinu VMG 

Mgr. Hepperová byla určena insolvenční správkyní ENVI v Reorganizačním plánu 
ENVI. Podle Insolvenčního návrhu ENVI podpořily Reorganizační plán ENVI pouze 
následující nezajištění věřitelé s údajnými pohledávkami ve výši 93.932.762,23 Kč: 
VÍTKOVICE, a.s., VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. (dlužník), BIC Ostrava 
s.r.o., VÍTKOVICE ACCOUNTING a.s., VÍTKOVICE Doprava, a.s., VÍTKOVICE IT 
SOLUTIONS a.s., VÍTKOVICE MECHANIKA a.s., VÍTKOVICE REVMONT a.s. Tito 
věřitelé jsou až na BIC Ostrava s.r.o. (se zanedbatelnou pohledávkou) všichni 



 

4 
 
Prague 1679624.3 

členové Skupiny VMG, jak vyplývá ze seznamu členů Skupiny VMG, který je obsažen 
v Insolvenčním návrhu ENVI. Společnost BIC Ostrava s.r.o. je pak spřízněná s 
VÍTKOVICE, a.s., která má v této společnosti 3/17 podíl. Reorganizační plán ENVI tak 
nebyl podpořen žádným z věřitelů mimo Skupinu VMG a Mgr. Hepperová tak nebyla 
podpořena žádným z věřitelů nespřízněných se Skupinou VMG. Je nepřípustné, aby 
takový insolvenční správce byl ustanoven také v tomto insolvenčním řízení (či jiném 
insolvenčním řízení ohledně osob ze Skupiny VMG).  

Důkaz: 

Insolvenční návrh ENVI z 22.8.2016 (dostupný v rámci insolvenčního rejstříku KSOS 37 
INS 19481/2016 na č.l. A-1) 

Reorganizační plán ENVI (dostupný v rámci insolvenčního rejstříku KSOS 37 INS 
19481/2016 na č.l. A-4) 

Příloha č. 1 Výpis z obchodního rejstříku BIC Ostrava s.r.o. 

(b) Pochybnosti o deklarované výši závazků společnosti ENVI a schválení 
Reorganizačního plánu ENVI ze strany nezajištěných věřitelů 

Lze mít pochybnosti o tom, že Skupina VMG a s ní spřízněná BIC Ostrava s.r.o. má 
vůči ENVI reálné pohledávky ve výši 93.932.762,23 Kč, jak je deklarováno 
v Insolvenčním návrhu ENVI a Reorganizačním plánu ENVI. K 10.11.2015 měla 
společnost ENVI, závazky v celkové výši 74.634.703,17 Kč, jak vyplývá z přiložené 
rozvahy obchodního závodu PJ 814 ENVI. Podle finančního plánu na období let 2015 
až 2019 měla být v roce 2016 výše závazků ENVI zvýšena na 103.175.000,- Kč, 
nicméně krátkodobé závazky se měly zvýšit oproti roku 2015 jen nepatrně o cca 7 
milionů Kč a zbytek navýšení měl tvořit bankovní úvěr ve výši 20 milionů Kč. Aktuálně 
ENVI uvádí v Insolvenčním návrhu ENVI, že má závazky ve výši 153.647.031,71 Kč, 
což je o třetinu víc, než bylo plánováno, z toho většinu pohledávek (93.932.762,23 
Kč) drží Skupina VMG a s ní spřízněná BIC Ostrava s.r.o. Co stojí za takovým 
výrazným nárůstem, není v Insolvenčním návrhu ENVI vysvětleno, nicméně je 
pochybné, zda byl Reorganizační plán ENVI řádně odhlasován skupinou 
nezajištěných věřitelů podle § 148 odst. 2 insolvenčního zákona. Pokud nebyl 
Reorganizační plán ENVI schválen potřebnou většinou věřitelů, není zde tedy 
ani předpoklad k ustanovení Mgr. Hepperové insolvenční správkyní ENVI podle § 25 
odst. 1 insolvenčního zákona.    

Důkaz: 

Příloha č. 2 Rozvaha obchodního závodu PJ 814 ENVI 

Příloha č. 3 Finanční plán ENVI na období 2015 až 2019 

(c) Největší zajištěný věřitel společnosti ENVI Komerční banka, a.s., nesouhlasil 
s předloženým Reorganizačním plánem ENVI a tento proto nemá podporu 
většiny zajištěných věřitelů 

V Insolvenčním návrhu ENVI je uvedeno, že "navrhovatel předkládá hlasovací lístek 
VÍTKOVICE  a.s., který má zajištěnou pohledávku ve výši 1.193.849,08 Kč", což je 
dle ENVI dostatečná většina zajištěných věřitelů, jejichž celkové pohledávky 
Insolvenční návrh ENVI vyčísluje na 2.226.201,- Kč. ENVI zmiňuje, že věřitele KB 
nepočítá mezi zajištěné věřitele ENVI, protože podle ENVI "Komerční banka, a.s. […] 



 

5 
 
Prague 1679624.3 

nemá pohledávku, se kterou by mohla vykonat hlasovací právo, byť má zřízeno 
zajištění na majetku navrhovatele, avšak je zajištěna pohledávka za jiným obligačním 
dlužníkem, který na ni plnil. Nadto by pohledávky mohla být uplatněna jen podmíněně 
a věřitelé s podmíněnými pohledávkami nejsou oprávněni vykonávat hlasovací 
právo". Věřitel Komerční banka, a.s., má vůči společnosti ENVI nepodmíněnou 
pohledávku ve výši 16.614.376,22 Kč, která je zajištěna majetkem ENVI a tuto svou 
pohledávku také přihlásil do insolvenčního řízení vůči společnosti ENVI. Insolvenční 
zákon nestanoví, že by s takovou pohledávkou nebylo možné vykonávat hlasovací 
práva, nicméně nikdo Komerční bance, a.s. návrh Reorganizačního plánu ENVI 
nepředložil a nežádal o jeho schválení. Proto Reorganizační plán ENVI není a ani 
nemohl být řádně schválený skupinou zajištěných věřitelů. Mgr. Hepperová proto 
nesplňuje předpoklady k tomu, aby byla ustanovena do funkce insolvenční správkyně 
ENVI podle § 25 odst. 1 insolvenčního zákona. K tomuto se Komerční banka, a.s., 
vyjádří rovněž v samostatném podání v insolvenčním řízení ENVI, kde přihlásila své 
pohledávky zajištěné majetkem ENVI. 

Důkaz: 

Insolvenční návrh ENVI z 22.8.2016 (dostupný v rámci insolvenčního rejstříku KSOS 37 
INS 19481/2016 na č.l. A-1) 

Přihláška pohledávky Komerční banky, a.s., do insolvenčního řízení vůči společnosti 
ENVI (předložená soudu paralelně s tímto podáním) 

(d) Vklad části závodu dlužníka do společnosti ENVI lze důvodně považovat za 
transakci zkracující věřitele dlužníka a upozornění na zásadní konflikt zájmů 
Mgr. Hepperové pro případ, že by se měla stát insolvenční správkyní dlužníka 

Z Insolvenčního návrhu ENVI vyplývá, že dlužník na konci roku 2015 (patrně 
23.12.2015) vložil část svého podniku v hodnotě 117.014.000,- Kč do základního 
kapitálu ENVI. Tato informace je patrná také z úplného výpisu z obchodního rejstříku 
ENVI, podle něhož dlužník 23.12.2015 rozhodl o zvýšení základního kapitálu ENVI 
z tehdejších 2.000.000,- Kč o 77.000.000,- Kč na 79.000.000,- Kč a prostřednictvím 
vkladu části svého podniku upsal akcie odpovídající tomuto zvýšení základního 
kapitálu. Vzhledem k tomu, že dlužník byl již před zvýšením základního kapitálu ENVI 
jejím jediným akcionářem, zvýšení základního kapitálu jeho pozici v ENVI nijak 
nezvýšilo, ale dlužník takto přišel o část svého podniku v hodnotě 117.014.000,- Kč. 
Lze mít za to, že v době, kdy došlo k tomuto nepeněžitému vkladu, byl dlužník v 
úpadku nebo se tímto vkladem do úpadku dostal (vzhledem k propojenosti dlužníka a 
ENVI platí právní domněnka, že tomu tak bylo, viz § 240 odst. 2 věta druhá 
insolvenčního zákona), a proto lze vklad části podniku dlužníka do základního 
kapitálu ENVI považovat za odporovatelný úkone jako právní úkon bez přiměřeného 
protiplnění (§ 240 insolvenčního zákona). Tuto transkci by měl prověřit insolvenční 
správce dlužníka v průběhu insolvenčního řízení. Pokud by byla Mgr. Hepperová 
ustanovena insolvenční správkyní dlužníka i ENVI, tuto pochybnou transakci nebude 
způsobilá prověřit pro zcela zjevný a zásadní konflikt zájmů. Je proto nepřípustné, 
aby insolvenční správkyní dlužníka byla ustanovena stejná osoba jako v případě 
společnosti ENVI. Nelze navíc vyloučit, že mohlo být cílem Skupiny VMG dosáhnout 
ustanovení koncernového správce prostřednictvím transakce, o jejichž zákonnosti lze 
mít pochybnosti a bude řešena v rámci insolvenčního řízení dlužníka.      



 

6 
 
Prague 1679624.3 

Důkaz: 

Příloha č. 4 Výpis z obchodního rejstříku ENVI 

Příloha č. 5 Znalecký posudek Ostravské znalecké a.s. z 12.11.2015 

III. 
Návrh na určení správce podle § 25 odst. 3 insolvenčního 

zákona 

12. Ve světle výše uvedených okolností je nemyslitelné, aby insolvenční správkyní dlužníka byla 
ustavena osoba, která má podporu výlučně Skupiny VMG a s ní spřízněných osob a navíc 
v situaci kdy lze mít důvodné pochybnosti o tom, že jsou vůbec splněny předpoklady pro její 
ustanovení do funkce v insolvenčním řízení ENVI.  

13. V tomto insolvenčním řízení řešícím úpadek dlužníka proto nemohou být splněny předpoklady 
postupu soudu při určení insolvenčního správce podle § 25 odst. 4 insolvenčního zákona 
a pokud soud hodlá podle tohoto ustanovení postupovat, pak Komerční banka, a.s., má za to, 
že výše uvedené okolnosti brání ustanovení Mgr. Hepperové insolvenční správkyní dlužníka.   

14. Komerční banka, a.s., má dále za to, že v insolvenčním řízení vůči společnosti ENVI nelze 
bez dalšího rozhodnout o způsobu řešení úpadku této společnosti. Důvodem jsou jednak 
vady insolvenčního návrhu společnosti ENVI a Reorganizačního plánu ENVI a také to, že 
v tomto řízení vyšly najevo skutečnosti které jsou v  rozporu s tvrzeními této společnosti. 
Komerční banka, a.s., má za to, že za daných okolností není proto žádný důvod čekat na 
případné rozhodnutí v insolvenčním řízení ENVI a žádá soud, aby rozhodl bez zbytečného 
odkladu o úpadku dlužníka s tím, že insolvenčním správcem bude určena osoba podle § 25 
odst. 3 insolvenčního zákona.  

 

Komerční banka, a.s. 

 

 



�������	�
���
��������������������������� ���

�����
�� ����������� !����"�������
#"
$

%����
&'���$��'���(�
���)
���"	� ���	�*
��+ ����,

��	
��
����
� ���#"�����--�
��������
������ +�����,������.�$�%����
������$�$���(�
���)
��������������� /0+�(�
�����������
������ 1$�
.�,������2"

���!���3������(�
����
�� �	��������������� �-� �, ���
!������������ 4��	�5���
����$5��"'��'����&'
!" ��#	�����������

2&�� ���� !�������	$* 6���$����������#"	��.!�����*���*�����
���
�����.
���
�	�	
	�������$���

% ���	 ��
7 0�8��9:;049:2�:<=9����
��������,���$ ����-��

>�*����1�?�!
������3,�����4�������3������(�
����
;�������
$�@$�
!��������.#"�����

% ���	 ��
7 02(�A0;>%����
��������,��5�����!���-�-

B�������!
.������-���C�� D�
���3������(�
����
;�������
$�@$�
!�������5���������-

!�� 	��� �&� �
'�&����( ������ %�*�&��������
�	D�����.�������	�5���
���'��
�
�)������	��'�������$�

��
����������
�� ��

7 B���;���B:29:�/EF4%(2G����
�����������.#"��-��
(�
�5�	���������3��H�����
.�(�
������3������(�
����
;�������
$�5	���
�"�������.#"�����

�� ��
7 H8���B:29I<:�4%9><GE(2G����
��������3��5�������-�-

F�C�	�6�������,��C�� D�
���3������(�
����
;�������
$�5	���
�"���-��5����������

�� ��
7 0�8��=(HGJ�CF/0K%:����
����������5�������-3�

B�D )*�.��3������B��$ ���3�,����(�
����
;�������
$�5	���
�"������5����������

!�� 	��� �&� �
���� ������

���� ����� 2I=%(20+>��������0K������-���3�
1$�
.��,,3������2"

���!���3������(�
����

!����� ��������������L�%5
����� �����������L�%5
�������������������3
��
�������
���.
	���"

���� ����� 0��
�
$
�1�������B����
.�"����������0K����3�������
H�!�.	
���!
.��,�-������4	���
.�(�
������3������(�
����

!����� ��������������L�%5
����� �����������L�%5

)������*����	���+�
�*���
�
��+,�-������
�����.����������/0
�
��*�����������
��1�2�3�44567895:/�����57;<;546=���65�7>�74;
?�������@ABC�D��EFEGB8�H)0IH



���"	�+���	�*
������,

�������	�
���
��������������������������� ���

��������������������
��
�������
���.
	���"

���� ����� ==�L�+(<=:+=����������0K����,��3��--
(�
�����L�H�����
.�(�
������4����.����������B4K�3����

!����� ��������������L�%5
����� �����������L�%5
����������������-���
��
�������
���.
	���"

���� ����� =�M�
�H�!�����6�=�����8�:N
,�-��1�'���������4!�	��� ��8�
����������J�&!���
.�
��@�����!�

��8��
��5�"�5"�	���+CL�������������L�
!����� ��������������L�%5

����� �������O
�������������������3
��
�������
���.
	���"

���� ����� 4=:2F4���������0K�������,����
B#" ��'�2�L�P�� �#��B�?
���"�$	�!�����B4K������

!����� ��������������L�%5
����� �����������L�%5
�������������������3
��
�������
���.
	���"

'������������	��� �3������L�%5
��	�	�����
	 ����	��

( !����"�
������!��������#"��	���.
��$���
��!�	
$����
$��'����	��Q�333����
�
���.
����5��-�������4 ������ !����"!�����	�5���
�!������$*�
��!��









���������	
����
�����������������������������������������������

��������!����" #$�
�����%�&

������ ���� ���' ���( ���) ���"
*% +�!�,����	���
-����!� � � � � � �
**% .����, ���	��� /�(�/�� /&"�('� /)&�(�( /"���"' &�(��")

�% +�!�,����	���
-������������
0!
� ��
	��
 /������ /&'���� /)����� /"���)� &�&�/'�
�% 1���������0�������%������ ���	�
� '�� ��//( ��&&� &// &"�
/% 2�����3
 
�� ��(&" ��"�/ ����' ���(" ���&�

4% .���������	��$
�� 

	�
� �/"�')� �'&��'� �"����� �")�&(( /�(�&'�
�% 5	��$
������
���
0���
�
�6�
 �
	��� �����(( �/)�&�� �����/� ��'�/)� �'���"�
�% 5
0!�, ��	��� ��&���� ����(�" �/)�/�& �&���"� �&'�/(&

�7 #$������������� 
�	��
 ((�'') )��'�� "&���/ "'�(�� ""�'/�
8% 9���������
��, ��	��� &"�)&' �'�&/� '����' '/�/'� '���''

�% :����;����
��, ��	��
 /'�&"� &��/�" &&�'(& &'�/)' &(�(()
�% 9����,��

������6�����	�

������ � � � � � �
/% <��
��,������3��
������
�	
�
�� �	��� ����(� �/�)"� ������ ����"( �'��'�
&% 5�3��
������
��, �
� ���)( ���/� ��//� ��/)� ��&�/

=% =������	�	
���, 
 (� )� "� "/ "'
>% 9�	��,��
�0�����;�����-
��0 ��� ��/�& ��&(& /�"�( &��(& &�"�(

***% +�!�,���	���
-
���-
��0������
���
0 
�
 ��)"" ���)) ���"( ��/'' ��&/(
�% 1����������3
�����-
��0������
���
0 


 ��)') ����� ���'� ��/�" ��/")
?% +�������
�
���������
��� � � � � � �

.*% 9�������	�������������, � ' /�&)� ( ( (
*% 9�������	�����������
��, �	

� ��'&& (�" ()� )�/ )�(

@ ��������	�
��
�
�	��������
�� �	��� ������ �&���' ���'(" ����&& ������
A*.% .������;�B���, � � � � � �

#% <��
����;�B���, � � �(� �'/ ��� ���
A.% 9���������������������, � � � � � �

C% 9�������������������
��, �� �� �( �" �" ��
@ ��	�	����������	��
���� ��� D�� D�)( D�)� D��" D�&�

5% =�E���	$�-��������!��0�������� � /�)�) &��') &��"" &��"� &��(�
@@ ��������	
���
�

��� �	�
� �'��(" �"�&(� �(�"�� �(�&/' �(�)��

A.**% :���$���;������, � � � � � �
@ ��������
	�
��
�
�	��������
�� � � � � � �

@@@ �������
��
�������� �	�
� �'��(" �"�&(� �(�"�� �(�&/' �(�)��
������������������
����������
�
�� �	�
� ����"( �&��&� ����") ������ ���"('

5�����������/



���������	
����
�����������������������������������������������

��������!����" #$�
�����%�&

������ ���� ���' ���( ���) ���"
������� !"�!# �
�	��� ����/"" �"'�"(� ��(�&�� �/(��&' ��(�'//

2% $�����%&�'��������
��&�(������%� � � � � � �
4% )�%�%�����&� ��	��� �(�"�) &��()& �)�/(' '/�)�� '/�)"�

*% ���������
	�
��� �
	��!
 
� � � � � � �
5���F��
 � � � � � �
<
������
����
%��
���������-
�
� � � � � � �

**% ���������
	��� �
	��!
 
� ��	
�� �)���� /���(( &)�''" �&��"� �&��))
#��
��, �	�
� ��'/& ��'/& ��'/& ��'/& ��'/&
5����, �	��� ��(�� ��&�� ����� &�)�� &����
5��������;������;���3� 
	

� ��&&' �)��(� /'�&'� &���"� &���)&
G�����
�0����������������-
�
� � � � � � �
<
������
����
%����������-
�
� �	��
 ��&'" ��&'" ��&'" ��&'" ��&'"
#���,��0�;���
��,�����
%���-
�
� � � � � � �

***% ���������
	��������	��!
 
� 
	��� "�(�( "�(�( "�(�( "�(�( "�(�(
8% *��	
%�����&� ���	��
 ����&&� ��'��)' �'"���/ �(/�&&& �"/�(/)

*% "����# 
�	��� /���&� /��/�� /)�)&� /"�)"" &�����
:��
���
 �
	��� �)�"&/ ���)() ���"'& �/��"� �&�/��
<
������
������������	�
������, ��	�
� �/��"� �&�&�) ���)(� �'�/�/ �'�("&
#���,��0�;���
��,���������, � � � ' ' '

**% ���������$	����
����# 
�	��� /(�)�& /(�"(� /)���" /)���� /)��((
#��

����,�����3����������,�0 �	�
� ��'(& ��)&� ����" ���)� ���&(
#��

����,��
��	�

������������0!
�� � � � � � �
9�
�!
�����E����	��

����� �	��
 ����" ����" ����" ����" ����"
#��,��0�;���
��, �	��
 ����/ ����/ ����/ ����/ ����/
G��;�	��

����, �
	��� �"�)�) �"�)�) �"�)�) �"�)�) �"�)�)

***% %�� �����$	����
����# ��	

� &���&� &����� &"�''� ������ ���'"�
#��

����,�����3����������,�0 ��	
�� /)��/� &��/)& &'�'�� &)���� &"�&'�
5����D���E��;�	��

����,� � � � � � �
#���,��0�;���
��, �	��� ���(� ��/"/ ��'/� ��(�� ��("�
G��;�	��

����, 
�� //" /(/ &�� &�/ &/'

*.% &�������	��!
 
� � ������ /(�(&" &��/�" &&��(� '��'(�
#
���
 � � � � � �
H��,��������3� � ���/&) ���)�' //�&&( /&�&�� /��&&'
I���������������������-
�
��J�
	�������K � ����& �&�"�/ )�"�� "�('& �'����

=% *����
������&� � � � � � �

5�����������/



���������	
����
�����������������������������������������������

��������!����" #$�
�����%�&

������ ���� ���' ���( ���) ���"
$�)���� !"�!# �
�	��� ����/"" �"'�"(� ��(�&�� �/(��&' ��(�'//

2% �����
�������%� �
	��� (&�/�/ "/�("� ����'"& ��"��/� �&'�"/�
*% "�������	���� �� ��	��� �)��&& �)��&& �)��&& �)��&& �)��&&
**% %��� ����$	����# � � � � � �
***% &���#	�
	����� � � � � � �
*.% �
��
�
�	��������
��	�����
��	�
 � � �'��(" /��(�� �/�'�� (���)'
.% ��	�'(�$��	������	)*+,- �	�
� �'��(" �"�&(� �(�"�� �(�&/' �(�)��

4%�  ������+�,� ��	�
� ('��(' ��/��(� ����(�' ��)���' ����(�/
*% .
�
��# �	��
 '�))" '�))" '�))" '�))" '�))"
**% ���������$	������# ��� ��� ��� ��� ��� ���

1�����,�����3�����3�������� ��� ��� ��� ��� ��� ���
1�����,���	����������	�����������
��
� � � � � � �

***% %�� �����$	������# ��	��� ')�")) ('��)( )/�'�( )'���) ))�'�&
1�����,�����3����������,�0 ��	

� &��/() &&���� &)�"&" ����)/ ���(")
1�����,������������3�� �	��� ����� ����� ��(�� ��)�" ��)"/
1�����,��
���3��
��������
�	
�
�� � ��/&� ����� ��'&' ��(�" ��('�
5����D���E��;�������,�������3
 � ��(�' ��)"" ���)) ����� ����'
#$�-��;���
��, ��	��
 �(�")( �"�()' ���('& ���&�( �/��"�
=�����;�B��,�	������ �	

� ����) ��'(& '��&� '�&�" '�'��
G��;�������, �
� �)& ��� ��� ��" �/'

*.% /�������	0�'�#	�	�
������ � � ������ ������ ������ ������
4��������B���,��
�0�����; � � ������ ������ ������ ������
4�!�;����������B���, � � � � � �

8% *����
������&� � � � � � �

5�������/���/



�������	�
���
��������������������������� ���

�����
�� ����������� !����"�������
#"
$

%����
&'���$��'���(�
���)
���"	� ���	�*
��/ ��3��

��	
��
����
� ���	��
����$�����
��������
������ /���3��������.�$�%����
������$�$���(�
���)
��������������� 2I=%(20+>�><20�����
������ 1$�
.����������2"

���!���3������(�
����
�� �	��������������� ��� �, ���
!������������ :
!���.����	�5���

!" ��#	�����������

2&�� ���� !�������	$* 6���$����������#"	��.!�����*���*�����
���
�����.
���
N�	��������
�"���'�	
���
�"
P.'�5��!
�"���.�
���.#�
�"
%	�'�"#�
�"����������
�������"
B����

��.�5�����
�����&�
�� )
H��
.*�������6������������
�$?
6��	6���&!����#"���"����	�)�"��.�� ��	6�6
H��
.*�������6������������
�$?
6��	�

��!
&!����#"���"
B����
.�"���� 	��
����
	.�.�"����� ����5�&'�������6
B���.�)�"��
��� ������!���')�������
��R��.�"

�	�	
	�������$���J��" ��	�� ��	���
!" �� ��
�" ��	�� ��	���

7 0�8��S:<�42T=9I%����
��������3���������-�,
2�	��	��"������3�������H�����
.�(�
������3������(�
����
;�������
$�@$�
!������	��
����$�����
;�������
$�5	���
�"�����	��
����$�����

���	��" �� ��
�" ��	�� ��	���

7 B>=1�%F=TS����
�����������
�)
����-3-
;���H��
"�
����,-����C�� D�
���3������(�
����
;�������
$�@$�
!�������U���������
;�������
$�5	���
�"���,��	���������

�� ���" ��	�� ��	���
7 0�8��(9>N�C1FJ%:����
��������3��	��
����$��-��

%���
������-��-��C�� D�
���3������(�
����
;�������
$�5	���
�"���,��	���������

!�� 	��� �&� �
'�&����( ������ 4��	�5���
�������
����
$�$����*�6��#��������#���
�����
�����'��
�
�)��� �

���	�5�)�����5	�������#���
�����
��������!�*�����������#������$��� �
'"�
��#������$��#���
�����
���

��
����������
!" �� �����
����
�����

7 SF;���S0EI�4%FC1:����
������������$ ����-33
H�
)�
�������������9� �R���-�����B�����-
;�������
$�@$�
!������	��
����$�����
;�������
$�5	���
�"�����	��
����$�����

!�� 	��� �&� �
% ������������"�

)������*����	���+�
�*���
�
��+,�-������
�����.����������/0
�
��*�����������
��1�2�3�44567895:/�����57;<;546=���69�4K�K=;
?������@�
��L���)IH�A��EM�>H



���"	�/���	�*
����3��

�������	�
���
��������������������������� ���

2I=%(20+>�B(V>1�><N0<>>10<N�������0K����,������3
1$�
.����������2"

���!���3������(�
����

N��� �
���
��
'�������
!�������'������	��
��������� )�����'�����
�������
)���������L
%5
3�
��
'�������
!�������'������	��
��������� )�����'�����
�������
)�������
����L�%5
3�
��
'�������
!�������'������	��
��������� )�����'�����
�������
)����������
�L�%5

'������������	��� 3-���������L�%5
����� �������O



�

�

-
���.�����������
(�/01203240�

&��&�.���,�5��
���+	
�����
��'�
%������.���
�����%&����!
&�������

�����

�6��*�� !�$*7!8�!9:�9!!8�9:��(�(��

��+�.�&����

�

�

1	��3����

L� 9������������

3����%�%�

2��
����	��3����


L� #������������'M�(������9�������N�:��������9��������

1������

L� .O+I9.*8>�#9P>Q�><?*<>>Q*<?��%�%�

2��
����������


L� Q0������&�R/�M�.������3
M�(�/����9�������

*S��������


L� �')��/�/�(�

#$
������3
����L� �������3�������������0��	�

�������.O+I9.*8>�#9P>Q�

><?*<>>Q*<?��%�%��0�60-�3��	�������
��T#G�)�&�N�><.*U�

H�

��	��3�����L� �-�V�������!���������,������3���
�
���3
��
	
��!��;�����
��0�

�����3�������	�

�������.O+I9.*8>�><.*��%�%�

=��0���3
����L� /�%�'%�������

=��0���,�����
��L� ��%���%������

#��
��	$�
��L� (�

#��
�������
��	��0��0L� (&�

#��
���������L� /�J����	$
���,��������

�K�

.���������
�L� ��



�

� �

*�����

�

9�����%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%���
9�
3�;�	$
�	��
��,�����
�0-�3��	������,�	�����������!���������,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'�

4(� ;�*<�((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�3�

�%�%� #W>=:X+�2�HS>Y�98><X<O�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�(�

�%�%� 1ZIY2=<O�H=2G>�2�8[2Q2I+>Q�#9=<*I\�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�(�

�%/%� =2+\:�98><X<O�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�"�

�%&%� 1ZIY2=�[9=<9+]�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�"�

�%�%� #W>=Y9^><_�#9=IY2=]�2�G>G*8[�1=Q9G�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�"�

=(� $*�!9 �>"�$*<9��?�((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�44�

�%�%� 5+Q2+>?*8IZ�2<2Y`12�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����

������� ��������	���������	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	���

������� ��������	�������	����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	�
�

����
�� �� �!" 	���#$���	%����&�'�(	����������������������������������������������������������������������������������������������������������	���
�%�%/%�%� .,�
�
����


������������0��	�

�������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����
�%�%/%�%� 2��
��������������,����0�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����
�%�%/%�%� #��6�a�������-
��


������������0�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����

������� �� �!" 	����()��*����	%�+� ����	%�����(	�����������������������������������������������������������������������������������	���
�%�%&%�%� .

��������!�����	���
0�	�����0�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��'�
�%�%&%�%� 5�0����������0�
�3
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��'�
�%�%&%/%� :�!��������0	0����;�����0�
�3
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��(�
�%�%&%&%� 9������

;�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��(�
�%�%&%�%� #�����
����������

��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��(�
�%�%&%'%� 2��
��������$�����	��
�3��
0�������0�
�������
,�	�����0�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�

−� ���
�����������M��
�	%��
0!
��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�
−� �
3���3���B���
E���������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�
−� 3
�����B���
E�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�
−� ���
�������
�
��,������6
�����,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�
−� 
���
���3
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
−� ���
��������6
�
��0�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
−� ��������	
�����
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
−� ���
���3
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�

�%�%&%(%� 9���������-
��������	�����0���	
������;��������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����
�%�%� �*<2<S<O�2<2Y`12�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����

������� ��)���'���	 � �!" 	 ����	 	% +��	�	� �(	�&�����	����������������������������������������������������������������������������	���



�

� /

������� ��)���'���	 	��)�"���'���	 � �!" 	�!+�������	" 	�,� 	����	 -	����	.*�)���/	���������������������������������	�
�

����
�� �� �!" 	%���)��!&�	(� " ���0	�����������������������������������������������������������������������������������������������������	���
�%�%/%�%� #���0�
������0��0�,�������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��(�
�%�%/%�%� #���0�
������0��0�,�	�����%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��(�
�%�%/%/%� \�����


�
�������,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�
�%�%/%&%� \�����


��������,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�
�%�%/%�%� \�����

�����;���	��3���������	���
0�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
�%�%/%'%� \�����


��
�����
��,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
�%�%/%(%� \�����

�	���0������,�	��3
���	$����;�������,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/��

������� �������&���	1�� �*��	 � �!"�	�������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��

�%/%� *=><+*�*I28>�<>#Q9.91<O[9�:2G>+I\M�:*:94*Y2<S<O8[�1Z.21Ib�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/��

�%&%� =OYSO�1Z.XQ�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/��

@(� �*"A��#!�*<B�* !9C96�(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�@1�

/%�%� :>+9=]�98><X<O�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/&�


������ 2 #�����,	�&�����	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��


������ 3)-��	������	����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��


���
�� �!��+��,	�&�����	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��

/%�%� .9Y42�:>+9=]�98><X<O�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/��

1(� �D9*)*�E�* !9C96�$*<9��?�(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�@3�

&%�%� �*<2<S<O�#YZ<�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/(�

������� 4���)'��)�	�������	����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��
&%�%�%�%� .����,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/(�
&%�%�%�%� #�������������������!
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/)�
&%�%�%�%�%� .���������	��$
���%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/)�
&%�%�%�%�%� 9���������
��,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/"�
&%�%�%�%/%� 9�������	����������������������
��,��������,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�/"�
&%�%�%�%&%� =�
���������N�����-�	��������������;����!
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&��
&%�%�%/%� #��3�������	���
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&��
&%�%�%&%� =
�0�����;�3��������-
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&��
&%�%�%�%� *��
���������������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&��

������� 5�� �*��	 � �!" 	%�'�(	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	���

&%�%� =*5I9<+<O�52142�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&/�

&%/%� 98><X<O�#Q9.91<O�SZ5+*�#9=<*I\�:>+9=9\�=8��><+*+]�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&��

&%&%� 98><X<O�<>#Q9.91<O�SZ5+*�#9=<*I\�.�QZ:8*�.`<959._[9�98><X<O�><.*�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&(�

������� 60#*� 	%�+����(�'	+%���*��+��	7��+%��	8�(�,�� 	 �+�	������������������������������������������������������������������	���

������� 9&�����	��:������&�	%�����'���	��������������������������������������������������������������������������������������������������	���
&%&%�%�%� :
��������3
����%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&)�



�

� &

&%&%�%�%� #���0	��3
����������
�����	$
�	��
��,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�&"�
&%&%�%/%� #��

�������%���N��2%+%]%#%�6��0	M��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����
&%&%�%&%� #��

�������%���N�2?Q*5+Q2=>�5%	%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����
&%&%�%�%� #��

�������%�/�N�2<252:��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%����
&%&%�%'%� #��

�������%�&�N�2Q=>:�������0�3
��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��/�
&%&%�%(%� #��

�������%���N�2D1�I9:#Y>A�5]5+>:��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��/�
&%&%�%)%� #��

�������%�'�N�4���3��G�$��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��/�
&%&%�%"%� #��

�������%�(�N�4*9><>Q?*2�\Y+12:2�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��&�
&%&%�%��%� #��

�������%�)�N�4*9#Q9G>8+��%�%�%M�+���V
��5>Q.*5��%�%�%M�?>�:��
,�4�����%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��&�
&%&%�%��%� #��

�������%�"�N�4<#�#
0���%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��'�
&%&%�%��%� #��

�������%����N�89Q9=>A�*<=\5+Q*>5�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��'�
&%&%�%�/%� #��

�������%����N�89+>A�����-����M��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��(�
&%&%�%�&%� #��

�������%����N�>.Q9#Q9>I+�I9<5\Y+���*%�*%�5�����%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��(�
&%&%�%��%� #��

�������%��/�N��2Q:+>8��%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��)�
&%&%�%�'%� #��

�������%��&�N�?Y9:4*82�D�I9.95>Q.*5��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
&%&%�%�(%� #��

�������%����N�G�����G�$��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
&%&%�%�)%� #��

�������%��'�N�I�

�,�G0
�0��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%��"�
&%&%�%�"%� #��

�������%��(�N�I[A�*��
��������
M��%�%�%���
������3��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%��%� #��

�������%��)�N�I4\�I�

��3��\�F

��
3�����[���

�6
�


�3������4[�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%��%� #��

�������%��"�N�I0��V����#
���%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%��%� #��

�������%����N�Y
3���
��9c�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%�/%� #��

�������%����N�:9<+*89:��	�
%����%�%���
������3��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%�&%� #��

�������%����N�:9<+D5+2.��
��
��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%��%� #��

�������%��/�N�<��
3�#��

�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%�'%� #��

�������%��&�N�9%I%=%8%�������%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%�(%� #��

�������%����N�#2+<9�5+Q9*+>Y5+.9�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'/�
&%&%�%�)%� #��

�������%��'�N�#9+><8*2YM��%�%�%�T��
������3�U�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'/�
&%&%�%�"%� #��

�������%��(�N�#14M��	�
%����%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'/�
&%&%�%/�%� #��

�������%��)�N�Q%G%5%�9�
��
���50		%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'&�
&%&%�%/�%� #��

�������%��"�N�Q><9:*A�	
0��81��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'&�
&%&%�%/�%� #��

�������%�/��N�5��
3�Y����
��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%//%� #��

�������%�/��N�5:2Q+�+Q2=*<?�89:#2<]��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%/&%� #��

�������%�/��N�d+�M��%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'��
&%&%�%/�%� #��

�������%�//�N�+2<C\>5�=>Y�42G*9�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�''�
&%&%�%/'%� #��

�������%�/&�N�+��e0
���������0�����%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�''�
&%&%�%/(%� #��

�������%�/��N�+*:I9�D�	����	�!������
3�������	�
%����%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�''�
&%&%�%/)%� #��

�������%�/'�N�+95�+�����3��9	�
�
�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'(�
&%&%�%/"%� #��

�������%�/(�N�+0�����G��
��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'(�
&%&%�%&�%� #��

�������%�/)�N�\24�?�

�P�����*��0���,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'(�
&%&%�%&�%� #��

�������%�/"�N�.DI\+]��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�')�
&%&%�%&�%� #��

�������%�&��N�.9G\5M��%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�')�



�

� �

&%&%�%&/%� #��

�������%�&��N�.9I�5+>>Y��%�%�%�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'"�
&%&%�%&&%� .��

��;��3
�����	��

���
��%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'"�

&%�%� 8>YI9.Z�.`<959.Z�[9=<9+2�SZ5+*�#9=<*I\�><.*�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�'"�

0(� #�F!��*�E�* !9C96�$*<9��?�(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�3G�

H(� �*9!I9E�-F�J�C96��*<9*�B�I>)���$*<9��?�(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�34�

3(� ->�C8�(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((�3=�

9	��������%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�(/�
#$�
��,�%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%�(&�



�

� '

*��.
K�����������'��������,�.�������
�'��+���������+	
�����
��'��

�

+
���� ������ �,
� �	��3����� ����0
��0� ��������� ��
3����� 	$
�	��
��,� �� ��
�0-�3����

	���������L�

<
�,
��	���
�
���!���;�V
�$
������
�,
��	$
������!�������	������������	������	�	����
���

	������ ��

!������M� ��
���� 	�������� 	$
�	��
��0� �
�����3�;��� 	����%� #$
�	��
���� �
�

����������������	���
��,����������3
���-
����


��3
����M�!
��
�����3�;�	���������-
��0�-
�

�	����;� �� �0��!� 	���
-�;� N� �	
��!��

�;� �� !
� �
�����3���� -
� 	���;� �� ����;� ��� �V
3��

����!���3�3�� 	���M� �
0!
������� �
��� �$
�
�� ���
0!
��M� ������ 0�
�
��3�� ��-
����


��

�3
����%�

*������3
���-���3������-�M������3�!�-
���
�!
���3

���
��������	��0��0M�-��0���������;M��

�

�
�,
,����$����,��
��V
3��	$�	��
3�%�<
�,
�������!���;�	�����
��M�	��0���
������	$
�������

�����;��������3
%�

1	��3����

��
�
�
�!����0����	����������������,�����!��3��	�������3�����
	$
�	��
����

�
M� !
� �,� ��-���� �����
�� �,
� �����
�� ��	$
���0����� �;��� �	���,M� ��
� �,� �
� ���

���
,�

0��
�������	������,M���
�;��
��,��,���0����

����	�����������0%�

#$
�	��
�����
���	�����;��
�����3�������	������
�����3��3��	���%�

#��0���
��
�-�������3��-��;��M�	$
�	��
�����
�	
�����0
����
��V
���	
��������	
������

�����

�����,���	$
�	��,���S
��;��
	0�
�3
%�

#$
�	��
���� �
M� !
� ����0� ���� ������,� �
��� �����
�,� �V
3��,� 	�!������;� 
�3
�3
M�

������
��� �� B��!��M� ��0�
��0� 	���

��� �
��� -���� 

6��
������� �� �
��� ����������������

�	�������� ��� ��
�;����
��� B$��0� �
��� ��0����;� ����,� �
��� ��6�����3
� 	��� -���0��
���

	��$
�0���	�0!���M�����3�!��,3�������������
�!
������;����	����%�

5�����
�����������-
���������0�
�����	�������������0������0��3
��������
�

��0-
����������

���0�3��	�����0������0�������������0%�93
�����-
��	��3������	�0�
����,�
�
�;�0�B�

0%�



�

� (

4( ;&����

4(4( $����������
����.�
�
���

#$
����
�� 	��0��0� -
� �-�V����� ��!��� ������,� ������ ��3�������� �����0� �	�

�������

.O+I9.*8>� #9P>Q� ><?*<>>Q*<?� �%�%M� *SL� �')��/�/�(M� �
� ���

�� Q0���� ��&�R/�M� .������3
M�

(�/� ��� 9������� J��

� ���;� -���� T.#>UKM� �0�60-�3�� 	��� ����
�� T#G� )�&� N� ><.*U� J��

� ���;�

	�0�
�T����������0U��
���T�����	�����0UKM������3���
�
���3
��
	
��!��;�����
��0��
�������

�����������0�����	�

�������.O+I9.*8>�><.*��%�%M� *SL��&���)��/�M��
����

��Q0������&�R/�M�

.������3
M�(�/����9������%�

#��0�� -
� �������� 	��0��0� 0�
�
�� 	�-
�� T	�����UM� 	��� ��	������ �

� f� ���� �������

�%�)"R�����5�%M��������;����������0M�	�-�0�T�����UM��-%�T�); ��"�� �!	+�(:�)	#����<	���)!	

%����� ���	 �����=��	  	 ���)!	 "	 #���	 �0��	 +��(-�	 �	 %)���"��'��	 #���	 *����+���	2'	 +�	 " 	 ��<	 -�	

"'���	���=�	�$�<	&�	"%) ���� 	+��(-�	�	#���	%)���"(U%�

4(=( -%����
�����,����.��+����+����
�����

I��	

������	�������3���������
-��$��0��	�

�������-
�0�
�
����	$�
��
��%��%�

<������%����L��%�

�������&�

)����&%��
�
��L�4��(����
�
���0�I��-��;�����0�0���9��������

*�.���
��M�+��L�.O+I9.*8>�#9P>Q�><?*<>>Q*<?��%�%��

)����L�Q0������&�R/�M�.������3
M�(�/����9��������

���
��M���

��
����L��')��/�/�(��

$+%&
��M�+��L�2�3������	�

�������

$����������
��%
�L��

− 	�������������
�M�-
-�3���������������E�������

− 	��-
���������������
�����������

− 6�
�����;�����M����
�;�������

− ���
���3���M�������-�$������



�

� )

− �

�	�$��������	����������
�����

− �����!M��	���,M��
���
������0V�,�	
,����3����$��
�����	
�����������	
,�,��

− 	�������������
��������
���������
�
�	
��������	��,��

− �����!M��	���,M��
���
������0V�,�


����3��3����$��
����

− �����!M��	���,M��
���
������0V�,��
�����3����$��
��������������	
,�,��

− ������M������
�3
M��	���,�


����3��3������-����	$�����-�M�


������3��3����

�


���0�������3����$��
����

− �	���,��������3����	�����3��	����$
������	��3����3������-���

− �������������

− �����!M��	���,M��
���
������0V�,�������3�3����$��
����

− ������M���3�������
0!�,��
0�
�
�;���	$�
���3�����!�/�!������
���;�����������

− ��
�����������������	�����D����
�����	����������������
,��
���-����������0	���������

�
-���V��	���

�;�����������	$
���0-�3��/M���0�,M�-��0D
��0��
�,���	$
	��������$���

�
�����3�M�D����
�����	����������������
,��
���-����������0	����������
-���V��

	���

�;������������
	$
���0-�3��/M���0�,M�-��0D
��0��
�,���	$
	��������$����
�����3���

�[
��������������3
E����;������������0��	�����L�

− �
�����-�M����������	���
-��	���0������������V��0������3������!��J���	
,���;������3
M�

�������,���	����3����������
�����3������!
�	�������;��	
���3
������������
������3��

	

3��M�	$�	�����-��;�	���3���;�B	���,KM�

− �
�����-����	���
-���
0!
��N�	��������������3����0���	���3����3���3�����J����V
���

������3�M�����D�
����3��3�����
����3��3��	��
�����
3���
�6�
���!�����3������$����

���	���3�,�����-��3����0����������
��K%�

5��0��0��� ��-
��0� ������ �����0� -
� 0�
�
��� ��	$�
��
� �%� �M� ��
� -
� 0�
�
��� �������� �� ������

������ �� ������ ������ �����0� >���� �	�

������� .O+I9.*8>� #9P>Q� ><?*<>>Q*<?� �%�%�

��/�%�'%�����%�



�

� "

4(@( <������.�
�
���

=��0�� �3
����� �,
�� ����

�
�� ��� B�

� �3
����� �� 	$
�
�!
�;� 	���
��,� ������
��� ��� �
��

/�%�'%�����%�

4(1( -%��������
��'�

.��;��� 	��3�� �0�
� �-�Vg������ �������� ��!��M� �� ��� �
� ��,�
0� 	������;��� ��
������� ���0�

J���
�����M� ��$��

�M� ��3�����3�� 	����
��� �� ��
V�3�� �����
�
������3�� �����K� ��

����

�0��03�3��������������������0%�

:
���������� �3
E���3�� ��������,� J*.5K� �
���0-�� ��!��� ������0� �����L� T+�!��� �������� -
�

����������� ������M� ��� ��
��0� �,� �,
� ��-
�
�� ������� �� ���0� �3
����� �
��� ��0	�3�������

�0	0-�3��� �� 	���
-
3������� 	������-�3��� 	$�� �������3�� �
�����
�3�� �0�-
���M� 	�� $���;��

����
���60M�	$��
�!������,��������3
�-
���
,������������M��	���������
�����
��0%U�

#$
�	��
��
�M���
����
���
h	
�3�����0�
�
�����
����3����!���������,M��

���
������;����
����3
�

	
,�
M� -
� 	$
�	��
��� �
-

	V���� ��!�;��� 0!���� J��6�
��� ���� �
��� 0�
KM� ��
��� -
� �
��������

3��,�T�
-	�����	������-V���,0!������-
��0M�-
!�-
��,��3�,���!�;M�$��������������;M�	������

	$�	0���;M��������������!��

�;�����
�;��
�
����
-�,VV�����������3
E����;�����-
��0%U�

4(0( $�����	�
K��������'���,�,�.����+�,�

#$���	��3������	��0��0��,
,��,0!��,��,���	���
��,�������-
L�

− �0�������;� B�
���� ������,� 	�����0� .O+I9.*8>� #9P>Q� ><?*<>>Q*<?� �%�%� ��� ������� 

��

������!����&M�

− �
��������B�
������������	�����0�.O+I9.*8>�#9P>Q�><?*<>>Q*<?��%�%���/�%�'%�����M�

− �����,��������������������������0�><.*�����������

��������!����&�����/�%�'%�����M�

− �������������������0�><.*���/�%�'%�����M�

− 	$
�

�,���-
��0M�	��

���
�������������	�

�������.#>��������������0�><.*M�

− �������;��
���������,M�



�

� ��

− ��$
��������	
����	�

�������.#>��������������0�><.*�

− ���
�������0�
���3
�	�����0�.O+I9.*8>�#9P>Q�><?*<>>Q*<?��%�%M�

− �������3
�	��3����������
�
���	�����0M�

− ���
��
���;�������,L�S<4M�S5HM�:�����
�����������3��SQM�:�����
������	���,�
0�����3���0�

SQM�:�����
������	���������������-�SQM�FFF%���������%3��%�



�

� ��

=( $���
.�%�����
����

=(4( )�+���N�.�%��
�������

�%�%�% .,�
���,�
�������,�

G���� ����-� �����
������3��3�� 0�����

�� �,
,� �,0!��,� ���
��,� S<4M� S5HM� :�����
������

	���,�
0�����3���0�SQ���	$
�
�V���:�����
������ �����3��SQ%�<�!
�0�
�
������
������������

	�0�
� �
����� 	������;%� 93
����� �0�
� ��0�
�
��3�� ���
��� ��-
����
���3�� ����
3�� 	��3
�

�,3���
�M���	������0��0���!
�0�
�
�,�	�0�
����
������������3
%�

S
����
����������,����3�,�����
%�Q
�
���[=#�������
��
�
h��;�����
�������

�������������

�M��i%�5�
-���-�����
�&%������

������&�J��,��V���	�����
���	����������
�K��,
��

������[=#�

��
������ 

6��
�������� ��
�
���� ���,� 	���
-
� ��������3�� �������� �
� �����0� ��

	��0%� 5�

��

�
�� ��� �����
�������� [=#� �
��
�� 

6��
������3�� ����� -
� 	����� ����
�� ������-V���

0�����


��	��������3
�������-
�
�������,���0���	$�������������%�

Q
�
��� ��0��� 	$������ �������� �� �%� �����

��� ����� �
�������

���� ������
�� �� �M/� iM� 3�!� �,
�

�
-���V�� 	$�����
�� ��� &%� �����

��� ���(%� [�0��� 	$������ �������� �
� ���V�
�� �;��$� �
� �V
3��

�������3�� 
�������,M� �
-��3
� �V��� J��
-��� -���� �� 	$
�3������ �����

��K� �
� �	��3����

��;��

	���,�
0M���������M'�i%��

>������3��� ����� �,
� ��!
�� ��������� ����3�� 	�	�����0%� :
�������� �
� ���V�
�� �	��$
���

����3������ �� �
��,M� -���!� �� ������� ��h����� ��	���
0%� :���$����� �,����� 	$��	��
�� ����,�

������ �,
� ���� -��� �����
���� �����,� �������3�� ��������3�� ��

	
�M� ���� �� 	���0	0-�3��

���-0���0��0� ��
���� ���V
��� �����,� �
������
��3�� ��������0��0���3�� 	��-
���%� .�

��������������3���0��
������-
�����	
��0-
������
���������
����3����3�����3��	����
���

SQ������V
�;������,M����;��,3�

-V�������
������3��	�	����,����,����0��������������������

�
��;���
h	���0%�



�

� ��

=����0� �����3�� 
�������,� 	�����0-�� �� ��
V�� ���
����� �����
������3�;� ���������,%�

=���3����������

���!�����

�������;����
�3
%�<�����0�	��3
��,����3�,�����
����������������

�

����
������������%�4�!���B�
��	
��
������
��3
�������0����&������0-
�	$
�,��0%�

.� ��3
� ����� -
� 
��������� ����0
������ ����
���� -
������������ ������,%� G�
� ��	��;� ��

	�������������������V�����	�����������3��3
����	,�N�	�����������0�����3
�����	,�4�
����,�

����3
��������
���������������0���!V���
!�����3
����&%�=�
V���	����������������
��-
������
���

����0
�3
M�-
-�!�������������0-
�
����
���M&�i�[=#%�>�
���
h	�������������
���	�
����,�-
���

�

	���
0������ �
�	����� �� ������ >\� �� #��6������3���� ������� ���(N���/M� ��
�;� -
� ��!���

�,0!���������3
����0�����%�

1
-�;��� �
�
����� ��
��� ����� 
�������,� �� �%� �����

��� �
�
� �� ��������� �
����� 	��6�a�,�

�
�
�;�������0�[=#�����3
���������M(�i����/M"�i%�

Y
	V���
�
�������-����	���$������
��������
��	������������
�������	�
���3�������0�����%�G
����

��������M�!
���E��;�	$�-�,��
������,3���
-��	$
�
�V�����������
��3��������%�#$
�	���j�

����0�������
�����[=#��������������
�	��������0
;�	�
���3��:��SQ������
��	�0�
�������
���

J�
�&M(�i����&M"�iK%�

1� 	��

�0� ����-���3�� �
�!
�� ��V
�� 	$
�
�V��� �
� ���V
��� 	�
���3
� ����0� �����,� ��0�;���

��h�������	���
0�������,������M���
�;��
-��0����,����������E����B����;%�<
-���V��	$�����
���

��� ��E��;� 	$�-�,� -
� ��!�;� �,����� �� 0�����


� ������
��� �	��$
�,� �� ������
����� ��-
�0�

�
�����	
���%�#�
���3
���3�����

������
������
��-
���
	�����%�

.���3
����'��,���
,�0�
�
�;�-
��������;�������,���
�������
������3���������,���
�����!
��

�����
���	������,�����!�������
��;�
�������,%�>h��;�������,�,���������	��$
����������,�

�
�-�!�����

�
�����

6��
�������0����
����
��
,��	������%�2���3�	�������,VV��3
�����	,��0�
�

	����$
���3��������
�������
��	�������	�����
����M���
-���-�����������-�3���
�����	���0�����

�
�
��M���
������V���
������������
��%�

�����
���	�
�������0�
�������	����3,�
�3��M����
��������������!�������
��3��0��
��������
����0%�

\����
��� 
���	���3�� 	��-
���� �����3�����3�� �� ���0
;� ��������� 	
��	
����,� J���(N���/K� ��

	���

-V���������
�	���������;����������	
��	
����,����&N��������������������
���3%�



�

� �/

1���3�����������	�
���3������0��
�
�;���[=#�	����������'�	��
3�����:��SQ�����M��i%�Q������

	�
���3
�	���!0-
�:��SQ�����,3��

�������
����
�M�������
-�;������
�����������
����-V���

���
���
��;�
�������,%�

<�!
�0�
�
������0
���-
���0���
���
��
�3��;������
������3�;����
��,�:��SQ%�

�
�

�%�%�% .,�
���,���������

S���� �����0� 	������ 	$
�
�V��� ���������� 81D<28>� ��� ������� ������3�� ������0�3�� ��

������
��3���������M�����������-������$��
��%�[
���������$
����	�

���������	��������0	����

81D<28>���%������������������������
����B��$
����0���	
��M�������3������!����������������

��0	����81D<28>���%'�	���3�����B	��������0V

3�g����������k���������%�

.����

�0-�3�3�� 6���
3�� -
� 0�
�
�� ����-� �
����3�� 
������3��3�� 0�����

�� ��-
����
���3��

��0	���3��������0����)�������0����&�J����-L�:#9M�#���������
��;���	���,�
0����&K%�



�

� �&

5�0	����81D<28>���%��N�����-��
����3��
������3��3��0�����

����������J�������)�l�����iK�

�

5�0	����81D<28>���%'�N�����-��
����3��
������3��3��0�����

����������J�������)�l�����iK��

�

9������� �
� �������� �	����
�� 	��	��
�� ����3
� ���"M� ��V��� ��� �;��� ���,� -�!� ������
��
��

��������	$
�������;�������,%�5���

�
�����	$
�	��
�����������
�������,�SQ�J��������;K�
�
�

	$
�	��
����M�!
��������������

�0-�3����������	�����
%��

1-�V���;������,��
�	��-
����������0�����-
����0����0��03�����������3���-�Vg�������3��	������

�	�

��������
�
�������0�����0���V����!
�%���



�

� ��

�%�%/% 2��
�������-V����	��
�3��
0�

�%�%/%�% .,�
�
����


������������0��	�

��������

<�� 3

�������;�� ���0� ������������ ���
������3�� ����!�� 	������� ><.*� 33�� '� i� �����
�%�

5	
3��
��� ����$��,� -��0� 	$
��!��� ��� 
���
���� ���0%� +��� -
� ����� ������
�� ������� �

��� ��

0��!E0-
�	����
���$��,��0�-
���%�

�%�%/%�% 2��
��������������,����0�

>0+�	�)�(?	*������������;�����
�0�����;����������0�
�
�	$
�	��
���������%�	

������+�	 �)�(?	 Y�
� �����������M� !
� ���� -
� ������
���� �

���M� ��,� ��� ���� 	�����
�� $����

�0�-
�����,0!���-�3�3��B�	�����������0%�

>��� :���� ?	Q
�����
����������0�-
�	�������%��

@������+�	�)�(	� 	���#(���()(?�9�������-
�3,�
�3�;���-
�����3��
��;�������,�,����	���$��;���

3,�
0%��

�%�%/%�% #��6�a�������-
��


������������0�

+0�
����� �� 
���	���� ���� -
� �����
��M� �	�

������ �
	$
�	��
���� �������� ����%� .,�����

	��
�3��
� ����0� -
� ��� 	�
��;�� ���0M� ��
� -�!� ����
��� 

�� ><.*� B�	�V��� ���,V0-
� ��!��� 	���
%�

#$
�	��
��� ��
V���� ����0� -
� �����!� ��� �0��;�� �� ��
�����;�� ���0M� ��
� �
� �	�

�������

��

��V���� ��3
� 	���$�
�� ������� �������;� ��������,%� +,��� 	$
�	��
��,� ��� �	�

������

	��
�!
�,�����,V0-�3����
�	���
��	�	���
������3��������%�

=�
V��� ���������� ���
�� ���
������3�� ����!�� -
� 5�$
���� ��3���%� .� ���0
�3�� 

�
3�� �
�

B�	�V����������
��	��,����
�������iM������

�0-�3�3��

�
3���	�

������	$
�	��
�������V
���

����0�
�3
�3��	���������������V
���B�	�V�����������
���������������3�����i%�+��������V
���

����
�����	$%�0�����������0����V
���������,���!
���!���������
�I�R���%�



�

� �'

.������������������������
�M���
�><.*�	������-
����;�:
h���M���
�	������-�!�'�

�����������

����
�;�����,�5�$
����2�
���,M���
�����;�����
�����������
������������	�	���
�%�

�%�%&% 2��
��������0�
�������	�����
���	�����0�

�%�%&%�% .

��������!�����	���
0�	�����0�

<�� ���0� 	������ �

�;� �0�-
��,� �� ��

� 3

�� $���� �
�V�3�� ���
�� �����
-�3�3�� �������� �
���

�
�V��������������������
0!
��-�����	�

�����%��

.��

�
������V
�	�	���;�0�-
��$
-�;M�!
��


������������
��������
��������������������M�

�

�	$
�
�V�������
�������V�����	�

����������	�����$���0��
�V�3�����
�M�3�!�����
������

3
����0� 	�
����0� -
����
���3�� �0�-
���%� :
�V�� �0�-
��,� �
� ���!�� �� �	
3��
���3�� ��0����;��

�����;������
6�
��0M��
���
�;���
��
�0�������	��,�0-����-��0��������3��	�,��������0��

������
��;��
�����
��,�J	���3��B�	�����������0K%�

\����
������3������!��
�
��������0���!���	���
�><.*����3

��������3��	���
-�3��������!�'�i%�

=
�0������� ����-� ������� 	���
0� -
� �
�����M� �
�	%� �
� ���,V0-
� 	�0�
� �
	�����%� \�

	���3����3���3������
�-
����	$
�
�V�����
���
���	������������33�����i���!�����	���
0%��

�%�%&%�% 5�0����������0�
�3
��

d��0�����;�����!
������������
������3��	

3���-��0��,�����,��������
������������3������

������ 85+� D� 8�
0������ 5�


� +����� J\52K� �� #>Q:25+9Q>� Y��%� J?4K%� :���� �,��� ������;�

�����3
� 
h���0-�� -
V��� ��������� �
-�;��� 
���
��� 	�����3�� �����3�� ����!�L� P�
�� 5,��
��0�

?��[� J2K� N� ����!
� �
�����;M� 9�
������
� J=K� N� ���
�����;� ����!
M� 5+2YYI2:#� J=K� N�

�
�
���;�����!
���5��-����0��6�8
��
��>���

�8�%M�Y���J8<K�N����
�����;�����!
%�

<�� ���0� 	������ ����
��� ��������3�� �0�-
���� �� ��

� $���� �
�V�3�� ����0�
���%� G
����
��;�

�0�-
��,��
�����
��3����3
3����
�V0-��-
�
�������0�;��%�

5	�

������	��$���
����

�;����	

h���	���,�����


�	$
������3�������������
0!
�%��



�

� �(

�%�%&%/% :�!��������0	0����;�����0�
�3
�

\� ���
������3������!�� -
� -
���������� �� �����0
����� -�!�����
������	��������� �
3���
�6�3���

���������������,%�I��FD��F� -
����;�����
������
����;%�1�������������0��

�
�	$
�	��
�����

������ ���;� ����0�
�3
%� =�� �0��03��� 
�
� 	$
�	��
����� 	���0����� ��!������ �	
���3�� ���

	�0!����	��6�
�����3������3��	���3����3���3���������!�%�

.��������;�����0�
�3
�-
��
-�;�������
��������	

���3�������
���
3���
�6�3��3��3

��%�

.���0����;� ����� -
� ���
�� ��0�����3�� ����
3�� �
����0	��

��L� �
�
�� -
� �����M� ��	
���0� 
�
�

�
�
������� ��
;� ��-
�,� ����!�%� .��������� ����0�
��
�� -��0� �V��� �����3�� �
������3��

����!�%�

�%�%&%&% 9������

;�

5	�

������ ��� �����

��0� �������

���0� ���0��0�0� �
��� ��3
� �	�

������� �� ���� �,� �
�

	$�	�������	��
��-
�������������


�	��-
��
�������	���$
����	�

�������	�0�
�����
�
�;�

��$
%�

�%�%&%�% #�����
����������

��

5	�

�������
������������
6���������
��������
������,��������

��������-
��3��	���������0�

�
�
���������h���
���
�
�������������,%��

.�-����0�-
��������

�	

3�0%�5���������V����	�

�������
�0����������
����������,���-
�����

�3��	��� �
�
������� ���0	,� 
�
������%� #

3�� �	�

������ ��
����� ��� \5� 5�


� I�V�3
M� -
!� 	���

�	�

������ �,���0
�� �� ��

� �,��-�� �	
3��
��� ��0�,�	

3�0%� 8��
��������� ���,�,� 3
���;� �
����,�

�,
���
���
���
��3�����0
�3��

�
3��������
�������

�
������	
3�����������
�����;���	

3�0%�



�

� �)

�%�%&%'% 2��
��������$�����	��
�3��
0�������0�
�������
,�	�����0�

<��

�0-�3�� ���
���� -
� �,���$
��� ��� ���
���� �������3�� �������3�� ��������;�� �3
E����;��

	�����0� �� ��� ���
���� �
$
-��� ����0	��3�� �������3�M� 	$�	����� ����0
��3�� ���
�����
���� ���

�	�

���������������,%�

− �&������&�+���OP�+���(����	���

5	�

������.#>��
�������V
3��,�	��$
��;�3
��������,�0��!E0-�3��-
-�����
�����	����
���������0%�

93
����� 	$
�	��
���� �3��	����� ������ �����0� 	��$
��;� 3
�������3
� ������M� ��,!� -����� �,�

�
��
����-������
�
���3����
��0%�I��
�����
����������������0�
�3��-
��������

��%�

− ��.�
�.�%��+�&�Q�&�+���O��

1��
�����	���0������
�������	

3�� -
������3������0�
�3
����
����������������

��M�����
���

����0�
�3
� ��� �����0� ����!������ �	��3������� 	

3�,� �,VV�3�� �
�0V���M� �������� -
� �����

�����0���
�
��������������$��
���%�+0����
�����0�><.*�$
V��	�0!���������-
��3��	

3��M�

3�!� -
� �V��� 3
��������
����-V�%�=�
V�� 

�����3
� �;��� �
�����,� -
���������� 	

3������,VV����

�
3����3��������������%�

− .�
�&%��+�&�Q�

#��0�� -�
������
�����	���0���N����
������0�����!M� ����������;��	��������� ������0�
�3�� -
�

3
��� ><.*� 3

��������� �������

��%� I���0�
�3
� ��� 3
����0� �����0� 	$�� 	�0!���� �
���3�� ��

�
0��V�3�� 	

3��M� -
!� ><.*� �
��� �3��	��� �,�����%� \� ���	

���3�� �����
�� �
3���
�6�3��3��

3

���-
����0�3
��,�������%�

− �
��
�����+�����'������N��M�+�'�

Q
�
���� -
� 0	
��E������ �����3�� 3

���;� �����
6�
� .:?%� G
� 	��������� �
	�����

��� 3�
����

�
�
���� ���������3�� ����	��
3�� �� ��� �


����3�M� �
-�;��� 	��� +
3��6��� 4���%� =����� -
�

�
��
�����������;��
����$
����
�
�
����������,%�<
-
�
������-V������
���6�����������-
��

-
����
�����������������������
���������,%�



�

� �"

− ��������.��

\��������><.*�-
���3
���0�	���,�
��;���
�����9�������J��0��������
�
0��	�

�������.O+I9.*8>�

#9P>Q� ><?*<>>Q*<?K� N� �� ��	�-
���� ��� ��
������ �� !


������� ��g%� I���0�
�3
� -
� �����!�


���
����������	���,�
���3���a��3�%�.�����0�
���
���3
�-
��������B���
E��
6���0%�

− �&��������
�N���
����

:���6
�
����	�

�������-
������
��M����$��-
-�
��;���-�3���
�0��

��0�	��h��������0%�

− &���

����+��
%��

#��3����� ���� -
� �����
��M� ���$�� -
-� 
��;� ��-�3�� �
�0��

��0� 	��h�� ������0%� =
�0������� �
�

	��-
�0-
��
������
�����������M��
-�;���	���	��-
������M�3�!�-
�	���
;��3

;����������%�

− �
&����.��

+
3���
�6�3�,� -
� ����� �����0� ><.*� ��� ����������� B�����M� ��V��� ����
��� ��$��
��� -��0� -�!�

�������
���
����	��$
�
�����-
��0�������
����������	��
$��3���
3���
�6��%�1��
�������������

�6�
6��,� -��0L�+�,���3������-M�������3�� 
��,M����0!���3������-M�����Vg���3����$��
��M���$��
�����

����V
������
������,	�
���3��	
3�����	������
�%�

.��

�
�����
3���3�;�����0���$��
���-
���	�3������,��!
�������M/�����,%�#���
�
���3�����
���3���

	
�������3���	����-
�	$
�	��
����,��!
������������,%��

=�
������������
��,�����$�����	��
�3��
0�������0�
�������
,�	�����0�

<��

�0-�3�� ���0
��� 0����� �,�����3
��� -
����
���3�� ��V
� 0�
�
��3�� ��������

3������
���0-�3�3��	��
�3��
�������0�
�������
0��3
E����;���	�����0%�I�!����������������0�

���0� �

� -
��� ������������ ��
��E0-�3�� ����0�
�3
�3��	����� 	�����0%� .��

��
�� -
� ��������

������3
�����	��3
��
3��J���i�����
�����
�
�������KM�-
!���������	�����
����3
E����;���

	�����0����������0�
�3�%�

�

�



�

� ��

+��0
��L�.,�����3
���	��
�3��
0�	�����0�

�+��K+���� �%��� A���&K����
�.�
���+��K+���
��+����&��'�

A��'� �%���

�� �� �� �� 9�N���&
�� $+O��+� $�����&
�� �� R�

�� �� �� �� G� 4� =� @� 1� 0� H� �� A��'�

$�
��
K�
M�
��
�+
'�

�� I��
����
��������
�
0!
��

��� �� �� �� �� h� �� �� &�� )��

/� 8
�����
B���
E� ��� �� �� �� h� �� �� �� /�� '��

&� <���������
	���,������3��
�
0!
����
��������

��� �� �� �� �� h� �� �� &�� )��

�� Y���
���3
�
��$
���
�� ��� �� �� �� �� �� h� �� ��� ���

'� .����,�
�������03
� ��� �� �� �� h� �� �� �� /�� /��

(� *��6
�����,� ��� �� �� �� �� �� h� �� ��� ����

9
��
���

K�
M�
��
�+
'�

"� I��
����
����6
�
��0� ��� �� �� �� �� �� h� �� ��� ����

��� .�������
	
�����
� ��� �� �� �� �� �� h� �� ��� ����

��� :�-
�
����
���
���3
� ��� �� �� h� �� �� �� �� ��� ���

�/� ���������
���0�3
� ��� �� �� �� �� �� h� �� ��� ����

 ������ 43�� �� �� �� �� �� �� �� �� 3=��

:�h���
���	��
��
����L� �� �� �����
=���!
���	��
��
����L� �� �� (���
���
�.�
�L� �� �� 34S�

�%�%&%(% 9���������-
��������	�����0���	
������;���������

.��

�
�� ���
��,� ����0�
������� 	�����
���	�����0� ������0-
M� !
� ����������0� �,� ��
�� ����

�3��	��� ��� 3,�
�3�;�M� ��V��� �
�0������� 	��
�3����
��� �����03��� ���0� 	$�� ��3�������

�
�����
��,�������
���0��!
�����0���!���	���3�%�I��
��;��-�V���������-
���-
�0���������0�
�

	���
�
�������	���

��������;��
����
��������������	
��0�	����3
����%��



�

� ��

=(=( T�
�


���
�������

.����

�0-�3�3�� ��	���
�3�� �0��0� ���
,�����,� -
����
��;� ������,� ��-�3�� �
��� ��� ���������

�����
��0� �� ���������� �3
E����;��� 	�����0%� I��	

���� �����,� ������ �� ������ ������ �����0� ��

�������������0��3
�����-��0�0�
�
�,���	$�
��
��%�/��������	��0��0%�5	�

�������
�

����
��

�
��	�������;� 	$
����,� ����
��3�� �� ���� �
�,
�� ��!��� �,3���
�� �����
��
� ���� �3
�����

���������3��3���������������,�J�,-��������������0��3
����K%�

�%�%�% .
�����
������
������������	����������0��3
�����

+��0
��L�2���
0����������,�������

�� �� 'R�����
�� 2I+*.2�8>YI>:� �/)�����
2%� #��

����,����0	������
%���	���
� ��
4%� 5��
��������� �'���(�

*%� A��(����:!	�������!	� #����	 ��
**%� A��(����:!	�����!	� #����	 �'�/���
***%� A��(����:!	1�� �*��	� #����	 "�(�(�

8%� 9��!���������� ����&�"�
*%� 7'+�:�	 /��(���
**%� A��(����:,	%�����'���	 /(�)�(�
***%� B)'�����:,	%�����'���	 &��"/��
*.%� 5�� �*��	� #����	 ��

=%� 9�������������� ��

.
�����
��� ���
���� 0���0-
M� !
� ����� �����0� ��� ���V��0� ��	���
0� ���
�������0� ��� ���!�;���

��-
��0%�5��0�3
�-
����������
�M�!
�����������V��������-�������$��
���-
�	
�����
	������������

	�����0� �,���0-
� ������� ������� 	���

����3��3�� 	��

���
�M� -
!� ��-�� ��� �����;� ���,�

�
	�������� 3������
�%� .�	��

���3�� �$
3�� 

�
3�� �,
,� ���;� ���
���3
� ��� �
�0�����;���

��-
��0� ������
��%� #����� ����� �����0� 	
��0-
� ���
-�
�!V��� ������� �������;� ���
���3
� ���

����-������,���
��%��

=
�0������� ��������� ��-
�
�� -
� ���$
�� 	���,��0��0� 	�-���0� �0�-
��0M� -
�!� ��
���
�

���	
,����0� �����3�� J�� 	$�
��
� �%� �� -
� ����� 	�
�!��� �����0��� ���
�0������3�� 	��

�����3�M�

�3
E����

;� 	���
�
�� 	$
�0�� ��� ��������3�� ���
���3� ����

�
�� ��� 3������
�� 	�
�!�,� ��

	$
�
�V���������0�3���3
E���3�������

0K%�



�

� ��

=
�0�����;� 	��

����,� -��0� ���$
�,� ���
�V�� ��$
� 	�����������M� ���V���� 	$
�����0-
�

�
�0�����;� 	��

����,� 	�� �	
�������M� ��-
-�3�!� �,�������� �� ������0� -��0� �	�-
�,� �����;�

	���
;�,%�

I��������;� 	��

����,� -��0� ���$
�,� 	$
�
�V��� ��!����� ���������� ��3��������

	��

�������%�

5���
�����0������������0��
	$
3���
-�����������	����$
��,%�+
����������
������������
������

��������������
��0������������0%�

+��0
��L�.
�����
������
����������J	�����-
����
���3���
�!
������������������3

�����K�

�� �� 'R�����
�� 2I+*.2�8>YI>:� ���i�
2%� #��

����,����0	������
%���	���
� �M�i�
4%� 5��
��������� �)M)i�

*%� A��(����:!	�������!	� #����	 �M�i�
**%� A��(����:!	�����!	� #����	 ��M)i�
***%� A��(����:!	1�� �*��	� #����	 (M�i�

8%� 9��!���������� )�M�i�
*%� 7'+�:�	 ��M"i�
**%� A��(����:,	%�����'���	 �(M/i�
***%� B)'�����:,	%�����'���	 /�M�i�
*.%� 5�� �*��	� #����	 �M�i�

=%� 9�������������� �M�i�

+��0
��L�2���
0����������,�	�����

�� �� 'R�����
�� #25*.2�8>YI>:� �/)�����
2%� .
��������	���
� '/�))��

*%� 7'�� ���	� %��'�	 �)��&&�
**%� B %��'���,	1����	 ��
***%� 5����	"�	"�+�(	 ��
*.%� �!+�����	��+%�� =���	���(�!&�	���	 ��
.%� C�	:�-�,��	�:��:�	.D��/	 ��)/(�

4%�� 8��������-
� (&�'/&�
*%� >�"�)��	 '�))"�
**%� A��(����:,	"'� "��	 ����
***%� B)'�����:,	"'� "��	 '(��&'�
*.%� E ������	F��)�	 	�!%���&�	 ��

8%� 9�������	������ ��



�

� �/

S���� �����0� -
� �����3������ 	$
�
�V��� 3������ ����-�%� .
������ ��	���
� ���$�� &'� i� ��	���
0�

3

���;��%��

.����3��3���3������-��-��0��,���$
�,�-
������
�
��,�������0�����	���,���-0��

�����������3�M�

�

� �
����� ��3������ ������,� �� 	$�-��;� ��
��,%� #��

���� ���� 	�
�!�,� �
� ���� �����-�� �� �
�����

����-� �����3������ ������ �����0%� =�� �0��03��� 
�
� 	$
�	��
����� �0������ 	���

��� �
�����3��

����-�������3��������	��3���������	���
0%��

+��0
��L�.
�����
������
����	�����

�� �� 'R�����
�� #25*.2�8>YI>:� ���M�i�
2%� .
��������	���
� &'M�i�

*%� 7'�� ���	� %��'�	 &�M"i�
**%� B %��'���,	1����	 �M�i�
***%� 5����	"�	"�+�(	 �M�i�
*.%� �!+�����	��+%�� =���	���(�!&�	���	 �M�i�
.%� C�	:�-�,��	�:��:�	.D��/	 &M�i�

4%�� 8��������-
� �/M"i�
*%� >�"�)��	 �M�i�
**%� A��(����:,	"'� "��	 �M�i�
***%� B)'�����:,	"'� "��	 &)M)i�
*.%� E ������	F��)�	 	�!%���&�	 �M�i�

8%� 9�������	������ �M�i�

�%�%�% .
�����
��������������
������
�������

����,����
;���������!������J�
��
�K��

+��0
��L�2���
0����������,������,����	���$��;������

��0�

�� �� ����� ���/� ���&� 'R�����
*%� +�!�,����	���
-����!�� �� �� �� ��
**%� .����,� �'&����� �"/���(� /���(/"� ��&�����

4%� .���������	��$
��� �"&����� ��)�'(�� �&��"")� "/�'/��
�� 5	��$
������
���
0���
�
�6�
� ����()"� ��'�)�)� ��(�/�&� &/��('�
�� 5
0!�,� )��&��� ����)&/� ����')&� ���&�'�

�7� #$�������������� (������ '&�))'� ()�(&�� /���'"�
8%� 9���������
��,� &(��(�� &'�))'� &"�)�'� �&���)�
=%� =������	�	
���,� ��")/� �'� ()� "�
>%� 9�	��,��
�0�����;�����-
��0� ���&&� ������ ���� �&��

***%� +�!�,���	���
-
���-
��0������
���
0� ���)�� ��))�� ��)'(� "&/�
�%� 1����������3
�����-
��0������
���
0� ���("� ��)(&� ��()'� "//�
[%� 1B���������	�����3��	�
%����
�
��� &���'� &�)(�� &��/��� D"�(�

.*%� 9�������	�������������,� &&� �� '� ��
*%� 9�������	�����������
��,� ��'� '�&� '(&� ��/"'�



�

� �&

�� �� ����� ���/� ���&� 'R�����
@� 6)���"��	�!+�����	��+%�� =���	 �&�)�(� ���&��� D�/��'(� ��)&)�

A*.%� .������;�B���,� �� �� �� ��
#%� <��
����;�B���,� �� �� �� ��
A.%� 9���������������������,� �� �� �� ��

C%� 9�������������������
��,� �� �� �'� ���
@� C�	"	1�� �*��&�	�%�) &�	 �� �� D�'� D���

@@@� [.����B�
����������� �&�)�(� ���&��� D�/��)/� ��)/(�

<��

�0-�3�� ���0
��� 0����� ��	��3
��
3�� 	���
,� -
����
���3�� ���
���� �� ������� ��� 3

����3��

�����
3��	�����0������;��������%�

+��0
��L�.
�����
������
�������

����,��

�� �� ����� ���/� ���&� 'R�����
*%� +�!�,����	���
-����!�� �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�
**%� .����,� ���i� ���i� ���i� ���i�

4%� .���������	��$
��� (/M�i� ((M"i� (�M�i� (�M&i�
�� 5	��$
������
���
0���
�
�6�
� &�M(i� /'M&i� /"M'i� /&M)i�
�� 5
0!�,� /�M)i� &�M�i� /'M�i� &�M'i�

�7� #$�������������� �'M�i� ��M�i� �&M�i� �&M'i�
8%� 9���������
��,� �)M�i� �'M�i� ��M�i� �"M/i�
=%� =������	�	
���,� �M)i� �M�i� �M�i� �M�i�
>%� 9�	��,��
�0�����;�����-
��0� �M&i� �M/i� �M�i� �M�i�

***%� +�!�,���	���
-
���-
��0������
���
0� �M'i� �M'i� �M'i� �M)i�
�%� 1����������3
�����-
��0������
���
0� �M'i� �M'i� �M'i� �M)i�
[%� 1B���������	�����3��	�
%����
�
��� �M�i� �M(i� ��M)i� D�M(i�

.*%� 9�������	�������������,� �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�
*%� 9�������	�����������
��,� �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�

@� 6)���"��	�!+�����	��+%�� =���	 �M'i� /M"i� D&M�i� &M(i�
A*.%� .������;�B���,� �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�

#%� <��
����;�B���,� �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�
A.%� 9���������������������,� �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�

C%� 9�������������������
��,� �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�
@� C�	"	1�� �*��&�	�%�) &�	 �M�i� �M�i� �M�i� �M�i�

@@@� [.����B�
����������� �M'i� /M"i� D&M�i� &M(i�

.����,� ����� �����0� ���$�� 	$
�
�V��� ����������� -�!� ����0������3�� �����
��
� 	��
�3��
0�

	�����0M��-%��������,�V��0������3������!����	���������	���3����3���3����%�

.�������� �	��$
��� �
� �

�����;�� ������� �,������
�� �

�3
� �����
��� B���
EM� ��,!� �
�

	��,����
��7RD���i���

��������,�('�i�������%�1��������	��

�0�-
�	����;M�!
�����������0�

-
��3��	����
�
��������
�0�������������;����!
��
����

�0��������-����,�0M� �
�	%�����-�

3
�,� ���0	�%� +���� ���0�3
� -
� ����� 	��
�3��

�� 	�����0M� -
�!� �,����� ����0�
����� �����
��



�

� ��

J�
0!�,KM� -
��!� 	���0�3
� �,!��0-
� 0����;� �
�0������� ��������;� ���
������%� 5	�

������ -
�

����3������;�����0��
�0�������B��������������������$
�-
���3������
������,���	��$
�,%��

#���
� ������3�� ���
���� ��� �����
3�� ��� ���0� ���&� ������
�� ������� 	��

�
%� <��

�0-�3��

���0
���0��������
�����3������
������,���-�3���
��������V��������3�����
������ -
-�3�����������

��������0�B��������
������3
�J�����%�I�K%�1����0
�,�-
��$
-�;M�!
����,������������0�-��0�33��

���	������;������;�B��������
������3
%��

�� ����� ���/� ���&�
#���������������������SQ� /��� /��� /�)�
:
���������
�	������0� �M'i� �M�i� �M&i�
m�	$
	���
�����������������3�� ���� ��)� ��'�
+
�	������0� D"�M)'i� �M'�i� D�M'"i�
#������������� /��� �"�� /���
:
���������
�	������0� D� D&i� "i�
#������;��
�	������0� �M�i�
#����������	������R�m������SQ� ���i� "(i� ���i�

9�	��,�	�����0��
���$�������������
�����0�	�
�!�0M���,!����V��������-�������$��
��� -�!��,
��

��
	����M� 	$
���!
� ����

� �
�0!�� ��;�0� B�

0%� #��0�� �
� ��	
��� 	$
�	��
��,� �� �0��03�3��

���
���3�3�M���
���,���-���������;�0�������0���	������������
3�%��

+������ �� ���	�0V����� �	�����3�� 	�
�!
�� �� �
�
��� ��
�� ��� ���	���$
��� ������ �����0�

��	��

���3��

�
3�����������
��%�5	�

�������,���$��-
������	����;�	�
�!�,���	��

���������

�������������;��,���$���
�
��,�������0�����	���,%�I�!���������
�-
������	��������������;�

������,%� .���3
� ���&� �,
�� B�������� �� �����;�� ��-
�0� �	�����3�� 	�
�!
�� �����0
0�

�
0����
��3��	��

���
�������0
0�B	���0��������;����������


%�

9�������	���������� ��������� ���
��,� �� �����,��,
,� �����0
����� �

�����,�	$
�
�V��� �����3��

�	���,�3

;��	�

�������.#>%�G
-�3�����������,
�����

�������
��������;��	��$
��M���,!�����

-��0��,������
��,�T�	���,U�B������,����-
����
��;�������3

;��������0�.#>%�

<�����
�����������
��,��-
-�3�3��	����
����	�������,����
���������	��

���
�����
��,%�[
������

������
���V����,
��-
������������������	�����3��	�
�!
������3
����&%�4
�����

�������;���

	�
�!�,��,����	�����V
���
����V
���	���
0�����0���������
3������3
����&%��



�

� �'

�

+��0
��L�[��������
������
�������

����,�

�� �� ���/� ���&�
*%� +�!�,����	���
-����!�� �M�i� �M�i�
**%� .����,� ��M�i� "M'i�

4%� .���������	��$
��� �(M(i� 'M/i�
�� 5	��$
������
���
0���
�
�6�
� D�M/i� �"M�i�
�� 5
0!�,� &"M'i� D�M�i�

�7� #$�������������� D(M/i� ��M&i�
8%� 9���������
��,� D�M&i� 'M�i�
=%� =������	�	
���,� D"(M�i� /"M/i�
>%� 9�	��,��
�0�����;�����-
��0� D��M"i� D&)M�i�

***%� +�!�,���	���
-
���-
��0������
���
0� �"M/i� D�M�i�
�%� 1����������3
�����-
��0������
���
0� �)M(i� D&M(i�
[%� 1B���������	�����3��	�
%����
�
��� ��M/i� (&)M�i�

.*%� 9�������	�������������,� D���M�i� �M�i�
*%� 9�������	�����������
��,� ��M/i� "M)i�

@� 6)���"��	�!+�����	��+%�� =���	 D��M)i� D��)M�i�
A*.%� .������;�B���,� �M�i� �M�i�

#%� <��
����;�B���,� �M�i� �M�i�
A.%� 9���������������������,� �M�i� �M�i�

C%� 9�������������������
��,� �M�i� �M�i�
@� C�	"	1�� �*��&�	�%�) &�	 �M�i� �M�i�

5%� =�E���	$�-��������!��0��������� �M�i� �M�i�
@@@� [.����B�
����������� D��M)i� D��)M'i�

.
��

�����;��������������,��	�

����������������	����
��������
,%�+����	������������0�

3

;����������%���

2��0�
�������� 	
��� ���0� ����� 	������ ���
��������� 	��

�
�� ������� �� 33�� &� i%� G
�����

��������� -
� 0���$
��� �������,M� �

� �����!� 	��

�� ��!
�� ���
�
���3
� ���	
,����3�� �����3� ��

������
�� ��	����3�� ���%� <��	��� �������� �	����
�� ����!�;�� ��3
� ���0	
,� ������,�

���
������3������!�%�

.���-��������3��	����
�����,
�3������
���������
��
�����
������
��
%��



�

� �(

�%�%/% 2��
����	�������3��0�����

���

�%�%/%�% #���0�
������0��0�,�������

I�,��� ���
�3�� ������ �
�0��������� ����-�� �,-��$0-
� 	�����
�� ����,� �
��� ����0� ����������

��	���
0� �
� �
�!��3�� ��-
��0� �� ����0� -
��� �	
�������M� ���%� �
��;� 	�����
�� ��
��3�����%� 5��
��

������� �,� ��
,� ���� �3

�� 	���,�,� �
�0��������� ����-�� �� ���

�;� ������ �� �
������� ��	���

�%�

H��-
�-��0���i%�

I�,������
�3�������L� 'R�����
�
�0�������������-�� �&'i�
�
���������	���

�� �&�i�

+,���0�����


�������0-�M�!
�	��������,-
��
�0���������-
�
���
�0�������������-�%�5��0�3
�

-
��������
	�����������;����V��,��
�0�����;�����-
��0�������
�����	�

������M�	$
���!
�-
�

��-
�
������

��,0!����%��

�%�%/%�% #���0�
������0��0�,�	�����

\�����

� ���
0!
������ �
�������� ��	���
0� �,-��$0-
M� -���� -
� 	����� �
�������� ��	���
0� ��

B���
��3�� 3���3�� ����-�� �
� �	�

������%� Q���
� 
h	��
�3��
��� �� �
���� �������� �
� �
�!��

�
���
��0%�1�,V�����	���
� 3��������	���
0������,�
M�	��0�� -
� �
�����
�����
����������	���
0�

�,VV�� �
!� �
�����
���� 3

����3�� ������ J	��������� 
�
��� ���%� ��������� 	��,� ���� ��

K� �� 	��0�� �
�

�
������� ��
�
������� �� 
��������� ����,%� Y��
���0��� 0����� ��	��0�
�;� ������,� �������

0�����


������
���
0������i����'�i%�

\�����


����
0!
������ 'R�����
1��
0!
������
����������	���
0� �i�
#���
��
����������	���
0����3

���;�� &'i�

+,���0�����


�0���0-������
�,0!������B�����3��3���3������-�����

�������������
���0��

������

�
�������� ��	���
0%� G
� �V��� 	��$
��� ����� ��B���0M� !
� ������� ����� ������ -
� ���$
���

�
	����������	��

�������%�



�

� �)

�%�%/%/% \�����


�
�������,�

\�����


� 
�������,� �,-��$0-�� �3��	����� 	�����0� ������� ��;� ������,M� ��,� ���
����� ������

	���$0-
M� ���� -
� ��!��� 	
����� �� 3�� -
� �0��;� ��	
����%� #��

� ����� -���0� ���0� -�����,�

	�!��0-
�
� 	�� ������ 0�����

�M� -��0� ���������,� ��� �����


� �
���0� ��-
����;� �
�!�,�

�������0� ����0� 
����������M� ���!� ��������
� ����;� ��0	��� 
�������,%� .
� -�
�����

�� -��0�

�����0�;����������;�������,%��

\�����


�
�������,� 'R�����
9���!����
��������� �M���
#��������
��������� �M'&�
4�!���
��������� �M''�

\�����


� 
�������,� -��0� ������
��;� 	$
�
�V��� ���,� �,��������� T�
	�������3�U� 	��

���
��

����
��3�� ������ �����0%� 9���!���� 
��������� -
� �0
���� ����

�
�� ��� ����M� !
� �������� �����0�

�
	$
3���
-�� ��������� 	����$
��,M� -
!� �
-��0� �

�����,� ��� -
����
���3�� �����
3�� 3

;�

�	�

�������.#>%�

�%�%/%&% \�����


��������,�

\�����


� �������,� N����,� �����0� -
����
���3�� �
�!
�� ���!�;��� ��-
��0� �������� �3��	�����

����,� �,0!����� �
�!
��3�� 	����$
���M� �-%� �,3�
���� �����0� -
����
���3�� �
�!
�� ��-
��0M� �
�	%�

��������� ��	���
0� ��0�����3�� �����3�� �����%� 4,
,� �	
������,� �
-�;��� 0�����


M� ��
�;� ��$��

���0M�	����
��0� -
���-
�
����0����;� �����������%� G
����
��;�0�����


� -��0��,	���
�,� -����

	���
� ���;��� ������� J�����

K� �� 	�������3�� �
���3�� 3

����3�� ��!
�� ��	$�	���� 	��

���
��

����3�������� ��,�0� �� 	�������3�� �
���3�� ���
���� ��� ���
���
� �� 
�
�6�
� J0� ��3�����3��

�������� �� �����
���� ��� 	�����;� ���!�� �� �
0!
�K� ��	$�	���� �������� ����3�������� ��,�0M�

���
���
0����
������
�;������,�J-�
�����

K%�

\�����


��������,� 'R�����
=���������0����
���
0� )��
=���������0��
������
�;������,� ���
=���������0�	��

���
������3�%���,�0� �"�
=���������0�������������3�%���,�0� )��



�

� �"

[
����� ���,� �����0� ��	�����-�� ����$
��� ������ �����0%� 1��������3�� �������


� 	
,�
M� !
�

-
����
��;��
�!�,�	��3���������	���
0��,�������;���	�
���������0��������	�����-����!�;���V��

�
����������3�����,��%�

�%�%/%�% \�����

�����;���	��3���������	���
0�

\�����

� ����;��� 	��3������� ��	���
0� �,-��$0-
� ������0� ���!�;��� ��-
��0M� -
!� -
�

�����3������ �
�0�������� ��	���

�M� �
��
�� -
� ������ �
�0�����;��� ��	���
0� �����;���

�����!�;����-
��0%�.,���$�����������	�
V��$M���
���	�����0�0��!E0-
M���,���	$�	���M�!
��0���

�	
�������;����������;�������,M����
�����

�	��3����M� ����,!��
���
�V
�;��������0%�:�D
��

����	������ 
���������0�������0�����0���V���

���������
�������;�����	���
0M��-%�	���������;���

	��3������� ��	���
0%� 5��!������ �

������� S#I� ��	����0� ��3

���;�0� ���!�;�0� ��-
��0� ����

��!
�����������
�
�������	�����0%�

�� 'R�����
S�����	��3�������	���
�JS#IK� &&�"�/�
i�S#I������!��3�������� &�i�

#��3����� ��	���
� -
� �	��� 	��������� ��
������ �,���������� �
	�������3�� �����3�� 	��

���
��

����
��3�� ������ �����0%� G

���!� �
� -
���� �� �
	�������� 	��

����,M� -
!� �0��0� ���3
E���3���

���

0��3
���,���
�V��M��0�
��0�
������	$�-���	$
�	��
������0����������
���3����	��3�������

��	���
0������

�0-�3�3��

�
3�%�

�%�%/%'% \�����


��
�����
��,�

\�����


� �
�����
��,� 	���$0-�� ����� J�����0K� ����!
��� �����;�� ������� ���

�������M� ��
�;�

��0��������
�!
��������������������-�����	��������%��

Q
�����
����3

����3��������JQ92K�

����0-
��
�������;�����0	������
0!
��M��-%��
���
�V0-
��
���

�
���������3�������	���

�%�\�����

�Q92�	��$�����
-��

!���-V�������������0�����

��%��

Q
�����
���� �
�������� ��	���
0� JQ9>K� 	���$0-
� ���������� ��	���
0M� ��
��� ��� 	�����0� �
�!�
��

-
�����3����$��J�	�

���3�K%�#����������
��������������0�����


�Q9>%�[����3
���Q9>��������

��� ������0� 	$�� ������������ �� ��
V��� ���V
��� 	���
0� 3������ ��	���
0%� 9�
3��� �
� ����M� !
�

	��0��Q9>�n�Q92M�	�������	�

��������!
�����
������V���	���
�3���3������-�%�



�

� /�

Q
�����
���� �
�!
�;��� ��	���
0� 	���$0-
� ���������� �
�0�����;��� ��	���
0� �
�!
�;��� ���

	����������
����

�0������M������
�-
�������
�������
���3�����������������-
%�+
����0�����

�-
�

�
�,� ���V���� �� �
��� ����������3�� �������� ��� �
�����
��0%� .������

�� �
���0� -
� �	���

���	���$�������

�
�����B�
����������M��
���
�;�0�	$�	��������
����%�U������;�B���,o%�

Q
�����
���� ��!
�� �������� ���������� ��!
�� �
� ����0� 	$
�� ��������%� \����� ��
��� -
� �3��	���

�	�

�������,	���0����������0�	$
�������������-
�����,���!
�%�

\�����


������������ ����� ���/� ���&� 'R�����
Q
�����
������!
�� �M'i� /M"i� D&M�i� &M(i�

Q
�����
���������������0��,
��	$���
���

�������	�����3��	�
�!
������3
����&����	�������M�

���������V
3��B�����3��J���	$
�	��
��0�������;���V
�����������	���
��;����0��0�,�-���������0�

�3
����K%��

�%�%/%(% \�����

�	���0������,�	��3
���	$����;�������,��

\�����

� 	���0������,� ��	$����;� ������,� �,-��$0-
� ��
��� ���0�� 	$����;� ������,� J�����,�

���0������������	��$
��K��,
���,���$
�����	���3��-
��;����0�,�������3�����
���%�

\�����

�	���0������,� ����� ���/� ���&� 'R�����
#���0����������	$����;�������,� �M&(� �M/)� �M�)� �M�(�

#���0����������	$����;�������,��
��,��-����������-�����������������3

���;�B�����%��

�%�%&% .,�����3
���������������
��,�

.
� �

�����;�� ������� 
�
� 0� 	�����0� ��� ���
���� ��������� ���
��,� �,�
����� ����
��� �
����3��

������L��

− #������ �
� �

�����;�� ������� �,������
� ������� ������� ������%� 5�
-��� ���� ����
�� 3

;�

�������������3��SQ%�

− #������ �
� �

�����;�� ������� 	$�� �
���

������ �	�����3�� 	�
�!
�� �����0-�3�3�� �
�

�����0
������������,������
����	�������0��
�����
��0����
�����	�������

��;���������%��

− #������ �,���0-
� 	$�� ���

������ T�
	�������3�U� 	��

���
�� �
������
���0� B���
E�

�����3������ �
������� ��	���

�� �� �
������
���0� B���
E� ����;��� 	��3������� ��	���
0%�

5���

�
���������������	�����0��V���-
���!��������������M�!
��
�����,���
������3��	
��



�

� /�

	���

��� ��	���
0� �� ���
���3� ��� �
�0�����;��� �� 	��3������� ��	���
0%� #$
�	��
��
��

�����$
-��� -
� �
����!
��� ������ �����0� ��
V���� �
6��������� -
�,M� -
!� �,� �
� ���0��03�0�

	��-
��
,����	�����;���	����������������J	��

���
�K������������0%�

?���L�.���-���!
�M�����0���	$����;�������,��
��

�����;���������

��������!����&�

�

=(@( ���
��M���.��
��+�&��
������,����P���������


�.���%&���O�

=

�����0	3��������	�����0��
�����
�����������������,M���
����
-��0��,�������,�����
��3����

�
��������
	���������
�!�,���-
��0%�

.����3�� �
����
��� �3
E���3���� ���

0� �V��� �,
,� ����
�;� �
	�������M� �
�	%� ������
������

�
�!�,���������
����������,%�

.�	$�	�����������
�-
����	$
�
�V�����	���,��0��0�	�-��0��	�

�������1
��	�
�5�0�;�����%�%�

�� ��

� �
�������� 	��

����,%� +���� �,-�
������� ������� �
� �0j� �
	���
�� ��� �
����� ���������

�	�

�������J	�-���K��
���-��0��	�-
����
�����V�����������������
��-�������
�������
�����
��0�

�
��

�����;��������%�



�

� /�

=(1( <��
���%&�+��

S���� �����0� 	��������� ���0��
�0��0����0M� �� ��� -�!� ��� ���0� �"'(%� 1�� ���0� ��;� 
h���
�3
� ���

	������ �,���,
� 0����;� ����0�
����� 	�����
��%� +
���� ����� -
� ���� �
��� -������ ��3��������

�3��	�������	�����0M�
���
���3�M����
������������
�
������	���������,�	�
����%��

2��
����	��
�3��
0�	�����0�0����
�M�!
���������-
��

������������
���������

�
�����	�
���3
�

���	���$��;��� ����0� 
�
� 0�0������ ��� �
�0������� ����%� +
�� �,� ���
� ���� 	��� �	�

������

�����������;�� �!� ��$
������;�� ��������0� �,VV�� �
!� ����� 
�������,M� �
�	%� �������M� �� ���

����

�
�� ��� 	$
�	��
��,� �	�

������� ��

���� 	
�
���3
� ����3�� ����� 0��!���;� �
���

-��������������3�������
���3
�������
�0������3�������%��

1����
��,�	��
�3��
0�	�����0��,	
���M�!
��
�����0�
�����

��3��	
������������0����;���V
�

����������0�
��������

��3��	
��0��!
��0�����0���V���
�����
��,����B������0��!E0-�3��	���

���

��	���
0M��
�	%��
�0�����;��0�6�����%�

5���

�
�����	���
�
��0����
��0�
�
������������M�!
�����������0�������������	��
�3��
���

-
-�� ��h���
��� ������0M� 	$�� ��
�;� �0�
� ��h���
������� 0!��
�� ��-
����
���3�� �����
��

�
�������3���������3��	����$
����J�
�	�0�
����
���
��3�KM�-
���!����	��$������
��0�6������

�����������0���	���������������0����;�	�������

��;���������%�+������������������
�	��-
���

�
� ��
��� �
���,� �3
����M� �
�	%� 	$�� ���
��;�� �-
���3
��� ���

���� -
����
���3�� �
����

�3
����%�

)��
K���+%
�'�

− +����3
�	���0��0�	���������0�.O+I9.*8>�

N�33��&��

���

− G
�
���
��$���������3�������3��

���
������3��	

3���

− +
3���3�;�����������	$
�	��
��,�	���

V������������
�������!��	�������;��
����N�

��	�
��,�7��,	�;�����,��

− .
������������0�����$
V
����

����3��	�����

)���K���+%
�'�

− <
������
��;��������0��������
,�

	���0�3
�������SQM�#�
���M�:
h������

5�$
������3����

− <
������
��;�	��-
�������������0�����

��	�3��,��

− <0������	�0!���������-
�;�	

3�,�0�

�

��3������!��N�3
������
������;�

$
V
���0�������������
��0M��	����!
�



�

� //

	$��	��������
�	�!������������������

− d�������������
���������
�����-
����
���3��

�	�������!�	�����	

����4#5���S9.�

− I����;�����3��
���,����,��������
����

�������

�;���
���	�������������
��

− .
����������
���3
�	���0��0�D������!���

���,�7�:����!������0�
�������6
�3�;��
�����

− 4
�	���
;�������	�����

�����	���0��0�

-���	��!


���3������	����
��3��

�

�
���	��0���	��3�����	

3�,��
%�����

'���N�����0�
�3
�	�0!����	

3�,�)��!�

������	����	�����$��,�����!��

− G
��������������
���3
���������
���,�

-
����������0����
������3��	

3���

− <
������
���,��3
����
���������3�M�

-��,������,���
��3������;���	���

�������0	
����
�

�

$����	������ �

− 1�����������
���
0����,VV����

�
3����3������������������������!������

������������3
������!��N����V
���

����0�
�3
�3��	�����������V�$
���

������
��0�

− W
V
���
��
�6�3��3������
�����3�3����	�3���

���
��3���$
����������%�

− 9�
�����������3�������N��,0!�������
�3��JG�!���

2�
����M�*���
M�5�$
������3���M�Q0���K�

− :�!���������
�
�������3��	��6�
�����3��

	���3����3���3�����	���V��0�����;�

����!
�

�+���' �

− 5�
�������0�
�3
����
�M�������-�3�3��

����!
��
��0�����0���3�����
���
��D�

�
�����;�����!
�	$
��!0-���

− 5�
�������0�
�3
����
�M�������-�3�3��

����!
�	���S9.���4#5���-���3��

���
���
��

− 5����-�3���������
;�����������$��
����D

������3������-M���$���3�������,M���,�����

− G
����������������
��������������

�3���

���0	��J	

3��	������
������M������K�

− 5���3
�����
�
�����3���0������

��0�

6
�	�
���3�;���������;�������-
��

�



�

� /&

@( �����������'��.�
�
��

@(4( #����'��.�
�
��

.�	��h���
�����������,0!����	$���3
E�������$�����
����3��	$���0	�L�

/%�%�% :�-
����;��3
������

50��������� �������� 	�����0� -
� ���
������ �3
������ ��
�!
���� ��� ���
��
� -
����
���3��

�
�!
�� ��-
��0� �� ���0���
� -�� ��0���� �

������� ����������3�� �3
����� -
����
���3�� �
�!
��

	�����0%�+,����
�!�,�	$������3
E0-
�
�	��

�	���������-
������3��	�����

M������0��3
�����

�� ��� 	$
�	��
��0M� !
� 	������ �0�
� 	���������� �
� ��;� ��������%� .
� ���V���� 	$�	���� �
� �
�,�

���!��
� �-������ �
	���0����� ������,� -
����
���3�� ������ ���!
�;� �� 	��$���;� �	��$
�
��%�

5	
3���3���� �0���������� �3
������ -
� �3
����� ��� ����� 
���������3�� ������M� ��,� -
�

	��0��������0�����3
�	�����0�0��
�;�����0�
0�
�����������������	���
-��-
����
���3���
�!
��

��������0�	���-
����V
3���������%��

Y���������� �������� -
� ���� �,	���
��� -���� �����
� ��0��0� �V
3�� �
�!
�� ������ �� ��0��0� �V
3��

�������%�

/%�%�% +�!����
���,�

+,��� ��0�,� �3
����� �,3���
-�� 	$�� �-�V����� ������,� 	�����0� ��	��������� ������,� 	$
����0�

�3
����� J������,� 	�����0K� ��-������ �0�-
��,� ��� ���0%� .,0!���� �
� ��
�����0	��3�� �������3��

����	���
��;������0�J��!����3
�������3�������0��
�3
���3��	�	����������;��	�

�������-���0�

�3
E0-
�
K��
����
��-�Vg0-��������,�-�!��
�
�������3���������3�%�.�	�������3���
�0�60-�3����

�
��;��� ��	���
��;��� ���0� �� 3

����� ��
;� 
�������,M� ��
� -
� 	���
;�� ��-��� �0�-
��,� ���

�������3
M�����
��3��-
���!���$�3�M�!
�-��0��������

�;M�-
��,0!�����;����
���,���
�
�;%�



�

� /�

/%�%/% .������;��3
�����

+,��� �
���,� �,3���
-�� ��	$
�����
��M� !
� �������� 	�����0� -
� 0��
��� ��
�������� 0!���
��

	
,��03���-
�����-��

���J	�	$�	��������$��

��K%�

>h���0-���$�����
������
���,��������;����3
����L�

− �
����� �����������;��� 	
��!����� ���0� J=8�KM� ��
��� �����0-
� ������0� 	�����0� ���

�0��03�3��������M���
�;��
�	$
����-�M���	��

�0����
�����M������0�����0�������0%�1��
��
��

-
��
�,�����������������0��03�3��	
��!��3������M�

− �
����� ��	���
�������3�� �����3�� ������M� ��
��� -
� �
� ��;�� 	$���0	0� ����
��������-V��

��	������������
����0�=8�����,3�������$��,����0
�3��0	���
��3�����	���$���3�����

���M�

− ����������;��
���,M�-
!��
����!�����������3����-
����;������������;����3
����%�

@(=( �����������'��.�
�
��

:
����
�6�
��3
������,3�������B�

0���	$
����0��3
����%�+
����	��0�
��-
��,	��3��������

B�


���-�V�������!���������,������������0�><.*��	�

�������.O+I9.*8>�#9P>Q�><?*<>>Q*<?�

�%�%������3���
�
���3
��
	
��!��;�����
��0%�

[������� -����� ������ �����0� �0�
� �������� 	$�	���� �-�Vg������ ��� ���
���� �3
����� 	�����0�

�	�

������M��
�	%�������
�����-�V�������!���������,�	�����0��	�

������%�

:
�������	��0��0� �0��� ����!
����!�;�	���0	,M� -
!� 0!���-�� ���
���$����� ���0� 	$�� �����3
���

�����������-
����
���3�����
������3��	$�

!������%�:
������
��������
������;�	$���0	,���	$�	����

�����3
��� 	$�

!������� �������3�� �����
��������� ����
�Vg� �������� 	��$�� �,�����3
��� ���

���
�����0��03�3���������	
,��03�3�������;��������������������������������
���	�-
�;��%�

#���
�
�;� ���
��,� �� V
�$
��� �������
,� �

������� �����
��� ���������� ���
����� ���������

��	��

���3�� 

�
3�%�<����0�;�������� -
���
������J	�������K�����������0�	�������3�����M���

��� �����0�3�M� ��,� 	$
�	��
���� �������� ������� ���
���3� ��� �
�0�����;��� ��-
��0%� 2��
����

	��
�3��
0� 	�����0� 0��!E0-
� �����������M� !
� �,� �
� ���,� 	$
�	��
����;�0� �0��03��0�

�
���;�0����	���$
���	�����0����
������

���	���
�������0��0����	�

��������

	V����%��



�

� /'

=

� ��V
��� �����0� -��0� �	
���,� �
����� 	$
�	��
��,� 	��� ������������M� !
� 	������ J�����

�����0K�-
�����
V��������0��3��	
���
	$
��!��;����������J6���6�3��3
��K%��

93
����� �0�
� ������� ��� -�!� ��	��3�� �-�V����3�� ����
3�� �� 	��
�3��
0� ������ �����0M� -
!� �0��0�

	������0�,� ��� �����,� ����������� 	
��0M� ��
��� �0�
� ���

���� ���$��� ���
��� 	��� &�
���&K�

�.�
�
����������< T��
���'(�+�������

����
����� -���� -
�����0��!E0-
��-��������������0�

������0� ������ �����0� ����0����;� ����� 	$�� ��0����;�� 	���0�
��� �V
3�� ��������3�� �������%�

#�������� �
����
�6�
� �3
����� =8�� 
����,� -
� 0�
�
��� ����	���

� �������;� ������;�0�

�3
����%�

.� 	��0��0� �0�
� 	���
�
��� �� �-�V����� ��,����&K� ���
��'� ���
���� 
�� �%��� ���&���

�.��

���
�����	$�	����0����
�����������M��
�	%�����������$
����	�

������%��

�



�

� /(

1( ��
���&K��.�
�
�����
����

1(4( T�
�


����%
�

G
����
��;� ���

��;� ���0
�,� 	
��0� 	��� �3
����� �,���$
�;��� �	��3����

�� ������� �3
�����

J����������.11K�-��0���0������	$�
��,��%�&��;���	��3
%��

.��;���	��3���,
��,���$
�����������	
���������
����	���
�
��3�����
�����V
�$
������
���������

�	��3������ 	
��� �0�
� �
�0!��� �����

��;�0� �3
����� 	�����0� �
����0� =8�� 
����,%� <����

�	��3���������������	
���	����3
�����J����	$�
��,��%�&��!��%�'K�-
����3�	���������!��3��3
��3��

���	���

�;�������%�

&%�%�% ?
�
�����,�������,�

&%�%�%�% .����,�

5	�

������ �
� 	��,�0-
� ��� 	������� B�3
� �
�������;�� ���0%� +���� ���0�3
� ���� �
0��!��
��

��-��� �


������� �����,M� �����
����� �	��%M� -
!� �,� ���������
,� 0����;� ���

�3
� �������

�	�

������M��g�0!������������������!�����

������M��
������

����������������	���$����%�

#
������;������,��	�

�������	����������	�
���3
����	���$
����	�

���������

�
3��������!�

���"� ���� �,
,� �-�Vg����,� �� ������
�,� ��� ���
���� 	���
�
�;� ���
��,� 	��
�3��
0� 	�����0%�

.����3�� �-�Vg������ �0��03�3�� ������� ��!
�� �	�

������� �,
,� ���
,�����,� ����;� �������,�

��!�;��� �0��03���� ����-
� ������� �	�

������� �� �,
�� 	$��
;��0��� ���
�,��
����3�;�0�

J�	
3���3�;�0K������0�����!
���	$
�	��
�����3���0��03�3������������
�����
��,����M���,��,
��

��

�
���0��������$
������������-
����
���3������������!�;����0��03��������-
���	�����-�3��

���
��
� 	��
�3��
0� 	�����0%� +,��� �������,� ���

�E���
,� ������ ����-� ��V
� 0�
�
��3��

	�������3�� �����
� �� ���

�E���
,� ���������� 	�����0� 	$�� ����3�� �� ��� �0��03���

	$
�	��
�����3�� ���
��
3�%� <��

���� �,
�� ���

��� 	�������� ��������M� -
!� �

� ��V
���

�����0� �
-
;	
� ��	������ 	��
�3��
0� 	�����0� �� 	���
�
���� ���
����%� .����,� �	�

�������



�

� /)

���0��03�0��,�������
,���������
����
�;������������	
��0�	����3
�������	�������	��

�0�

	������;����
�����
;������
�����%�

<��

�0-�3�����0
���0������0��03��	
������;���!�,��	�

��������,0!��;����3
����%�H��-
�-��0�

�����%�I�%�

�� :��0
;�������� #�
���3
�
�� ����� ���/� ���&� ����� ���'� ���(� ���)� ���"�

.����,�3

�
�� �'(�)"(� �)"����� /�"�&(�� /������� /&'����� /)������ /"���)�� &�&�/'��
+
�	������0� D� )M�i� �/M"i� D&M&i� ��M�i� ��M�i� /M�i� /M�i�
m��
�	������0� ��M"i� &M�i�

.�	
������;�� ������� -
� 0��!������ �	��0� ��������� 	��

�
�� ��!
�� ����

�
�� ���

	$
�	��
��,��	�

�������������-�����������	�����0����0�����%�.���
V�3��

�
3��-
�0��!������

��	�����������������������
����!
��J��	�����-�3���	��

����0���������,-������0�����K�

����

�
�� ��� 	$
�	��
��,� �� ����0� 
�������,� �� ���;� ����

�
�� ��� ���
��0� 	��
�3��
0�

	�����0%�.��
�0�����;����������0�-
�0��!���������	��

�
���
�	������0���!
�����B���
E�

������ 	$
����0-�3�� 	$
�	��
�����0� ���0� �
�0�����;� ���
�3
%� +
���� 	���0	� �,3�����

��	$
�	��
��0M� !
� ����� 	�����0� �
�0�
� ����

�
�� ��� ����0�
�3�� �3��	��� �
�0�������

�����������,V�������!�,M��
�	%����	����!�,�
h���0-
�0����;��������	��

�0���!
������

�
�����

����-� ���0M� ����� ����0�
�3
� �	��%� .��
�0�����;�� ������� -
� �
�,� 0��!������ ���0
���3��

�
���	�0�
���������
�
��������
��	���
-�%�

9�������	�������������,��	�

��������,
,�	��
3���,���B���������������;������0
;��������M�

�
�	%��,
,��������,���������������%��

&%�%�%�% #�������������������!
�

.���-�-
����
���3�����
�����3������������3����0�����-�3�3���
������	���������������0����!��

J	����� �����
0�	��������������0����
	�������3�����
��������������	�����0K��,
�	
�������

�������0�
��M����������

�
��������0
������-M��

����0��03������,���
���%�

&%�%�%�%�% .���������	��$
���

<��

�0-�3�� ���0
��� 0���0-
� 	���
,� -
����
���3�� ���
���� ���������� �����0
����� ��

	$
�	��
����;��0��03��	����,%�



�

� /"

+��0
��L�.���-����
����J	��3
�����	���
,�����!����������!�����������K�

�� :��0
���� #�
���3
�
Q��,� ����� ���/� ���&� 'R����� ����� ���'� ���(� ���)� ���"�

5	��$
������
���
0� &�M(i� /'M&i� /"M'i� /&M)i� /"M'i� /"M'i� /"M'i� /"M'i� /"M'i�
5
0!�,� /�M)i� &�M�i� /'M�i� &�M'i� /'M�i� /'M�i� /'M�i� /'M�i� /'M�i�

5	��$
������
���
0����
0!
���,
�������
������

�3����	�����-�3�3�������0
�����������������

	�������� �� ��	������ 	$
�	��
��0� �� �3��	������ 	�����0� �
0���

� ���������� �,���;�

�
�����
��,%�

&%�%�%�%�% 9���������
��,�

.�	
��0� 	��� �3
����� �,
� ����-� �
��� �����
�� �����0
;��� ������M� ��,� �	�

������ �,	
�3

��

���,�33�����B����������i�	������;����,���SQ%�=���0��03���-
��
�,��
�0�������	
��������

��� 	����
�� 	������;� ���,� ��	�����0� 0��!0-�3��� �
� ��� ���� i� 	������;� ���,� SQ� �� �����

������3�� 	����$
���� 	$�� ���;�� 	�!������;�� 	���0� 	��3������� -
� �����
��

��	$
�	��
����;�������0�	������;����,���SQ�J���������
������3���	�
���3
�:��SQK%�Q����

	���0����������3���,3�������	$
�	��
����;�������0���!
�����0��03�����%�

+��0
��L�.���-�������3�����
������	�����0�

�� :��0
;�������� #�
���3
�
�� ����� ���/� ���&� ����� ���'� ���(� ���)� ���"�

#���������������������SQ� /��� /��� /�)� /�)� //�� /&&� /�)� /')�
:
���������
�	������0� �M'i� �M�i� �M&i� /M�i� &M�i� &M�i� /M)i� /M�i�
m�	$
	���
�����������������3�� ���� ��)� ��'� ���� ���� �/�� �/�� �/��
#������������� /��� �"�� /��� /�(� //�� /&&� /�(� /')�
:
���������
�	������0� D� D&i� "i� �M'i� &M�i� &M�i� /M)i� /M�i�
#������;��
�	������0� �M�i� /M�i�
#����������	������R�m������SQ� ���i� "(i� ���i� ���i� ���i� ���i� ���i� ���i�

�

&%�%�%�%/% 9�������	����������������������
��,��������,�

.�	�
���3�� -
�0��!������������-
����3����	�������3����������0���	�����-�3������0
;���V��

��	����0� ������-�� ������%� .���3
� ���'� -
� 0��!������ ��-
����������� �����
�� �����0
0�

��	���
-
�����������0%�



�

� &�

&%�%�%�%&% =�
���������N�����-�	��������������;����!
�

.�V
� ������;� �

����,� J��!�,� �� -
����
��;� ���
��,K� ����
�� ������� ������,� 	�������� ������;�

���!
���-
����
���3��������3��	
��0%��

+��0
��L�.���-�	��������������;����!
�-����	���������!����

��
:��0
;�������� #�
���3
�

����� ���/� ���&� ����� ���'� ���(� ���)� ���"�
I#1� (M'i� �M"i� )M)i� )M/i� "M�i� )M�i� )M/i� )M/i�

I#1�J�����,K� (M'i� �M"i� )M)i� )M/i� "M�i� )M�i� )M/i� )M/i�

.�

�
3�� ����� �!� ���&� 	�������� �������� ���!
� J	$
�� ��	���
�� ��	���� �� ���

�������

	���
-
��
�0�����;�����-
��0����	�����3��	�
�!
�K���������
���
�%�.�	
������;���������

-
�0��!������������
��������;����!
�����������	�������0�B���
E����0
�3��

������

�
��

��� 	$
�	��
��� �� ����0� ������� �� �
�
���3�� ��������3�� ��������3�3�� ���
���3%� =��,� ���0���

����;�0�����0���� �����	�����0���3������,����0��
�����
��0�����V
3��B�����3�%�+,��������,�

�

� ��V
��� �����0� ��	�����-�� ���
��
� 	��
�3��
0� 	�����0M� ��	�3�����0� �,��!
��� 	�����0� ��

3������
�����3
����0%�

&%�%�%/% #��3�������	���
�

[�����,� 	�
��������3�� �
�!
�� 	��3������� ��	���
0� �,
,� �����
�,� �����0
;��� ����-
� �

�

-
-�3��������������M������0��V
3���������3��	�
�!
����
��3
%���

[�����,� 	�������� 	��$
���3�� ����������3�� ��������3�� 	����$
���� �,
,� ��
�0
����,�

���,V

���0���3�������0����;���������������
��,�������

�
��������0
������-%��

#�� �,�����3
��� ��V
� 	���������� ��	���
0� �,
� 	$�-��� 	$
�	��
��M� !
� �	�

������ �0�
� �0�
��

��� �0��03��� �
���� 	���
��%� .
� ���������� 	
��0� ������� �,
�� ����!
��� ���V
���� 	������;�


�������,M��
�	%�	
������;�����-
�0���������3��	����$
�����������������B��0%�

9��������
�!�,�	��3���������	���
0��,
,����3�	����,�0��V
3���
����3��	�
�!
��	��

���
����

���������

����0
;�������-
M���,�	��0���,
����!��M������,
,����,������0�����!
�,�������-��

���
�����3�M��
�	%���������3��	�
�!
��J��	$%�������,��
���3��
��������
�	
�
����
�����-
-��

�

� ���� �����0� �����0
;��� ������� �� -��0� ����!
�,� ����������� ���
���� ��� ��3��
���



�

� &�

���
�	
�
��� ��	
������;�� ������M� ������,� ����� ���������3��� �
� ����-
-�� �

� ���� �����0�

�����0
;������������-��0�����!
�,������������������3�����
���M�������,���	��

����,������

����0� �
� ����-
-�� �

� ���� �����0� �����0
;��� ������� �� -��0� ����!
�,� ����������� ��!
��

�	�

������K%�

2��
���� �������3�� ��������3�� 0�����

�� 	��3������� ��	���
0� -
� ��0������ ��������� ���
��,�

�����������	
��0�����
V�3����	���
�3�%��

&%�%�%&% =
�0�����;�3��������-
�

S����	�����0�����0����;������	$�����
�,0!�����������3���������3��	��$
��	$�-��;�B���,%��

.
� ���������� 	
��0� 	��� �3
����� -
� ��V
� 3���3�� ����-�� ���3�	������ ��������0� 0��!E0-�3���

�
�	���
;���;������3�������0��03�3��	$
�	��
�����3�����
���3�����
�0�����;�����-
��0%�

#�������� B������� ������ 	����
�	���� B����� �,
�� 	��� 	
������;� ������� ������0��� ���

���
����	$
�	��
��0����,���;��
�����
������������������������
���V���:�#Q*49Q�7��M&�i�	%�%�

[�����,����
����� ����,�#Q*49Q���	�����-��	�
���3��S<4M��� ����M��i�	������,�����������'M�

��i�	������,����(������)�����i�	����������"������

�0-�3�%��

I����;�������
���������3���3��B���
��3������-����B������3�����
������	
������;���������N�

����	$�
�����%�&%��

&%�%�%�% *��
���������������

.
� ���������� 	
��0� 	��� �3
����� -
� ��� ���
���� ���
��,� ���0
�3�� ���
���3� �
� ���

�������

�������3���	�

�������0��!�����������

�0-�3�������
���3
��%�H��-
�-��0������%�I�%�

��
:��0
���� #�
���3
�

����� ���/� ���&� ����� ���'� ���(� ���)� ���"�
*��
���3
� �� ������ �� ��"'�� ���/��� ������� ������� ������

1� ���0
�,� -
� �$
-�;M� !
� �����

�0-�3��� ������� -��0� 	
������,� �������� �,VV�� ���
���3
� �
!�

�����0
����%�5��0�3
�-
������	��$
��0������,�����-������,���
��%�5	�

������������
��	$
����

����	��$
�,�������	�����0������

�0-�3���������%� *��
���3
�����3
����"���	�����-��	$��
�!���

��V����	��������������3
%�



�

� &�

&%�%�% ������������
����	
��0�

#������;� 0�����


� �� ���������
��� �� �
�����
��� ���
���� ������� ������ �� ������ �� ������� ���

	
������;��������-��0���0������	$�
����%������%�'���������3
����%��

1����,M� -
!� -��0� �,����� �����
��� 0�
�
��3�� �����0
����3�� 	$�
���3�M� �,3���
-�� ��	�
���3
�

6
�
������� ������,� J	���
����� ��!��3�M� �
�	�����0� �	��%K%� .��	
������;�� ���������3�����

�	��0���������;�0�����0M����
�0�����;����������0���0����;��
�
�;����6��3��J������������
���

����K%� 5���

�
�� ��� �-�V���;� �����,� ��

���� ���������;� �
�����
��,� �����0
�3�� 

�
3��

��3����� �����!� ������;�0� ����0� �
�����
��,%� =����,� �� 	$
�	��
��,� �,
,� 	�	���,�

��-
����
���3�� ����
3�� 	��0��0� �� ����0�,� �������0� ���
��,� ����-
� 	�������� ������;� ���!
�

��-
����
���3��������3�%�

?���L�.���-���!
�M�����0���	$����;�������,���3

;���

�����;���������

�

#
�������� ���0��0��� ������ �� 	����� ����!�� 	$
�	��
��� ������;��� ���	���$
��� �� �3��	�����

	�����0� ���
������� -������ �
�0�����;��M� ���� �����������;�����-
��0M� �
�	%� ��	���
0%� #
���

����	$
�	��
����	���

�����	���
��;����0��0�,�	�����0�-�!������������;����������0%��



�

� &/

1(=( <����
�
��������

=���������������	�0!����	����-�V�������0����;�������,��0��03�3����
��3��	
��!��3�������	���

�
������,�����$��


��0�
��,	���
���������
��������3
���!
��3�����
������	���
0L�

I
.I��<��

I
8I�KDJ��<��P288 .I8I ⋅+⋅⋅= �

��
L��<8I��l��B����������������	���,��0���3������	���
�

�������������l����������������	$�-�0�	
�����	����3
E�������0�-
���

��������8I��l�����!�����������3��������	���
0��
�!
�;������	�����0%�=��3��������	���
0��
���

������������������������	$�	�����
�����0-���
B���
���	�����%�#$
�	��
�����
M�!
�	
���,�����

�������������������,���������,�-��0�����!
�,���	�������3����3�3��

���������<.I��l�����
��,�����
��������	���
��-�V���;��
����0�82#:�

���������.I��l����!������������
����������	���
0�

���������I��l��3

��������������
�!
�;�����	���
0�

$+���
���
%����O�&����
���������%���

<��
��,�����
��������	���
��
��,	����0�������
�������

0�82#:�J�
����
�6�
�������������


��
���0��K� ����!��3�� ���� ��	���
��;��� ���0� 5	�-
��3�� ������ J\52K� �� >���	,� ��	$
�
�
����

-
-�3�� ������� ��� 	������,� S
��;� �
	0�
��,%� 1��
����� ����
3� ���

0� 82#:� 	��� ��	��
��

���
���� �
�������� ��	���
0� ��	$
�
�
���� -
-�3�� ������� ��� 	������,� S
��;� �
	0�
��,� ���

����0L�

<.I�l�Q��7��
���p�Q#�7�Q#1�7�QM���
��

Q��qqq��
����������B�������������J�

��
�0������3��������3���
0��	���k�����V
��	��	���0�

-��
� 	�0!�
�� ���������� ��
��3��3�� �
�0������3�� ��
�6�3�� �
� ��V�� �M/�� ik� 	���
�L�

���	LRRFFF%�
�
��
�
�
��
%6��R�


��
�R���RK�

�
���qq%��,-��$0-
�3��
����������������������������,��
����3�;���J��!����K��������J	��������

T:�3���
�,U� �

� ��
��3�;��� ��������;��� 	�����0� ��� ��
��3�
��� T�
���
0!
�;��U� �
���

������0��M��k�	���
�L�FFF%���������%3��K�

Q#� qqq� 	�;��
� ��� ��!��� ������� J��������� 	�;��
� ��	���
��;��� ���0� \52� �
� ��V�� �M(��ik�

	���
�L�FFF%���������%3��K�



�

� &&

Q#1�qqq����������	�;��
��
���J	���SQ��
���V���M���ik�	���
�L�FFF%���������%3��K�

Q� qqq� ����;� ������,� 	$���!
�� ��� ��
�0� �	�

�����M� �	�

������ ���
-����0� �0��03������

�	��%�J����V
��	$�	�����,
����
�0
��������	�;�����
���V��'M(�i������
�0���!�����	���
���3�M�-
!�

�,
�� ������0��� ��� ���
���� B��-�� �����
3��3�� �
����� ������-�3�3�� �
� ��0��� 	���

������0M�

����:%:�$�������
%L�:
���,��3
E������	�������	���	������
;M�>��	�
�������M����%�&/&K�

9%����'� &����
���� �����%��� ������
�,� ��� ���
���� �
���,� 82#:� �
� �
� �

�����;� �������

	��,�0-���
�0���������

���(�i%�

<�!
�0�
�
��� ���0
���������E0-
�	��	��
�����
�����
����������	���
0���-
����
���3�� 

�
3��

J#[�N�	�����0-�3���������M�-
�����
�������0�<.I��,0!���0������������0�;����
��3
����K%�

�� =G40� =G4H� =G43� =G4/� =G4U� $��
���J�����������
0��	����\52K� �M/�i� �M/�i� �M/�i� �M/�i� �M/�i� �M/�i�
4
����
���
0!
�;� �M��� �M��� �M��� �M��� �M��� �M���
Q��������	�;��
���	%����0�\52� �M(�i� �M(�i� �M(�i� �M(�i� �M(�i� �M(�i�
Q����6�S
��;��
	0�
��,� 2�� 2�� 2�� 2�� 2�� 2��

8�����&%��+K��������� 4PG0S� 4PG0S� 4PG0S� 4PG0S� 4PG0S� 4PG0S�

Q��������	$���!��������
�0���!�����	���
���3�� 'M(i� 'M(i� 'M(i� 'M(i� 'M(i� 'M(i�

#�����3���������
����������	���
0� �i� /�i� //i� �&i� �/i� ��i�
=�E���������� �"i� �"i� �"i� �"i� �"i� �"i�

A���������	�
K� 4PG0� 4P@4� 4P@@� 4P4H� 4P40� 4P40�

9%����'�&����
���������%��� 4HP4S� 43P3S� 43P3S� 4HP/S� 4HP3S� 4HP3S�

9%����'�.�����������%����,
,������
�,��
���0�����3����	$
�	��
�����3��B������3�����
�M�

��� ��!� �0�
� ��3�� ������� 	������ ���0��03������ B���,� �� 	��,�0-�� �
� �
� �

�����;�� �������

�����
���
0��M(�i��!�/M��i�	%�%��

<�!
�0�
�
������0
���������E0-
�	��	��
����!
��3�����
������	���
0���-
����
���3��

�
3�%�

�� =G40� =G4H� =G43� =G4/� =G4U� $��
���
��,�3��������	���
0�	$
����������� �M�i� �M(i� �M�i� �M�i� /M�i� /M�i�
��E���������� �M�"� �M�"� �M�"� �M�"� �M�"� �M�"�
���
��,�3��������	���
0�	���������� �M�i� �M&i� �M�i� �M�i� �M)i� �M)i�
���
��,��
����������	���
0� �'M�i� �(M(i� �(M(i� �'M)i� �'M(i� �'M(i�
8IRI� �i� �&i� ��i� ��i� ��i� ��i�
.IRI� ���i� ('i� (�i� ))i� )"i� )"i�
7�  � 4HP4S� 4@P3S� 4@P/S� 40PGS� 40P=S� 40P=S�



�

� &�

���
����7�  ��
������

����������0���	���
,����������;��������0�	��,�0-
��
�0�������

��

��33��40�S��(�(�

1(@( *.�
�
���+�&��
��
%�������
������������< T��
���'��

<�����
�����
����
�;��������������	
��0��,
,���
����������,����
������
�!�,��0��;����3
�����

	��������������	�����0��
����0�=8��
����,%�.�
���	
��!��� �����,
��-�V�����

����

�0-�3����

����3
L�

�8����l�I#.���@��J��N���K��7��9=#�����D�Δ�P8�����D��*��
���3
���M�

��
L�

− I#.��qqqq%����6������	�����������

�
��

− ��qqqqqq%�������������	$�-���

− 9=#��qqqq���	��,�

− Δ�P8���qqq%�����������;���	��3���������	���
0�

I���6������ 	�������� ���

�
�� �,
� 	$
����� ������������� 	
��0M� �
� ��V�� 	���������� ���

��0�

���	���$
������-
����
��;����,%�#��������[.��,
�0	���
������������������������
��,��������,M�

-
!� �
� �
����-�� ��	�
�������;�� ������� B���
��3�� 3���3�� ����-�%� +����� ���3�	������

����6������	�����������

�
���,
�0	���
������E��;�����!
��%�.�������	$�	�����
�,
���

�-����

���,�

� 0	�������� �� �
	�������� �
�!�,� 	���������� ���

��0M� -

���!� �,��� �������;� �
�!�,�

�
�,
,� �
� �	�

������� ��
����������,%� +����� ���3�	������ ����6������ 	�������� ���

�
�� �,
�

0	���
������E��;�����!
��%�

+��0
��L�I���6����;�	�����������

��,�	������������%�I��

�� H2=G40� =G40� =G4H� =G43� =G4/� =G4U�
$+�&��
�����JDR7������������%�<�%���.�%K� 0�/@3� 41�=HG� =1�=4G� ==�HH4� ==�G=0� ==�0G4�
=�E���������� �M�"� �M�"� �M�"� �M�"� �M�"� �M�"�
\	���
�����E� �� /�)�)� &�'��� &�/�'� &��)�� &��(��
��+�N�&�
���+�&��
����������
�� 0�/@3� 4G�11=� 4U�H4G� 4/�@00� 43�/14� 4/�==H�

[�����,� ���
������;��� ��	���
0� �,
,� ��-
����
���3�� 

�
3�� �����
�,� �����!� �������������

	
��0��������0-��������
�������3,�
0���	�

���������	
������;��������%�



�

� &'

+��0
��L�*��
���3
����	������������	���
0������%�I��

*��
����������	���
� 'R����� ����� ���'� ���(� ���)� ���"�
=
�0���������-
�
��3

�
�� �'�/��� �)����� /���((� &)�''"� �&��"�� �&��))�
<
	����������-
�
�� �� �� �� �� �� ��
=
�0�������	����������-
�
��� �'�/��� �)����� /���((� &)�''"� �&��"�� �&��))�
#��������	��3�������	���
� &&�(�/� ������� '&�"('� ('��"&� ((�&��� ()�'""�
*��
��������	����������	���
�3

�
�� '���'/� (��/��� "'���/� ��&�"'&� �/���&)� �/��))(�

<�����
������V
��-�V����3����������,
��	���3����
��3��	
��!��3���������-
����
���3��

�
3��

	��	���
�����0��������������	�����0M�������

������0L�

+

+

��

�
� P288KJ�

#[P288KJ��8����0����	�����0�[������
+

++=�
=

�

��
L�

#[� -
� 	�����0-�3�� �������� �%� ���
� 	�
���3
� 	�� ��3
� ���"M� �-%� 	��� ������M� ��,� -�!� �
���

�	��3����� �
���
��� ��������� 	
��M� ��V��� ��
,� �,� ���� ��3�����,� ���
����� �����,� ����!
�;�

��	����������	
��0K��,	���
���?��������������3
�L�

6D<
�8�>
�#[

.I

�++= �

��
�6�-
��������
�	������0�	�����0�	����3
����"��
���V���M��i%�+
����	�
���������������,
�

������
�� ��� ���
���� ���
��,� 	��
�3��
0� �	�

������%� [������� �
�0�����;��� ����0� -
�

����
��������M� ��V��� �0���� 	$��
;���0�� ����!���� �������� ���
�0�����;�� ��������0M� ��

��	
�������	�3���	�����0����
��V
�����������3������
���������������;���	�����0M��������M�

�����!��
�	������	��,�0-
������
���������
�0��������	�
���3�������0�3

;������	���$����%�

+��0
��L�#��	��
����
��3��	
��!��3������������%�I��

�� 'R����� ����� ���'� ���(� ���)� ���"�
I���6������	��������[.�	������� ��)/(� ���&&�� �"�'��� �)�/��� �(�)&�� �)���'�
9�	��,� �&�� ����"� ��&(&� /�"�(� &��(&� &�"�(�
*��
���3
�����
�0�����;�����-
��0� D�&�� D��"'�� D���/��� D������� D������� D������
*��
���3
����	��3���������	���
0� �� D(�//(� D���"�(� D���/�)� D����)� D���&(�
T T� 0�/@3� 4�=G1� VH�41@� V4G�00H� 44�=03� 4H�//H�



�

� &(

<�����
�����V
3����V
��-�V����3���������
�
�	$����0	����
��-�V�����������,�	�����0%�#��	��
��

	���3����
��3
�-
�0�
�
�������

�0-�3�����0
3
%�[�����,�-��0�0�
�
�,������%�I�%�

�� =G40� =G4H� =G43� =G4/� =G4U� $��
7�  � 4HP4S� 4@P3S� 4@P/S� 40PGS� 40P=S� 40P=S�
6�D��
�	������0� �� �� �� �� �� �M��i�
�8��� ����&� D'��&/� D�����'� �����(� �'�))'� �(�/�)�
3������	���
� �� ������� ������� ������� ������� �������
��0������������ ()�/&&� )/�/''� ����"(�� ����&"�� �//��)�� �/'�/)��
�
������������ ()�/&&� '/�/''� (��"(�� ����&"�� ��)��)�� ����/)��

[�������	�����0���0���������()�/&&����%�I�%�

[�������B���
��3��3���3������-������������0��3
������MDD�I�%��

���
���� �+�&��
�� 
%���� ���
���� !
&�� �����

����� �6��*�� !� $*7!8� !9:�9!!8�9:� �(�(�

�,�5��
%���������< T��
���'��������@G(�H(�=G40�
�
��3/�@11����(��
(�

1(1( *.�
�
��
��+�&��
��
%�������
����&�+%�.��&�
���&K����.�
�
��!
&��

G
���� �
� 	$
�
�V��� �� 	���,��0��0� 	�-��0� �	�

������� 1
��	�
� 5�0�;���� �%�%� �� ��

�

�
��������	��

����,�	
,��03�����$���-V�3�������
�%�

&%&%�% #�-����	���,��0����	�

�������1
��	�
�5�0�;�����%�%�

<�����
��� �������� �;��� 	�-��,� ����� �����0� �3
����� "�(�(� ���%� I�%� G
���� �
� �� ����������

�
0!����%�#�-����-
�B���
���B���
�������!�������%�1-�V�������!������������;���	�-��,���	������

���������������0������0��3
����%�

&%&%�% 93
������
�������3��	��

���
��

#$
����
���3
��������;�����	���

�-��0�	��

����,�����3����������,�0���3

���;�������
���

JB�
���K� ��V�� ��&%/�/%�/�M� D� I�� ����� &�� �
0!�����M� �����!� �,
,� ��/�%�'%����� �,���$
�,�

�	����;� 	�
�!�,� �
� ��V�� "&%&"�%/�(MD� I�%� <����,� 	$
�����0-�� 	$
�
�V��� �
�0�������

�
��	
�3
�;�����0�,����	���
�
�;�	��3
M�	$�	%��,B������;�����3
%�



�

� &)

#$
����
���3
����� -
������!�	��

�����������0
0�	���,��0�;���
��,��
���V���%���%)�/MD�I��

��������0	
���	$
����0�
�������3���
�
�;����	��0���	��

���3
��%����D�������

%��

&%&%�%�% :
��������3
�����

5�
-��� -���� 0� -��;��� ��-
��0� �
� �������� 	��

���
�� ����-�� 	$
�
�V��� �����
�����;���

�0��03����0!���0�J�����0K�	
,��03��������!�,���������������J	��

����,K%�

40��03�� ������ ��	��

����,� -
� �����
�� ��� ������
3�� -���� -
� 	������ ����� ���0�
����

��	��

���3
M���-�V�����	��

���
�M����������3

��������	���$���������3
��
0!��������%�

#���,�����3
���������
���������,�������M������;�����������0����������-
����
�
���3
��0�
�

��!�����������-
����
���3��	��

���
��������
����

�����3
L�

M���
�

�
5[#�N���0��������������	��

����,�

<[.��N�������
����������������0������;���������

���N�����������������

��N�������M���,���-�
����
�
���3�������0�

1��
��
�� 	��� ������
��� ��0����;� ������,� 	��

����,� -
� �
�,� ������
��� �������� �����0�

�����;�� ������� J9���KM� ��
��� ��
3��� �,3����� ���
0!�;� �����,� J������ �
� ��V�� 	$�����;�

�������0������0�0K�����V
�;���	$��
0V
�����%�+����	$��
0V
������ �����0-
�B���,���	���

��M�

���
��,� $��
��M� ��
0���� ����3
� �	��%� .������� 	$�	���� �0�
� ������
��� ��������

	$
�����������
���
%����&'
����
�������&������%��

=�
V��� ���������� ������
�� ��
��E0-�3��� ��0�����0� ������0� 	��

����,� -
� ����������

��������%�=����������������
����������

�����3
L�

���l�Q��7�Q��7�Qh�M���
�

Q��N��
����������B������������J��	$%�������3���
0��	���KM�

Q��N����
�����	�;��
�����!
-�3��������������
;����3������
�����3
�	�����0��
0!����M�

�
�

�
�

� K�J
<[.

5[#
+

Σ=
= 11



�

� &"

Qh� N� ��������� 	�;��
� ���

�E0-�3�� ���
��,� ��� ��
������� ������ �� ������� �������� �����;�����

�����
���	�-
�;%�

2� ���
���� �
�;��� ��

!��;� -
� ������
��� ������0� �M� ��
��� �����0-
� �;
�0� ������M� �� ���!�

��-�
� ���
�
���3�� �����0%� 5���

�
�� ��� ��
3�;� 	�!�����,� ���
������ ��� �,3�
�0� �����������

�
�!
��3�� 	����$
���� �� �����$
-��� ����

�
�� ��� �

��-�3�� ������0� 	
���� �����
� �,
�� 	$��

�3
����� �,3���
��� ����
�����;� ������������ ��� ���������;�� �����;�� ���
���
0�

J�0��03�����K�������
����������!�/����,%��

&%&%�%�% #���0	��3
����������
�����	$
�	��
��,�

#����3
�������3����	��

���
���,
�����

�����V
�	�	������
����
�6�
��+	
�����
��'P���
���

�,3����� �� ��	���0� ��0����;� ������,� 	��

���
�� �����
���� ������
��� ������,� �����0�

�����;��������M���������������,����;
�,�������M������!��$
-�����-�
����
�
���3�������0M����

��V
�0�
�
�;�������3
%�

=���������������0��3
E�����3��	��

���
���,
��������
���	�����!��0�	��

����0���
�Vg���

����!�� �������0�
��� ����,� ��!�;� 	��

����,� ���

������ 	�������� ����0M� �����,� �
0!����M�

����0	��3���������3���	��%��

5�����;��3
������0�
�	���
�
����
-	��
�	�����!��0�	��

����0�-
����
����D� �������0�
���

J���� 	$�
���� �%� (KM� ���

��;� �3
����� �
��0� 	��

���
�� 	��� �0�
� 	$
����������� ��0��
��

�-�V����3����!��3���������-
����
���3��	��

���
�%�

#���0	��3
����������0-
��������
���������,�L�

�K ���
���� 	�������� ����0� �� �����,� �
0!����� D� ��	������ ����0� -
� ���0����� 	������


h���
�3
� 	��

����,� ���������;�0� ���M� �,�����

����� 	����� �� 	��-
�,� 	
��
����

��

��
0!����k��

�����,�-��0������!�����0	�;��������3
�����������
0!����M�

�K �
������ �3
����� D� �
������ �3
����� -
� 	��������� ��3
����
���
���� 	$���0	
�� �
�

���0����� 	��

���
�k� ��� ���
���� 	$
�3����3�� ������ -��0� ������
��� ��
��� ����;����

�����3
��M���
���	������-��������

��;����3
�����	$�	�����������%��



�

� ��

#���
�
�;� �3
����� �,3����� 	$
�
�V��� ��� �
$
-��� ����0	��3�� �������3�� J�
-�;��� 	����
�

-0���3
%3�K����������3��	���,��0��3���������


�%��

#$
���!
� -
� ���V���� 	��

���
�� �������� �,������M� 
�
� ��� ���
���� ����0	��3�� B��-��

	$
�	��
����� 0� �V
3�� 	��

���
�� ��!V�� �
�
��0� ������0M� �
!� -���� -
� 
��������� ��������

B�
����J������
��KM�������
-�;�������

�
��������

�0-�3��������,L�

D �V
3��,� 	��

����,� -��0� -�!� 	�� �	
�������M� �� ��� �� ����
��� 

�M� �

� 0������3�� B��-�� ��

�	
��������
h���0-
�0�����
��3������3����+�������+���
�
��D��

�����0	��3���������3���
�

���-
�������	��

����,������
;������3����!�;�����3����������,�0M���������%�%���

���'� ���.
��� �+���
�.�� ��O��� &��K�.�� 1� ���� ��� �����
����� 0�����;� �������


��

J	��0���,��,
����������	���
�
����
0!���
��0	
������M��

�
��
������0�����3�KM�

D �

��� ����� 	��

���
�� -
� &O
�� ���+�
�

��� ���,���O�M� 0� ��3�!� -
� ��
3��� 	��3
��

�,������� ������� �� ��������� �������-V�� J����!��-V�� ���0����3
M� �����
�;� 	������

	����$
��M����V��	$���0	����������3�������������	��%KM�

D �,��� �����,� ����� ������������ �
0!������ �,
,� ����0�����,�&���
�� !?8M� ��� ������,�

	��

���
�� �
� �
�,� 	������-�� �� �0����;� �����
,M� ��
�;� ����0� �����

��0� ����
����

�����;������
,�D��+���
��'��.�
�
��&'.�%����������
��'�������%&�����������
���
��

 -�P� &�,���.�� ,�� ������%&��� �&���&%
�� &��
��
�.�&�� J�-%� �
�	
��0-
�
� �	�

�������

������
����0��KM�

D 0�������	��

���
���,
������-
�������
��
���W���

������
�M�0���3�!��

�
��	�

�
����

	$
�-����� ���

�
�� $��
��M� ���

����� -
� ���;� �0��;� �����;� ���
��,� ��������� �� �����;�

���,����������0���
-�3�M�

D 0� $��,� �
0!����� 	������� �
���&�


�� ����
�� J����0��M� �
��6�����3
KM� ����3����

	$�	��
3���

�
���
������	
�;��������������%�

\� �

�;� ������ 	��

���
�� -
� ���!
��� �
�
�;� ������,� -�!� ��B�
���3���� ���

������&'�&���
���

��+�&
�.������	��P� ��
�;� �����0-�� 33�� (�� i� B�
���� ������,M� 3�!� -�!� ����� �� ����� ������� ��

���V�����,�����������
�����;�������0�-
��������
��;���V�%�



�

� ��

+,��� J�� 	$�	����� �� ��
V�K� ������,� �0��0� ���� �
��� ��� ��V�� ������
�;� �����
�
�� ����'� 	���

-
����
��;� 	��

����,M� �� 	$�	��
3�� 	��

���
�� �
� ������0� ������������ �
�
���3
� J�������

	���
�
��� ��� �
	$������M� �
0����
�;� ��0���� $��
��M� �	��%K� �0�
� ���������� ������ ����������

������ ������3�� ������k� ��
��� ���������� ����,� �
� ����-�� �����$
-��� �� ��� ���

�;� ���,�

�
�
���3
�

G���-��
�-�!�0�
�
����V
M�-����
���
%�
�����
�����0�
�0��!������B�
������������	��

����,�

0��������������


�M��-%�3

�
����&%/�/%�/�MD�I��J7���
�����%���%)�/MD�I�K%���

#��

����,� �0��0� �����

�0-�3�3�� ��	���
�3�� �3
���,� �
-	��
� -
����
���� ���M� ��,� �,
��

���

����,� -
-�3�� �������0�
�������,����

������	������������0M������,��
0!����M�����0	��3��

�������3�� �	��%M� ���

��;� �3
����� �
��0� 	��

���
�� 	��� �0�
� 	$
����������� ��0��
��

�-�V����3����!��3���������-
����
���3��	��

���
�%�

&%&%�%/% #��

�������%���N��2%+%]%#%�6��0	M��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� /�%��'MD� I�� J������
K� �	
���;� ����3
�

����%�=�
��)%��%������,
�I5���9��������-�V����B	��
���
0!����M�����
��(%��%���/�J��	������

��3���(%��%���/K��,
��	���

����
��6�����3
%�

=

��
��6�����������	
��0���������
�����,	�	��

����,� J��
3����
��-�V����K�0�	���-
���
�

��V�� �(� i� �
� �-�V���;� ��V
M� �� ��� ��� (� 

�� ��� ���,��� B��������� �
��6%� 	
��0M� �-%� ��������� ���

��R���/������R����M��
������

���3���	
����3�%�1�����0	��3�� �������3�� D� �
-�;����
��	����

����
�
��������	���3
�D��,	
���M�!
�-
��
��6���������	
���	
���%�

=�� ����
�
������� $��
��� �,
,� 	$��
�V
�,� 	��

����,� �
� ��V�� /&%/�)MD� I�� J-������KM� �� ��

�

	$��
0V
�����M� 3

�
���
����� -
������	��

����0�	$��
�V
��0��
���V��/�%/("MD�I�M���
����,
��

��	
�;���V���-�V����M��
������3
����� -�!��,
��0����
�����������%/"�MD�I�� J.#>�	$�$���������

�

���$��	��

���
�K%��

#$
�������	��

������-
��
�,��,�����

���	�0�
�������M�����3�-
�������������

������(�

�M�

�
�	%� ����

�
�� ��� -�!� 	������-�3�� �
��6�����3�� ��� ��
V�3�� �M�� ���0M� 3�!� �
� ����!�� �� �
�

���

��3��	����
��
3���3
����L�



�

� ��

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
2%+%]%#%�6��0	M��%�%�%� /����'� /����'� &�� �M�� 0�GH4��
� �'i� �
��6�����3
�

	���%��	�

��;��V
���3
E�������	��

������L�
D ������
� �� ��V
� �	�����3�� 	�
�!
�� J9#K� �,3����� ��B�
���3�� B��-�� �������


� �� -��0�

0�
�
�,���3

�3��I�M�
D ��������-
�0��������iM�
D ������
�
���3
�-
�0���������

�
3�M�
D 	���

�� �
� ���0��� 	���
� ���

��;��� �3
����� D� � ��0����;� ������,� 	��

����,� �
�

�����0���	�������0�������
0�

&%&%�%&% #��

�������%���N�2?Q*5+Q2=>�5%	%�%�

#$
����
�� �3
����� -
� 	��

������ �
� ��V�� ��%���� >\QM� �-%� �(�%&��MD� I�� J������
K�

	$
�����0-�3�� �
��	
��
�� ����0�,� �	
���;� ����3
� ���/%� =
0!���� J���
���� �	�

�����K� -
� �

�

�������


����������M����-������
��0��������3�3
�-
-��,$
V����
-	����-�����	�
����,����0����'�

D�	$
���!����������-�!��,
�������������������3
	������%���

1�0�
�
�;��� -
� �$
-�;M� !
� 	��

������ �,� ���
�� ���� ������;� ����� �,��!
��� ��	
�;� ��V�M�

���

������ �V��� -
� �� �
�0��������� 	������-�3���� -
������ �� B������ J������� -
� ������ -
��

	$
���!��K�����0�
�����M�!
��
�-
�������������������	����
��L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
2?Q*5+Q2=>�5%#%2%� �(��&��� �(��&��� ��� �� =43�UHG��
� )�i� -
��������B������

&%&%�%�% #��

�������%�/�N�2<252:��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� ��%(/�MD� I�� J������
K� �	
���;� ����3
�

����������/%�=

��������3���������


��,
�	���������������,�����	
��
������������0%��

#�������-V�� �������3
� �� ������� �
0!����� ���
$
-��3�� ����-�� �
-��0� �����	���3�M� ��,!� �
	
���

��;� 	���������� ���
����� B�
���� ������,� ��� �����,� 
�����M� �

� B��-�� �������


� -
� �

� �������

	������� 	$������M� ����3� �
� �
-
���� �� �,����0� �����0M� 	����� 
�
� �������� 	$
�	��
�����

�,��!
���	
�;���V
��
0�0��������;�������;����������0L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
2<252:��%��%��%� ���(/�� ���(/�� �� �M�� 40�@0@��
� ")i� 	������!�
����



�

� �/

&%&%�%'% #��

�������%�&�N�2Q=>:�������0�3
��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� &'%"')MD� I�� J������
K%� =�
� �&%��%���&�

�,
��I5���9��������������0�������0V
�������0��0�	����
������
����-
��0��
0!����%�

5���

�
������,�����0�
��������

�
���
����������������;���	��

����,L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
2Q=>:�D�������%��%�%�%� &'�"')� &'�"')� D� D� G��
� �i� ����%���0V
��

&%&%�%(% #��

�������%���N�2D1�I9:#Y>A�5]5+>:��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� /&%)&'MD� I�� J������
K� �	
���;� ����3
�

���&%�.������0�������,
��,�����	
��
���� ������M�	�������
�;�0�	���
��
0!������	��M���V
��

�
��	$��
0V�;�������������M�������;�������
�	�������
������,���������0��0%��

#�������-V�� �������3
� �� ������� �
0!����� ���
$
-��3�� ����-�� �	��� �
-��0� �����	���3�M� ��,!�

�
	
�����;�	�������������
�����B�
����������,���������,� 
�����M��
�!V��B��-
��
-��0�����,�����

�������

�%� *���������	$�	�����
��
-
�������,����0������0M�	�����
�
���������	$
�	��
�����

�,��!
��� 	
�;� ��V
� �
0�0M� ��V
�� �$
-��� �!� �����3�� 
h
�0������ $��
��� 	�� ����!
���

�,�����

�;������0
0�J�����;���������������
��,KL�

�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
2D1�I9:#Y>A�5]5+>:� /&�)&'� �(�&�/� ��� �� =@�=@G��
� '(i� 	
��%��������D���	���

&%&%�%)% #��

�������%�'�N�4���3��G�$��

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� �&�%�'"MD� I�� � J������
K� �	
���;� ����3
�

���&%�#��

��������%�	$��
0V
������-
�	$�������	
��
�����������
���
���
���%��%����M���
���

-�!� ���,
� 	������ ��3�� �� -
� �,�����

��� J��%�'%����KM� ��3� �0�
� 	$
����� ��
h
�0����0�

�,������%��

=

� ����0	��3�� �������3�� -
� �
0!���� �
������
�� ����
���� �
���������� J�������� ���M�

	��
��,M�6���!� D����V���0��
�5G:KM� �,� -��0��V��� -�!�	����!
�,�	$
�3�������
h
�03
��%�=�
V��



�

� �&

�������3
�����-
�����3��	����
3���
-��0������	���3�M� 
�
��V�����������	$
�	��
����M�!
���

�������� ��-
�
�� �,
� -�!� ��-�V���� ��$��
��3�� -���3�� ��$��

�M� 	����� ��
�����
� -
�� ��
���

0�	���-
����������

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����

4���3��G�$��� �&���'"� (���/&� ���� �� =U�41H��
� ��i� �,���%�	
��%�������M�
	$
�3���%�
h
�03
�

&%&%�%"% #��

�������%�(�N�4*9><>Q?*2�\Y+12:2�

#$
����
���3
����� -��0� 	��

����,� ��������
��� ��V�� ')�%���MD� I�M� ��
�;� �V��� �
�,
,� �����

	$��
�V
�,� ��� ����0������� $��
��� �
0!����� Jd	���
���K� D� ������� 	��

����,� �
�,� �

�
�

	$
�	��
����L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
4*9><>Q?*2�\Y+12:2� ')������ ')������ D� D� G��
� �i� �
	$��
%��������%�

&%&%�%��% #��

������ �%� )� N� 4*9#Q9G>8+� �%�%�%M� +���V
�� 5>Q.*5� �%�%�%M� ?>� :��
,�

4�����%�%�

#$
����
���3
�����-��0�	��

����,���3

���;���V����%��)%��)MD�I��J������
KM���������
���V��

/�%'/'%�)'MD� I�� ����� �	�
%� A�*$8*F! �� �(+(�(� �� �
� ��V�� ��%&(�%���MD� I�� ����� -
-�� �
��
���;�

��6����������
�!3
����%5���)!8��)��(+(�(P�-
�����
��
�,������!
-���	��

����0%�

=�
� �/%�)%���&� J�� 	������ ��3�� /�%�)%���&K� �,
� I5� ��9������� �-�V���� B	��
�� �
0!����M� �� 	��

������0��� �����0� ��� �
��6�����3�� �,
� ��� -
��� ��-
�
�� ��
� ��%��%���&� J�� 	������ ��3��

�/%��%����K�	���
�V
������0��%�

#��

����,� �,
,� ��� ����0��0� 	$��
�V
�,� -���� �,�����

�;� �� ��-�V���;M� �� ��� ��3

���;� ��V��

�&%�('%�&"M�)� I�� ��%� 	$��
0V
�����M� ��
�;� -
� ��B�
���3���� ��V
�� ���;� 	��B��������

������������� ����0����%� Q����
� 	����� ��V
� 0�
�
�;�B�
������������ J�%�/�%��"MD� I�K� -
� ����

-
���0�������� �����
,M���,!�	��

����,������+���V
��5>Q.*5��%�%�%� -��0�
�������,���>\Q����

�
�,� 	����!��� �
�������,� �

� ���0�
����� �0��0M� ��� ����0��0� �V��� �0�

,� ���� 	$��
�V
�,�

��81I��
����!���������

���3��B	�����

�����-
��0��0%�



�

� ��

<�� ���
���� ��������� ��
�0�,� �0���$
�;� ��
� �/%�&%���&� �
��� �	�
%� 4*9#Q9G>8+� �%�%�%� -����

���������� �
0!���
�� �� �	�
%� .#>� -���� ���������� ��$��


�� �,
�� �
� 	���	�3�� �����������

��$��


�����-�V������
0�0���3

���;���V��/�%"�/%���M"&�I����	$��
0V
���������'��%�"�M(��>\Q�

��	$��
0V
������� ������
��� 	��

������ ��� ���3
��� 	�-�
��3�� ����
�� ��3

���;� ��V��

�%���%�/�M�/� >\Q� �� &%)"&%���MD� I�� ����� �	�
%� 4*9#Q9G>8+� [9Y=*<?� 5>� J��
�0�,� �� B���0�

0���$
�;� �
��� 4*9#Q9G>8+� �%�%�%� -���� ��$��


�� �� �	�
%� 4*9#Q9G>8+� [9Y=*<?� 5>� -����

�
0!���
����

������������/K%�

#��

����,� �,
,� ����
�
������ �	���3
�� 0����,� 3�� ��� ��V
� J�,�����

�;� �

� ����$��;���

��	��0KM������
��&5����'����������������%&��M� ��,!� ����
�
����� �	���3
� 	���!���
� �$��
���

�����������	�������
0����������3
�	$
������-
��������
�
�������$��
������������E0-�3��B���M�

��	���
���	�����!�
��0%�=

��,-��$
����������


�-
�	�����	�����;M�!
���0�������
�
�����0�

�	���3�� �� 	$
�� -
-�3�� ������,� �,����M� �� 	��

����,� ���� �0��0� �����3�� ����0��0� �,	�$����,�

-����
���,�5��
K(�

=

�����0	��3�� �������3���,
� �-�V������-
�
�������������;���������33�������
%�I�M� �������

33�� �R�� -
� ��-�V����� �
� 	���	�3�� 	$��
�V
��3�� ��$��

�M� 	$
�������� -
� �0��;� �,	�$����� ��

	��3����D	������ �����,� 33�� /� ��
%� I�� �� �����$
-��� 	$�	���;� ��
V�� �����,� ��� 	�������0%�

8

�
�� ����� 	$��
�V
�;� 	��

����,� 33�� &��� ��
%� I�%� G�!� ��������� 	����0� -
� �$
-�;M� !
�

0�	���-
����
��-�V����3����$��

���0�
�-
���

����,���
�3�;L�

�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
4*9#Q9G>8+�����0��� /��'/'��)'� /��'/'��)'� ��&��� �� 410�G0G��
� �M&i� ����0���
+���V
��5>Q.*5�5I� ���&(������ ���&(������ ��&��� �� UU�/3H��
� �M&i� ����0���

 ������ 00�4G/�=G/� 00�4G/�=G/� �� �� =11�U=H��
� GP1S� ��

.���0���
����� ��������� 	��

�������� 0�����
� �� 
��������0� ������%&��� &O
�� :!� #�
�'�

A�
���(�(� ��B�
���� �������� &%(&)%&��MD� I�M� ��
��0� ��
�� �	�
%� .#>� ������ -���� 	���0	���� ���

�	�
%�4*9#Q9G>8+��%�%�%�-����	���0	��


��

�5�
�0�,���	����0	
���	��

���
�����0���$
�;�

��
���%��%�����������
0!�������?>�:��
,�4���M��%�%� ���
��
���6��;����
������;�����
��0%�

#����0	
��� �,
�� B	
���;M� �-
������ 3
��� �,
�� 0����
��� ��	���
�� �(%��%���/%� #��

������

�V����
�,
���
������,�?>�:��
,�4���M��%�%���	
�3
��M���,!��
��

�����0	��3���������3�����



�

� �'

����� ��0������ ��-
����;� 	������,� �
0!����� 4*9#Q9G>8+� �%�%�%� �� ����

�
�� ��� �	�������� D�

	�������
-�����0��
0!���������
�	
���%��

=

� B��-�� �������


� �0�
� �0��;� ���0�3�� $
V��� �
-	��
� �����3�� ��3��
����� !�
��,� J-�!� �
�

	$�	���0-
KM��� �
	��
�	��0���0�
���0����	$��������,
�0�
�������-
����;�	������,�B	��3
M�

�0�
� ��!�;� ������� ��
�����%� =

� �,-��$
��� �������


� 
�
� ��� ��

�
�� ��� ��0�
�����M� !
�

����
�
������������,
�	������!�33������	��	���
�
�;����	���0M�����������
�����M�!
��	���

�0�
��������0���
�	���	�3��.#>%�

<
-�������	������������0� ����
�����;������;��� ������������
��,��
�	������-��������

��;���

�3
����L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
?>�:��
,�4�����%�%� &�(&)�&��� �� ��� �� 1�4=U�G01��
� )(i� ��3%��	���

&%&%�%��% #��

�������%�"�N�4<#�#
0���%�%�%�

#$
����
���3
����� -
�	��

�������
���V����%��/MD�I�M���
����,
����%�	$��
0V
������ J"/MD�I�K�

$�����	$��
�V
����������0�������$��
����
0!�����	���
�V
�;�����
��"%��%���"�J��	��������3��

��%��%���"K%�

=

���
$
-���;����
��;��	���,�
�
�	����0���	��

����0���
������	
�����&M�'�i���	$��
�V
�;�

�����,M��������	������������;�������;����������0L��

�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
4<#�	
0���%�%�%� �����/� �����/� '������ �M�� /34��
� &i� ����������0��0�

&%&%�%��% #��

�������%����N�89Q9=>A�*<=\5+Q*>5�

#$
����
�� �3
����� -
� 	��

������ ��3

���;� ��V�� ())%�")MD� I�� �	
����� ����3
� ���(M� �����0�

�3
����� -�� �
�,� 
�
� 	���!����� ��� 	���
�
��0%� =

� B��-�� �������


� �,
�� �������� �,�������

�
B�	�V�;� J�	�

������ ���
�� �
� 5	�-
��3�� �������3�� 
�����
3�KM� 	����;� ��
����� �����
���

�,
����
�!
���	����
������
��������%�



�

� �(

5�	$��
;��0��������������0�
�����
��������0-
�
�������0�	��

����,�����MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
89Q9=>A�*<=\5+Q*>5� ())��")� ())��")� D� D� G��
� �i� �
�,�����

���

&%&%�%�/% #��

�������%����N�89+>A�����-����M��%�%�%�

#$
����
���3
�����-��0�	��

����,���3

���;���V���'%�'�MD�I��I��J������
K��	
���;�����	�0�

�� ��$�� ���&M� �

� �������3�� �������


� �
� 	$�	���0-
� 	$
����� 	���
���� ��� 	������ ����

��� ��

���

����!�
���%��

93
������,
��	���
�
�������

�
������
-�����0����

��0���0������$��
��M������;��� ���������

���
��,��,������������;�����
������
���������3������������
0!����L��

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
89+>A�����-����M��%�%�%� �'��'�� �)��//� '�� /� 4@�3@3��
� �&i� 	$�	�%���0�%��	��0�

&%&%�%�&% #��

�������%����N�>.Q9#Q9>I+�I9<5\Y+���*%�*%�5������

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� �)%�)"%�"�MD� I�� J������
K� �����

�0
�����;�0� ����0� 5�	��M� ��
���� #
�����%� <����� �,
� 	������3��� 	$������ �0
��������

��0�
�����0��0�����M��������
����	$��
0V
��������	������B�������	���

��������
����$��
��%�

I�������������
0�0������.#>������V
��3

������
0!����0������������0�-
V������������,VV�M�

�
��g��
0����
������������,
��	���
�
���������3�
��J?5:�#�F
��>�6��

���6�=11=M�-
��!�

-
�.#>���0�����KM��������������B�����������������������3����,
,�-
-�3�������,�	$�����,%��

G�!�����
���

��	����������0����3
����
0!���
�M���
����

�����0	��3���������3���
���	��0-
�

	$�-�,� ��������
��;� ��V�� 	��� ��	
�3
��� 	$
�����;��� �
0�0� J0����� ������ 	$�-
��

33��"������%�

��M� 3�!� 	$�� ��
V���� �0��0� ����� 33�� ��M&� ��
� I�K� D� 	������� 	����� -
������

���0
��������������
����
����	���,��0���	����$
�������B����0�3

;����
0�0%�=

��������3��

�������


���
������B������	
�;���V
��
0�0�	$
���!���	$��
��
��������������;����������0M�

�����;���� ������� �V��� ���0�� �
�,
�� 0���$
��M� �����	���3�� �
��� ���� ������;� �,-��$
���

������
�����M�!
�	����$
��,�	���,��
%�



�

� �)

.�	$
�����;���3���,
���3
�-�!��,������
h
�0����	$����M�	���
�
���
h
�03
��,��V����,
���������

����!�;M� 	����� -
� 	�
�
������� �������
�;� ������M� 3�!� ���
��0� ��V
�� 	$���V�� ��
V�� �����;� ��

������������
��,%�

5���

�
�� ��� ��V
� 0�
�
�;� �
�0�
� �� ���3�� ������,� 	��

����,� ���

������ 	$���0�
�;�

	$��
0V
�����M��
��g�-�!��,��!
���������;�-�����,�J������
0K��
�-
���-������������������;L��

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����

>.Q9#Q9>I+�I9<%� �)��)"��"�� �&��&&�(")� /�� �� 4H�H=4�GH=��
� �"i� ��
�%�
B������

I� �;��� 	��

���3
� �
� ��

� ��!
� �� ������ .#>� �����0
0� �����.�
�.�� �%���� ����� *�
��� *�����;�

5����;�������3
��%���%)�/MD�I�M���
����������


�����0	���
������0�����$��
��%�5���

�
�����

��0�
�����M�!
��

�����0	��3���������3���
�,
,��,������
��,�	�������������0	
���������0��0�

�������

�� 	$�����,M� �� �$
-��� -
� 	��
�
� �	�

������ .#>M� ������0-
�
� ������0� �;���

	��

����,�����MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
*�
���*%�5������ ������)�/� �� D� D� G��
� �i� ��
����D����
%$��%�

&%&%�%��% #��

�������%��/�N��2Q:+>8��%�%�

#$
����
���3
�����-
�	��

��������������
�����V���&'%���MD�I���	
������(%��%����M��
�!���
�

�
�,����
3������������	���
�
3��
���,%�=

��������3���������


�-
������
��	���

����	�����

�
�
���3
M���
����V���-�!�	$
���!����,$
V
��M�	$�	���0-
��
������;����������M���B����0�
�
�

����������
�������
-	����-��������3
����0�����%�

4������ �
0!����� -
� 	$������M� �
�
���3
� �V��� �
��� �����0� �3
����� -
���������� �,$
V
���

J������KM� 3�!� �
� �� 	$
�� ������� ��
�����;� �����������;�� ��������0� 	������� ��� ���

��;���

�3
����L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����

�2Q:+>8��%�%� �&'����� �&'����� ��� �M�� 1//�@30��
� )"i� 	$�	�����
�����,�



�

� �"

&%&%�%�'% #��

�������%��&�N�?Y9:4*82�D�I9.95>Q.*5��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� ��)%(��MD� I�� � J������
K� �	
���;� ���

�
����������	�������M��

�B��-���������


��,
�����	�0����/�0���$
���	
���������

���$M��-%�

�
0�� 0����M� �
0!���� -
-� �V��� �
	
��� D� 0�����
� -
�� ���� �	
���,M� 	��

���� ��B���0� ����M� 	�����

�,
�����0��0������	������!�
��������0���,��
����
���0������	
��
����������%��

5���

�
�� ��� 0������ �
0�0� �� ��
��� �	
���,� 
�
� �������� 	$
�	��
����M� !
� �,�����

��� ���0
�

�0�
� �����	���3�� �������;�� ���
� J	���������� �
0�0KM� �,������� �0�
� �$
-��� �
�0������-V�M�

3�!�-
��0��;����

���������������	��

����,L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����

?Y9:4*82�D�I9.95%� ��)�(��� ��)�(��� ��� �� 404�//U��
� '"i� ��
�%��,�����%�
���0
�

&%&%�%�(% #��

�������%����N�G�����G�$��

#$
����
�� �3
����� -
� 	��

������ �
� ��V�� ��%�'/MD� I�� J������
KM� ��
��� -
� ��� ���0� �����

�,������� �����
�� �������0��� �
� ����������� ��3���0M� 	$
�3����� -�� �V��� -��;� 
h
�03
�

�,���

�;���	��
���
������������������0��M'���
%�I�%�5���

�
�������V���������3���������M�

	�����	��������� ����;� �������� ���!�,� �� ���� �
0!����� J������� �"/)K� 
�
� 	$
�	��
����� -
��

�

����,���
�3�;��������	��

����,L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
G�����G�$��� ����'/� ����'/� /���� /� 4��
� �i� 
h
�03
�

&%&%�%�)% #��

�������%��'�N�I�

�,�G0
�0��

#$
����
���3
�����-��0�	��

����,���3

���;���V���"%(�'MD�I��J������
KM���
�;�-��0�������0�

������,�����,�
h
�0����D����0���
�B�	�V��%�=
0!�����

������
V���
h
�03��M�	$�	���0-
��
�

	���
-��
����������J��6���!
���9�������D�<��;�.������	��
��0������K�-�����
h
�0���
��D����

������� $��
��� -
� ��$��

� .#>� 	$��
�V
�M� 	$
�������� �
� �V��� 0�	���-�� 	��

����,� 	$
�3�����


h
�03
� J-
-�!� ��V
� �
��� �����K%� 5�	$��
;��0���� ���;��� ���
������ �� ���
�0�����;�

�
����

������� 	�����0� 	$�	���;��� ���������� ��-
��0� �
0!����� ��
�����
� �	�V
� -
��

�,���
�3�;�������L�



�

� '�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
I�

�,�G0
�0��� �"�(�'� �"�(�'� (����� �� =3/��
� �i� 
h
�03
�

&%&%�%�"% #��

�������%��(�N�I[A�*��
��������
M��%�%�%���
������3��

#$
����
���3
�����-��0�	��

����,���3

���;���V���%(&/%')(MD�I��J������
KM���
�;��V����

�

����0	��3�� �������3���
�,
,�	$��
�V
�,���� 
������3
%�5	�

������������;����
�
��
���
�M� -
�

�
���������M���
-���-����-
����

���J����
��	��,�����B$
�������
�
K%�=

��������3���������


�

�
�,
������3����$��
���
h
�03
�����3
��������

�
��!�������-
�
������,%�

5���

�
�������V
�0�
�
�;�������0-
�
�������0�	��

����,�����MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����

I[A�*��
����%M��%�%�%� ��(&/�')(� ��(&/�')(� D� D� G��
� �i� �
���������M�
�
����-
��0�

&%&%�%��% #��

�������%��)�N�I4\�I�

��3��\�F

��
3�����[���

�6
�


�3������4[�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

������ �
� ��V�� �%�""%&()MD� I�� J������
K� 	$��
�V
�;� ���

����0������� $��
��� �;������
3�;� �	�

������%� =

� ����0	��3�� �������3���,� ��
�� ���� $��
���

������3
����0�����������
��M���
�������V���
�
�	�0�
��,���
�3�;�������L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
I�

��3��\�%� ���""�&()� ���""�&()� &������� �M�� @1�=30��
� �M�i� ����������%�

&%&%�%��% #��

�������%��"�N�I0��V����#
���

#$
����
���3
����� -��0�	��

����,���3

���;���V�����%/"�MD�I�� J������
KM���
�;� -��0������

���0� ���/� �,�����,� 
h
�0���� 	��;M� 3�� �
0!���� �
	
��
� ������0��� �	
������� ��

���$� ��

	��

�������,
��	$��������������0������0�0�J��	��������3��B�������/K%�>h
�03
��,
��������

�
B�	�V��M���

��0����&��V����,
��,����
h
�0����	$�������	���
-���
�����������
��
�����3����

���!

��D���������������	��
��,�����3��#�!��%��

=�
V�� �������3
� �� 	�����0� 
h
�0������ $��
��� �
-��0� �����	���3�M� �
��������� �$
-��� �
�,
��

���0�� 	������M� �

� ����0	��3�� �������3�� �
� ���
���������� ��!
� �
-
�� 0�
�
�;� ���������



�

� '�

	����� 
h
�0���� �

� ���;� ��������� 	����� ��
0���� �� ��������� 	����� ���������0��� �	��������

��6��0%�5���

�
����������0��	���������	$
�	��
����
�	�0�
���
���B����0������0L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
I0��V����#
���� ����/"�� ����/"�� '�� �� 13�/GU��
� /"i� 
h
�03
�

&%&%�%��% #��

�������%����N�Y
3���
��9c�

#$
����
�� �3
����� -
� �
0����
��� ������
�� 	��

����,� �
� ��V�� �%���%"�)MD� I�� J������
K�

�	
���;� ��

��0� ���&%� 5-
������ �	
������� ��

���$� ���$
���� ���&��
�,
� ����!
�� J0����
���

	�0�
� -
���� �	
����M� ��� �;� ���,� �
0����
��� ���
��KM� ��V
�� �

� �������3�� �������


� -
�

�
0!���� J>�������K����������M�����0����;������	������-���������� -
������ J�3�����������K��� -
�

	$
�-
������B��������	�����0����0����'L��

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
Y
3���
��9c� ������"�)� ������"�)� /�� �M�� 30G�/H/��
� '(i� -
��������B������

&%&%�%�/% #��

�������%����N�:9<+*89:��	�
%����%�%���
������3��

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� �� 3

���;� ��V�� �/%'("MD� I�� J������
K� �	
���;� ����3
�

���"M� �
�,� �����0� �3
����� -
� 
�
� 	���!����� ��� 	���
�
�;%� .��$
��0� ���&� �,
�� �	�

������

��0�
����0V
�����
������3�M���,!�-
����

��������
���0��3
�����3
��������������
�,
���	���M�

-
������	�

�����-
��
���������%��

5���

�
�������V
�0�
�
�;�������0-
�
�������0�	��

����,�����MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
:9<+*89:��	�
%����%�%� �/�'("� �/�'("� D� D� G��
� �i� �
�,�����

���

&%&%�%�&% #��

�������%����N�:9<+D5+2.��
��
��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� �� 3

���;� ��V�� (&%�"&MD� I�� J������
KM� ��
�;� -��0� ���

���
���� ����0��0� �
� ��$�� ���&� J�� 	������ ��3�� 
����	��� ���&K� �,�����,� 
h
�0���%� #��

�

	��

���3�� �������3�� �V��� �0�
� �
� �����,� 
h
�0����� ����!
��� ������
��� $��
��M� ��,!� �
�,
�

��

�
��	����!��

�����-
�
�M���
����,�	��������
��

�	�E�	���B����0����
����
h
�03
%�



�

� '�

5���

�
�������V
�0�
�
�;�������0-
�
�������0�	��

����,�����MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
:9<+D5+2.��
��
��%�%�%� (&��"&� (&��"&� �D� �D�� G��
� �i� �
��-
����

&%&%�%��% #��

�������%��/�N�<��
3�#��

�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� �� 3

���;� ��V�� )�%(&/MD� I�� J������
K%� =

� �������3��

�������


� �V��� �
0!���� �
�$

� �� �
���
3��
� 	����!��

��� ��-
�
�M� 	����� -
� ��������

	��

����,��MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
<��
3�#��

� )��(&/� )��(&/� D� D� G��
� �i� �
�$

�

&%&%�%�'% #��

�������%��&�N�9%I%=%8%�������%�%�%�

#$
����
���3
����� -��0�	��

����,���3

���;���V��=/(@0GPV��
� J������
KM���
�;��,
,�$�����

	$��
�V
�,� ��� ����
�
������� $��
��M� 	�� ������0��� �
��6����������� �����0� ��$��

�� �,
� ���

��-
�
���
0!�����	���
�V
������0���J0��
�
�������%�/%���&M���	��������3���)%�/%���&K%�

#$��
�V
��� D� �� �-�V����� D� �,
�� ��V
�� �� ��
V�� 	��

������ �
� ��V�� �/%''(M��� I�M� ��
��� 
�
��

���
%����������	�
K��&���
.�� ����(��$!P� 3

�
�� ���� �,
�� ��� $��
��� 	$��
�V
��� �� *5� �-�V�����

��������'%'()MD�I����%�	$��
0V
�����M��-%�0=(G43P0G��
�&�
���
%���D����;��������,��0�
�
�	���

�3
�������-
��������,3���
�M��
��g�-
-��
h���
�3
�-
�	�����
��������3������
�
�������$��
�����

���;��������,�J����V
�;���	$��
0V
�����K��0�
�	$��0�	���-
����,3���
��%�

1�����0	��3���������3���,	
���M�!
���������������������
	���;�����-
��0�������

��	���,�

����
�
����� �	����,��� ����%��%���&� 33�� '/� ��
%� I�M� ������� ���V���� 33�� ��� ��
%� I�� -
�

��0��$
��������	��

���
��J0���3�!��

�
���������	$
�	��
�����	
�;�������M�3�!�	�����0-����

��
V�� �	���,� ���%� �	����,��KM� �����-�3�� ����� 	��� ��� �
���������� D� ��� ��!� 0	
��E0-�� ���� 	�����

��-�V����� ��$��

;� J33�� (M�� ��
%� I�KM� �� ��!�;��� �,���
��%� G��0� 
�������,� ���;� �����;�

	��

����,� ��� 	�������0� �� -��� ��� ���
E� 	�����
�;� J���%� "� ��
%� I�KM� �
�,� 	��� �
��-�V���;�

��$��


� J��%� .#>K� �������,� 33�� /'�� ��
%� I�� J	$
��0�� �/%�"%���&K� 
�
� ���� �����

��0�

	$
�	��
�����	�0�
��,���
�3�;�������L��



�

� '/

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
9%I%=%8%������%�%�%� �)�/��� �)�/��� ������ �� =G@��
X� �M&i@� ����0���

@������
�����	$��
�V
�;����-�V���;���V
�-�����,���%��)MD�I��

&%&%�%�(% #��

�������%����N�#2+<9�5+Q9*+>Y5+.9�

#$
����
���3
�����-
��
0����
��������	��

����,��
���V��/%(��%�'(MD�I��J������
K��	
���;�

����3
����/%�=

� �������3�� �������


� -
��
0!���� J40
������K������������� -
�����
���B������

3

;������,�������3
����0�����M��,
��	���
�
�����0�������
���3
�B���M��	����
��V���-
������

�
�0�������	��	
���;����
�0�������$
V
�;�	��

����,L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
#2+<9�5+Q9*+>Y5+.9� /�(����'(� /�(����'(� /�� �� =�/13�/U/��
� ((i� ��
�%�B������

&%&%�%�)% #��

�������%��'�N�#9+><8*2YM��%�%�%�T��
������3�U�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� �
� ��V�� �(%"&�MD� I�� J������
K� ��	
���;� 

�
3�� ���(� ��

���)M��
�,������0��3
�����-
�
�
�	���!��������	���
�
�;%�

.������0� ����� �,
�� �	�

������ ��0�
�� ��0V
��� ��
������3�M� ��,!� -
����

�� ������
�� �0��3
�

����3
��������������
�,
���	���M���	$
������0���0�0��
�,
��
�����
������
����	���
�%��

5���

�
�������V
�0�
�
�;�������0-
�
�������0�	��

����,�����MD�I�L��

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
#��
�3��
�
������3
� �(�"&�� �(�"&�� �D� �D�� G��
� �i� 	���
�
�;�

&%&%�%�"% #��

�������%��(�N�#14M��	�
%����%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� �� 3

���;� ��V�� ���%�/(MD� I�� J������
KM� ��
�;� -��0�

����0����;� ����� �,�����,� 
h
�0���� ��� ���
���� ����0��0� ��
����	��0� ����� J�,�����

�;�

���$
��0����/K%��

=

� ����0	��3�� B��-�� J�������� ��� ���� ���&K� -
� ������� �
0!����� ��� 	����� 	��

�� 	�������

	$�������D��
������
��������	���
�33��)���
%�I�M�	$
��!����������-
��0�-
��V�����0��$
��������



�

� '&

�
����������J�������������
�,KM����!��$
-�����3�������	���
;�����������3������%�5	�

������

�

������
V���
h
�03��M��

�����0��0��
���
���%��%����M���
�����
�	���
0-
�
h
�0����	���
-�

-
��-
�������
����0��0������
���
0!����M�	$
�����0-��
h
�0���������,������0��;��$�����
%�I��

	�0�
����-������%��

5���

�
�������V
�0�
�
�;� 
�
�����������
������ �������	�0�
���	���
-
��0������
0� J33��

)�����%�I�KM���
V�� ������� -
��;���	�����	�����;�J�

�
��,
�0��������	���
�V
�������0��0����

�
0!�����	�������
�
�3�KL�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
#14��	�
%����%�%� �����/(� �����/(� (��� �M�� 3U�0H@��
� /�i� 
h
�03
�

&%&%�%/�% #��

�������%��)�N�Q%G%5%�9�
��
���50		%�

#$
����
���3
����� -��0�	��

����,���3

���;���V��&%��"%"�&MD�I��J������
K��	
���;�����3
�

���(M� �
�,������0��3
����� -
� 
�
�	���!��������	���
�
�;%�5��0�3
� -
� ������� -������	$�	����

	��
%��%����J89Q9=>A�*<=%K�D����������,��������,
���
B�	�V�;�J�	�

���������
���
�5	�-
��3��

�������3��
�����
3�KM�	����;���
����������
����,
����
�!
��%�

5�	$��
;��0��������������0�
�����
��������0-
�
�������0�	��

����,�����MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
Q%G%5%�9�
��
���50		%� &���"�"�&� &���"�"�&� D� D� G��
� �i� �
�,�����

���

&%&%�%/�% #��

�������%��"�N�Q><9:*A�	
0��81��%�%�%�

#$
����
���3
����� -��0�	��

����,���3

���;���V��/�%'��MD�I��J������
KM���
�;��,
,�$�����

	$��
�V
�,��������
�
�������$��
��M�0��
�
�����
��'%��%���/�J��	��������3���)%�)%���/K��,
�

�-�V���� B	��
�� �
0!����� �� 	���
�V
�� ����0��%� #��

������ �,
�� ����
�
������ �	���3
��

�-�V�������	
�;���V��//%((�M'&�I����%�	$��
0V
�������%��)M'&�I�%�

1�����0	��3�� �������3���,	
���M� !
����������������������-
��0� -
�33��&M����
%�I�M� �������

33�� �� ��
%� I�� -��0� ��-�V���,� �
� 	���	�3�� ��$��

�M� 	$
�������� -
� �0��;� 0�	���-��� ��

��	��������;� 	��

����,� J��	$%� ����� B$��0� 	��3
� �M�� ��
%� I�K%� 8

�
�� -��0� ��� $��
���



�

� '�

	$��
�V
�,� ������,� ����-
�0� 33�� ��M&� ��
%� I�%� 1�0�
�
�;��� �,	
���M� !
� 0�	���-
���

�
��-�V����3����$��

��
�
�	$
�	��
�����-
���,���
�3�;L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
Q><9:*A�	
0��81��%�%�%� /��'��� /��'��� ������� �� @=@��
� �M�i� ����0���

&%&%�%/�% #��

�������%�/��N�5��
3�Y����
��

#$
����
�� �3
����� -
� �
0����
��� ����� 	��

����,� �
���V�� �%�"&%�/�MD� I�� J������
KM� �-%�

>\Q�&�%��"M� ��
��� �,
�� 	$��
�V
��� ��� ����
�
������� $��
��� �
0!����� J.

��� 4������
K%� =

�

����0	��3��	��
�����,
��	��

������0������������3
�?4#�/&%"���-�����
��-�V����%�

5	�

�������,
����0V
�����/�%�/%���&M��
�,���������	��

����,�-
��MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
5��
3�Y����
��B	��
�� ���"&��/�� ���"&��/�� �D� �D�� G��
� �i� �
�,�����

���

&%&%�%//% #��

�������%�/��N�5:2Q+�+Q2=*<?�89:#2<]��%�%�%�

#$
����
���3
�����-��0�	��

����,���3

���;���V��//�%���MD�I��J������
KM���
�;�	$
�����0-��

�
0����
���������
���������	�������
��� �
��6�����3
��
0!��������(%�'%���&M������3����
�;�

�,
,�	$��
�V
�;������,��
��-�V����3����$��

��J��
����.#>K�0�	���-
�,�-
���
���V�����i%��

+,���	��

����,������
,�D�-�!�-
��

�
���

��,�����M�	�����-
�-
-�3�����������MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
5:2Q+�+Q2=*<?�8%� //������ //������ D� D� G��
� �i� ������
��	���
��6%�

&%&%�%/&% #��

�������%�/��N�d+�M��%�%�

#$
����
�� �3
����� -
� 	��

������ �
� ��V�� &(%'(�MD� I�� J������
KM� ��
��� �V��� �
�,
��

	$��
�V
����������
�
�������$��
���J����0��0K��
0!����%�[�������	��

����,�-
������MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
d+�M��%�%� &(�'(�� &(�'(�� D� D� G��
� �i� �
	$��
%��������0��0�



�

� ''

&%&%�%/�% #��

�������%�//�N�+2<C\>5�=>Y�42G*9�

#$
����
�� -
� 	��

������ �
� ��V�� '/%��)MD� I�� J������
KM� ��
��� �V��� �

� B��-�� �������


�

�����
�� �����

��0� �����
��� 3�,�,� �� -
� ���� �
�	�������3�� �����
�M� ��
��� �

�
� �,�����%�

[�������	��

����,�-
������MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
+2<C\>5�=>Y�42G*9� '/���)� '/���)� D� D� G��
� �i� �
�	��������	��
%�

&%&%�%/'% #��

�������%�/&�N�+��e0
���������0�����

5��0�3
� -
� ��
-��� -���� 0� 	$
�3����� 	��

����,� D� �3
E������ 	��

������ �
� ��V�� �%(��MD� I��

�����
�� �����

��0� �����
��� 3�,�,M� -
� �
�	�������3�� �����
�M� ��
��� �

�
� �,�����M� �� -
-��

��������-
�	������MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
+��e0
���������0����� ��(��� ��(��� D� D� G��
� �i� �
�	��������	��
%�

&%&%�%/(% #��

�������%�/��N�+*:I9�D�	����	�!������
3�������	�
%����%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� ''%()�MD� I�� J������
K� �	
���;� ����3
�

���/%� <����,� �,
,� 	$�����,� ����0��
�� 	��� ��
V����� ���"%��%����� J�� 	������ ��3��

�(%�'%����KM�����0����;�������
�	$�	���0-
�
h
�03
%�

=

�����0	��3���������3��	���
���
0!��������$��

��(%��%���&�����
�
����������M��������
����

��
�;��� �,
�� ����-
��� ����
�
����� $��
��M� �� ��� ��-!� �,
,� 	��

����,� $����� 	$��
�V
�,%� #���

�
��	
�3
�����0������	�	
���0������

��;��	����
�����$��


���,
��$��
���0��
�
�����
���
�

/�%�'%���&�������
��%�

1�	����;��� ���%� �����0� �� 	$��
�V
�� ��$��

�� -
� �$
-�;M� !
� �
0!���� �,
� ��	$
�����;�� �������

���3
� ���0� ���/R������0� ���0� ���&� ����
�
����%� <���-V�� �������3
� �� ������� �
-��0�

�����	���3��J�
�����3
�
��������	��

�,��������������������K%�

5���

�
�������V
�0�
�
�;�-
��$
-�;M�!
������������	��

����,�-
�������L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����



�

� '(

+*:I9D	����	�!�����
�
3�������	�
%����%�%� ''�()�� ''�()�� &��� �� =�H34��
� &i� 
h
�03
�

&%&%�%/)% #��

�������%�/'�N�+95�+�����3��9	�
�
�

*� ����� 	��

������ �
� ��V�� ��%�&�MD� I�� �����
�� �

� �������3�� �������


� �����

��0� �����
���

3�,�,M�-
��
�	�������3�������
�M���
����

�
��,�����M���-
-����������-
�	������MD�I�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
+95�+�����3��9	�
�
� ����&�� ����&�� D� D� G��
� �i� �
�	��������	��
%�

&%&%�%/"% #��

�������%�/(�N�+0�����G��
��

#$
����
�� �3
����� -
� 	��

������ �
� ��V�� �(%/)&MD� I�� J������
KM� ��
��� �,
�� 	$�������

����0��
�� 	��� ��
V����� ����%��%���/� J�,�����

�;� ��%�'%���/K%� .���0����;� ����� �
�

	$�	���0-
����������
h
�03�M��������3
�����������
0!������V����
-��0������	���3�%�

5�	$��
;��0�����
���0�
������M�!
��
��
-
�������,����0������0����
0!���
��-
��,��3���������D�

	������-�3�M�-
��3
��������

�0-�3�L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
+0�����G��
��� �(�/)&� �(�/)&� ��� �� 44�0/U��
� '(i� 
h
�03
�

&%&%�%&�% #��

�������%�/)�N�\24�?�

�P�����*��0���,�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� ��%"�)%)()MD� I�M� �-%� >\Q� &��%/""M�'�

J������
K� 	$
�����0-�3�� �
��	
���,� ����0�� �	
����3�� ����	�0� D� 	�����3�� ����M� �
�,� �
�!�� �
�

���
3� ��
3�;� 	���
�
3�� 
���,%� =

� 	$
�
�!
�;��� �	
�����;��� ��

���$
� �V��� �,
� 	�������

�����
��>\Q�&��%/""M�'����
���0����/��
0!���
��JY����K�0�������������
0�0�>\Q���%���M���

��	
�3
��%��

9� B������ �����-�3�� ������ 	��

����,� -
� �
�0������� -
�����M� �� ��� �� �
�� �	�

�������

\24�.��8���4�
��3� J�����!� Y����k� �

�� ����������� �����������;� ��0	��,�

.��8���*��
��������
K%�=

�����0	��3��B��-���������


�	������-������0�����������
V����������



�

� ')

-
�����M� ��
0!���� -
��

�
�������������
�;���0	��,M������0�;�������� -
��0��;����

����M� !
� ��

	$
���,���	���������������,��
�,
��-�!�33�������,�0����
������
��L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
\24�?�

�P�����*�%� ���"�)�)()� �� ��� /� @�=@=�=HG��
� /�i� -
��������B������

&%&%�%&�% #��

�������%�/"�N�.DI\+]��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� ��3

���;� ��V�� /%���%&'�MD� I�� J������
K� 	$��
�V
�;�

$����� ��� ����
�
������� $��
��� �
0!����� D� ����0��� 	���
�V
�� �"%�&%���&%�.����3�� $��
��� �,
��

	��

������ ����
�
������ �	���3
�� ��	
�;� ��V�� �-�V����M� �� ��� ��
���� 	$��
0V
������ ���%�'�MD�

I�M�3

�
���
�,��
���V��/%'/(%���MD�I�%�

=

�����0	��3���������3��J	����
�-0���3
%3�K�-��0����$��
���	$��
�V
�,������,�33����"���
%�I�M�

�������33��((M����
%�I��	�����-�V���;���$��


%�<�	��������0��,
��-�V����-
���
���������-
�
��

�3
����� ���
3
�� ��� ��� ��
%� I�� J��-�V���KM� �����;� ��3�� �� �
�V�� ��������� 	����$
��,�

33���M����
%�I�� �� 	��

����,� ��������
��� ��V�� &M(� ��
%� I�� J�
�
�;� ������� �V��� 
�
� ��
������

��!V�M� ����� 	��

���
�� -
� ����3� 	$
����
�� ��-�V����K%� G�!� ����3���� ��0�
������� -
� �$
-�;M� !
�

�
��-�V�������$��

;���%�.#>�����!��-
���,���
�3�;�0�	���-
��%�5��0�3
�-
�����3����	
��������

0������
�������;������%��	���3
M���,!�	��������	���3
��0��
�0��������������	���,���0��

�0���0� ��0�������M�	$
���� �0� B�
���3���M� 	���
��,� �� ����� �����;�����-
��0M� ���!
� ������-��

��
V�� ���
��,� ��� $��
��� �� 3

;� $��
��� �
� ���� 	���
0!0-
%� *� �,��� ������,� 	��
��0� �
� ���!
���

��!���������

��;���0�	���-
�����$��

�����0��0����3
��������

����,L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
.DI\+]��%�%�%� /�����&'�� /�����&'�� ���� /� 41�1=@��
� �M�i� ����0���

&%&%�%&�% #��

�������%�&��N�.9G\5M��%�%�

#$
����
���3
�����-��0�	��

����,��
���V��/�%�)&MD�I��J������
KM���
�;��,
,��

��������3��

�������


� 	$��
�V
�,� ��� ����0������� $��
��� �
0!����� J5
��
����� �
	0�
���K� ����-
�;���

��
����	��0� ���"%� .�	�����3�� ����� �,
� 	���
�
�� ����
���� ������� ��0�	���-
���� 33�� �M�� i� M�

���0�
��-V�� �������3
� �� 	����������� $��
��� �
-��0� �����	���3�M� ��
V�� ��������-V�� ������� -
�

�V����
	�����	�����;L�



�

� '"

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
.9G\5� /���)&� /���)&� (��� /� H=��
� �M�i� ����0���

&%&%�%&/% #��

�������%�&��N�.9I�5+>>Y��%�%�%�

#$
����
�� �3
����� -��0� 	��

����,� �� 3

���;� ��V�� ��%�"'MD� I�� J������
KM� ��
�;� �,
,�

�,�����,� 
h
�0���%� � �)%�'%����� �V��� �,
�� ����-
��� ��� ������ �
0!����� ����
�
����� $��
��M�

����0����;�������
�	$�	���0-
�	$��
�V������$��
��� D�����

�
������,�����

������0
��,���
��

�����-�V�������	
�;���V�%�

:�-
�
���
0!������

�����
�
������������0�-
��V������
����

���D�������	���������	��

����,�

J�
	���
�
�;K� ���������� 33�� �/'� ���%� I�%� #����� ���0� -��0� �
0!���
�� �,���

�,� ������,� ���

�%�)�����%�I��-�����,��
��	$��
0V
�����%�9�
�����;��������-
������3

��������
��L�

<��	
��� 9���
%�� ��5��*$� <����
�� <����+(� *.�
�
�� $����� $��
%����
.9I�5+>>Y��%�%�%� ����"'� ����"'� (������ �� @G��
� �M�i� ����0���

&%&%�%&&% .��

��;��3
�����	��

���
��

<�����
����	���
�
��3��V
�$
��M������3������0	��3���������3����	$�-���3��	$
�	��
���M��

�

	$�-��;��
����
�6�
�	����,
,��-�V���,��,���3

���;���!���������,�	��

���
��D�������,� -��0�

0�
�
�,������%�I�%��

)��&���@G(GH(=G40� 9���
%�� *.�
�
��
#��

����,�����3����������,�0� ��&�/�/��/��I�� �)�"'��"�(�I��
1�
�������	�������
0!�,� ������)�/�I�� ��I��
$�����%&�'�.������ 4=U�1HH�@03��
� =/�UH=�U43��
�

1(0(  ����&%�&�
���&%����
����
%�������
����!
&��

1-�V����� �������� 	�������� ������ 	�����0� ��� ���
���� �������;��� ���

0� �3
����� �����

()�/&&����%�I�%�1-�V��������������
	��������������	�����0�J��0�
��	�-��,���3

���;�������,�

�
�������3��	��

���
�K������/)�'(�����%�I�%�

 ����&%� ���
���� 
%���� ���
���� !
&�� �����

����� �6��*�� !� $*7!8� !9:�9!!8�9:� �(�(�

��@G(�H(�=G40��,�5��
%�
���%������&�
���&K�����������.�
�
��
�
��443�G41����(��
(�



�

� (�

0( #�,����&K��.�
�
�����
�����

.�	$�
��
� �%� /� -
� 0�
�
��� �������� ������ 	�����0� >���� �	�

������� .O+I9.*8>� #9P>Q�

><?*<>>Q*<?��%�%���/�%�'%�����%��

:�-
����;� �3
����� 	�����0� �	�

������� �0�
� �,3���
�� ����0�;��� �����0� ������,�

�	�

���������	$�	�������	���
-
��V
3����������B����,��V
3��3���3������-�������0��3
����%�

#�� 	�����0����� ���0��0�,� ������ �� 	����� -��
� ���	�
�� �������0M� !
� ��-
������ ��������

	�����0� �,� �
� 	��,����
�� ������
��� ��� B������ �,�������;� ������,� �
�������� ��	���
0%�

I����0��������0������	���E0-��������-�V����L�

− �������-
��0�-
�	
�����
	����M�	$
���!
��
0���

��
�0!����;�0�B�

0M�

− 	������ �

���0-
� ��������� ��-
�� 	��

���
�� J�� �����KM� -
!� �,� �,
,� �������;� �
���

�
���,��;����
�,
,��,������
E��,�	��������,M�

− �����0�;���������,�	�������0�

�	$������������$
���	��	0��������������3
M����
��!�

�,�	
,�0
,����
��,����������	�-
�;%�

���
����
%�������
����!
&�� �����

������6��*�� !�$*7!8�!9:�9!!8�9:��(�(� �,�5��
%�
��

�%��������,����&K�����������.�
�
��
�
����@G(�H(�=G40�.������H@�//4����(��
(�

�



�

� (�

H( ��
�

K��,�5��
�����
��'�
%�������
����

1-�V�������-
��������������	�����0������0��3
����������'/�))�����%�I�%��

1-�V�����������������������3
E����;���	�����0������0��3
������������(���&����%�I�%��

50�����������������-
������
�����0��0�,���-
��0�����������	�����0M���,��
����������B���0�

��!��� ��������� 	��
�3��
� �3
E����;��� 	�����0%� .�������� ���

� �
� ���!�� �� �-�V�����

�0��03�3�� 	$������ ���
�����3���� 	�����0M� �
�	%� ���
�����3���� -
����
���3�� ��-
�����3�� �
�!
��

	�����0� J�0�����3
K� �� ���;� ���
�����3���� 0����;��� T6���F�

U� 	�����0M� -
�!� -
� ����!
�� �
�

��0V
����
3�� �� ���
���
3�� -
��� 	��3������M� ��!���� 	�����
��M� ��3�����3�� ������3�� ���%�

5���

�
�� ��� ���
��0� 	��
�3��
0� 	�����0� �� �-�V���;� ������,� �3
����� 
�
� �����������M� !
�

��������	�����0�-
������
���������;��
���,��3
����%��

-,�5��
%��+	
�����
����
%�������
����!
&�������

������6��*�� !�$*7!8�!9:�9!!8�9:��(�(�

����&��%����
����&�
���&K���
�
����@G(�H(�=G40�.������443�G41����(��
(�



�

� (�

3( -%&�+�

H��

�����

3�;���	��0��0��,
���-�V�������!���������,���������3�������������0��	�

�������

.O+I9.*8>� #9P>Q� ><?*<>>Q*<?� �%�%M� *SL� �')��/�/�(M� �
� ���

�� Q0���� ��&�R/�M� .������3
M�

(�/����9������M��0�60-�3��	�������
��T#G�)�&�N�><.*UM������3���
�
���3
��
	
��!��;�����
��0�

�
� �����������������0�����	�

�������.O+I9.*8>�><.*��%�%M� *SL��&���)��/�M��
����

��Q0����

��&�R/�M�.������3
M�(�/����9������%�

<���������	�
�.����������&�.������+�%�OP�
���%�������&���
K��������'��.�Q�&%
����&�5��

�+�&���
K��� +����+�� �� ����� �.�
�
�P� �,(� �� @G(�H(�=G40P� ��
�����,���P� 	�� �,�5��
%� �+	
��

���
���� 
%���� ��.���
���� �%&���� Y$F� /41� Z� !9��[� �����

����� �6��*�� !� $*7!8�

!9:�9!!8�9:��(�(P�
�
�L��

443�G41����(��
P�

�
��,L�����
����3���
�a�������3�����3���0��
���3�%�

+���� �������� -
� �
�����
��� 	��

�
�� �	��3����

�� �� ����!�� ��0������ ����� ��-
��0� ��

��������������	�����0�T#G�)�&�N�><.*U��	�

�������.O+I9.*8>�#9P>Q�><?*<>>Q*<?��%�%M�-
-��

��������0�������0M�	�����
���������0����	�����$��
��%��

#$�� �-�Vg������������,��,
,��	
������,������
���,��3
����L�����������
�����=8��
����,���

�
����� ��� ����� ��-
����;� �0�����3
%� G���� ������ �3
E���3�� �
����� �,
�� ��	$��
;��0����

��B�

0��3
��������

����
��������������=8�%�

-,�5��
%����
�����.�
�
�����
��������&��%���W��%�
��
%��.�P����+%�����O	������
��%&���


��&���������%����
���������%�����.���
�������

����(�

.�9���������
���%���%������

�

1	��3����

;L�*�6%�Q
�;�\�����
3M�*�6%�:�������10�
����

� �
N(�8�
K�?+��
��.�



�

� (/

*�+%&
�
��

=�
� /�%� �$
���� ���0� ����� ������
� �������� �	���
�
������ S
��;� �
	0�
��,� ����0
��0�

��0������
����f��������%�/���������%�/'R�"'(�5�%M������
3�3�����
0�����3�3����0������
���f�'�

����%� �� �,�
�V�,� �%� /(R�"'(� 5�%M� ��	���
�
��� ������� �� ���
3�3�� �� �
0�����3�3�M� �
� ������

	����-V�3��	$
�	��������	������	�

�������9������������

3����%�%����	�����������
0��
����0�

B������ ���
���������3�� 	��� ���

3��0� �������� ������0� 
��������� ��������
�� ���

3�;���

�	��������	��L�

− �3
E������	������M�

− �3
E�������
�����;�����-
��0M�

− �3
E�����������;�����-
��0M�

− �3
E�������
�����;�����-
��0�����-
�����3��	���M�

− �3
E������	��

���
�����������M�

− �3
E������������,���3�����3��	���
����3
���3��	�	���M�

− B�
���3���M�

− �����N���E����	���

������%�

1��

3���B����-
���	����	���	�$����������

��)�&R�(R������

3�;����
���0%�

�

�

%��%�+	+� �(�')����	"'+�(%&�	

									"� ��&�,��	F+� �(	

�

�



�

� (&

$�����'�

�

�% .�	�������3���������
-��$��0�	�����0�.O+I9.*8>�#9P>Q�><?*<>>Q*<?��%�%�

�% Q������� �� ������ ������ �� ������ ������ �����0� >���� �	�

������� .O+I9.*8>� #9P>Q�

><?*<>>Q*<?��%�%���/�%�'%������

/% .����,� ������ �� ������ ������ �����0� >���� J�� �
���� �������3�K� ��� ������� 

�� ����� �!� �����

J�
��
�K�

&% ���������	
����
������������������������������������������������0�����������

��������!�

���"�

�% [��������
������
�����
������
�����������������������������������

'% #������;�0�����


����
,�0-�3�����������	
��������������0�

(% +��0
����3
������
�������3��	��

���
��>����

�

�



�������	�
���
��������������������������� ���

�����
�� ������������ ��������!��"
��
#

$!��"
%&�"�#��&���'"
!��(
����	� ���	�)
��* ����

��	
��
����
� ���	��������+
��������
������ *�����������,�#�$!��"
����"�#�#���'"
!��(
��������������� -./$'-012�3'425�26706225067���"�
������ 5#"
,���+������-�

��� ����������'"
!���
�� �	��������������� �89 �� ���
!������������ :
 ���,�"��	�;��"

!" ��#	�����������

�!��,�(���"
���������� ���&(������"
!�<��,��
�!���

��,�;����"
�����%"
���(
=�	������!"
����"&�	
�!"
��
�,&�;�� 
�����,"
!��,�"
��

	�&���"
�������!����
�!�"�!��
&��
,)����!��>��!���������
�#?
>��	>���% ��������������	�(����,�����	>�>
�����
,�������	�"
����
	,�,���"��������;�%&�������>
&��
,)����!��>��!���������
�#?
>��	�

!� 
% ����������
&��
,)����!��>��!���������
�#?
>�
	�
��% ��������������,��������	>�>
�%!�������"
�	� �����!��>��	�

!� 
% ��"
!��@������"
!��@���	�

!��� 
% ���

�	�
�&#��
�;�� ����������
��!��>��"
�
�� �����!���� ���!�"
���
@����!� ���� ��"
!��@
��!,�(;"
��
&��
,)����!��>��!���������
�#?
>������� � ����������
�%!������� ������"	#)�>���#������������	��, �����)���)����"
��"
�����,
���
"�	��;���&�
�!��,����!����A��,
	������!��������,������	>������������&�
"�#�!���&��������(
?������	�����&�
��"
�����"��#�� ������
#�>���"�#A	��#!;��>�

����!��(������
�������( ���A��,
	������!��������,������	>������������&�
"�#�!���&��������(
?������	�����&�
��"
�������"��#�� ������
#�>���"�#A	��#!;��>

�����!��(������
�������( �

�	�	
	�������$���%
�" ��	�� ��	���

�" �� ��
�" ��	�� ��	���

B C:6�D-E/F.$����
����!������"!�����G�9
-�	�"	����������88�����H�!��"
,�'"
!������������'"
!���
I�������
#�J#�
 ����9��K��!������
I�������
#�;	��"
��������K��!������

���	��" �� ��
�" ��	�� ��	���

0�=��$:H0F�$LM25:����
����!���9��K��!���G��
*�)���������9��� ��N!����,���������'"
!���
I�������
#�J#�
 ���8��	��������+
I�������
#�;	��"
���������!�"�� ������

�� ���" ��	�� ��	���
CLI!��C0O.�D$LN5:����
����!�������#�����G��
*#����;"
,��9��9��I���� ����8�����3!����8
I�������
#�;	��"
�����+�������������

&�'����( ������

)������*����	���+�
�*���
�
��+,�-������
�����.����������/0
�
��*�����������
��1�2�3�44567895:/�����54;64;5467���69�4<�<=;
>������0?���?�@��A�>B>BC5���



����	�*���	�)
������

�������	�
���
��������������������������� ���

D��	�;��"
���"
#�#���"�&�"
�
�(�����"��������"
����"
������������;	�����
����"
����"
���"��	�;�(�

��
����������
�" �� �����
����
�����

B 0�=��H0F:6�CLO.$����
����!������K��!���G+�
6��-%"	#����9����P!%��
����9����P!%��
AH�"
�

I�������
#�J#�
 ��������,������+
I�������
#�;	��"
��������,������+

�� ����
����������
B F0*E6:�D-E/F.$'-Q����
����!�����	�"
����#��G��

-�	�"	����������88�����H�!��"
,�'"
!������������'"
!���
I�������
#�;	��"
�������
�(
�������

�� ����
����������
C:5H0F:�*:5/'R'-Q����
����!��G���#�����G8�
H�	,�
>����G������+9����N	#;��
I�������
#�;	��"
�������
�(
�������

� ������������"�
-./$'-012����"���0M��+���G�����
5#"
,��99�������-�

��� ����������'"
!���

���� �
+9�
"�
&�������
 �������&��������&�����
�������
(�����������A�$;
�B	�"
����������(
���
"�
&�������
 �������&��������&�����
�������
(���������A�$;
�B	�"
����������(
G�
"�
&�������
 �������&������	�"
����������(�����&�����
�������
(��������
����A�$;
��
"�
&�������
 �������&������	�"
����������(�����&�����
�������
(�������
����A�$;

&������������	��� ��������������A�$;
����� �������S

��	�	�����
	 ����	��
6��"��	�;��"
�-./$'-012�3'425�26706225067���"����
���,"
#��� 
�#
"��	�;��"
����?	���B�@"	��
#�JK���"	�#;���&��B�B�@"	��
#�!���(	������?
(����&
"	�#;���&�
T��U���?
�!���&(���"��	�;��"
��-./$'-012�A�2V��!
����"��"��"��	�&�'"
!����
-�

��� ���5#"
,��99�������3DM���8�����0M�����+G���������"�����B�� �����&
!��"
��
#�������&�$!��"
%&�"�#��&��B'"
!��(������	��*��;�"	���	�)
>����G��

�!,
��
������
��� ��"��	�;��"
��>	���!#?�����B����
	������	�
���� ��"B�!,���&
�,"
#� �&W
T��U���?
�!���&(���"��	�;��"
��-./$'-012�N:5I���"���"��"��	�&�C�"���
�
C�!�"	����C�)
��G�������3DM��G������0M���G��9��8������"�����B�� �����&
!��"
��
#�������&�$!��"
%&�"�#��&��B'"
!��(������	��*��;�"	���	�)
>���99��

�!,
��
������
��� ��"��	�;��"
��>	���!#?�����B����
	������	�
���� ��"B�!,���&
�,"
#� �&W
T��U��>;	��(�,�;,"
��&(���T�;�
�(��!,���B�������"
���B�!� ���(�!,��� ����
��@U
����"
��#�� ��&���
�
��B�,���
>��,
	����% ��"
����"�
�6D�9���A�H�"
,!����6D
9���A�2��!=�
� 
��"
!���!��"
����6D�+8���9G��A�2�=����!=��=��B6D�++��A�3!���
 �
�B
��"
!#
 ���B
�&#����������� ��;,"
�"�!,�>��B ��
!,	�(�������������&���

#
�B�,���
@��!���(	������"��	�;��"
��-./$'-012�N2:-X�H:1N0625X���"���"�



����	�*���	�)
������

�������	�
���
��������������������������� ���

"��	�&�'"
!�����-�

��� ���5#"
,��99�������3DM���8�����0M���9����G���
���"�����B�� �����&�!��"
��
#�������&�$!��"
%&�"�#��&��B'"
!��(��B����	��*�
;�"	���	�)
>��+98�
3�;�
�;	��@�"
�
#
,!������!=,�#���
3�;�
�;	��@�����!;��!��>���
'� ������
�!��!� ��"���������	���,
��#���
�� �	
#���"
#��&����	��Y�������"
�
���,
����;��G�������D�������� ����� ��"��	�;��"
� �����!#)"
�� ��









.����,��������������������������0�>����J���
�����������3�K�����������

��������!������J�
��
�K #$�
�����%�/

=G4= =G4@ =G41 H2=G40
*% +�!�,����	���
-����!� � � � �
**% .����, =H1�=44 =U@�003 @=4�3@U 4=1�=G4

+�!�,����	���
-������������
0!
� �'(�)"( �)"���� /�"�&(� �&/�((/
1���������0�������%������ D���'� ���// D"���" D���&"(
2�����3
 ���(" ���(/ ��()' "��

4% .���������	��$
�� 4U1�=4G ==/�H34 =1=�UU/ U@�H@=
5	��$
������
���
0���
�
�6�
 ����()" ��'�)�) ��(�/�& &/��('
5
0!�, )��&�� ����)&/ ����')& ���&�'

�7 #$������������� 3G�GG4 H1�//H 3/�314 @G�0HU
8% 9���������
��, 13�03G 1H�//H 1U�/GH =1�GG/

:����;����
��, /&�(�) /&��)� /'��(� �(�'�/
9����,��

������6�����	�

������ � � ( �
<��
��,������3��
������
�	
�
�� ���(/' �����) ������ ��)(�
5�3��
������
��, ���(' ���&( ����( �/�

=% =������	�	
���, ��")/ �' () "
>% 9�	��,��
�0�����;�����-
��0 ���&& ����� ��� �&�

***% +�!�,���	���
-
���-
��0������
���
0 ���)� ��))� ��)'( "&/
�% 1����������3
�����-
��0������
���
0 ���(" ��)(& ��()' "//
[% 1B���������	�����3��	�
%����
�
�� &���' &�)(� &��/�� D"�(

.*% 9�������	�������������, 11 G H G
*% 9�������	�����������
��, ��' '�& '(& ��/"'

@ 6)���"��	�!+�����	��+%�� =��� 41�/=3 44�104 V4@�0H3 0�/1/
A*.% .������;�B���, G G G G

#% <��
����;�B���, � � � �
A.% 9���������������������, � � � �

C% 9�������������������
��, G G 4H 44
@ C�	"	1�� �*��&�	�%�) &� G G V4H V44

5% =�E���	$�-��������!��0�������� � � � �
@@ [.������!��0�������� 41�/=3 44�104 V4@�0/@ 0�/@3

.��

�
�����	���$
���	$
���������� 41�/=3 44�104 V4@�0/@ 0�/@3

5������������



���������	
����
�����������������������������������������������

��������!����" #$�
�����%�&

������ ���� ���' ���( ���) ���"
*% +�!�,����	���
-����!� � � � � � �
**% .����, ���	��� /�(�/�� /&"�('� /)&�(�( /"���"' &�(��")

�% +�!�,����	���
-������������
0!
� ��
	��
 /������ /&'���� /)����� /"���)� &�&�/'�
�% 1���������0�������%������ ���	�
� '�� ��//( ��&&� &// &"�
/% 2�����3
 
�� ��(&" ��"�/ ����' ���(" ���&�

4% .���������	��$
�� 

	�
� �/"�')� �'&��'� �"����� �")�&(( /�(�&'�
�% 5	��$
������
���
0���
�
�6�
 �
	��� �����(( �/)�&�� �����/� ��'�/)� �'���"�
�% 5
0!�, ��	��� ��&���� ����(�" �/)�/�& �&���"� �&'�/(&

�7 #$������������� 
�	��
 ((�'') )��'�� "&���/ "'�(�� ""�'/�
8% 9���������
��, ��	��� &"�)&' �'�&/� '����' '/�/'� '���''

�% :����;����
��, ��	��
 /'�&"� &��/�" &&�'(& &'�/)' &(�(()
�% 9����,��

������6�����	�

������ � � � � � �
/% <��
��,������3��
������
�	
�
�� �	��� ����(� �/�)"� ������ ����"( �'��'�
&% 5�3��
������
��, �
� ���)( ���/� ��//� ��/)� ��&�/

=% =������	�	
���, 
 (� )� "� "/ "'
>% 9�	��,��
�0�����;�����-
��0 ��� ��/�& ��&(& /�"�( &��(& &�"�(

***% +�!�,���	���
-
���-
��0������
���
0 
�
 ��)"" ���)) ���"( ��/'' ��&/(
�% 1����������3
�����-
��0������
���
0 


 ��)') ����� ���'� ��/�" ��/")
?% +�������
�
���������
��� � � � � � �

.*% 9�������	�������������, � ' /�&)� ( ( (
*% 9�������	�����������
��, �	

� ��'&& (�" ()� )�/ )�(

@ ��������	�
��
�
�	��������
�� �	��� ������ �&���' ���'(" ����&& ������
A*.% .������;�B���, � � � � � �

#% <��
����;�B���, � � �(� �'/ ��� ���
A.% 9���������������������, � � � � � �

C% 9�������������������
��, �� �� �( �" �" ��
@ ��	�	����������	��
���� ��� D�� D�)( D�)� D��" D�&�

5% =�E���	$�-��������!��0�������� � /�)�) &��') &��"" &��"� &��(�
@@ ��������	
���
�

��� �	�
� �'��(" �"�&(� �(�"�� �(�&/' �(�)��

A.**% :���$���;������, � � � � � �
@ ��������
	�
��
�
�	��������
�� � � � � � �

@@@ �������
��
�������� �	�
� �'��(" �"�&(� �(�"�� �(�&/' �(�)��
������������������
����������
�
�� �	�
� ����"( �&��&� ����") ������ ���"('

5�����������/



���������	
����
�����������������������������������������������

��������!����" #$�
�����%�&

������ ���� ���' ���( ���) ���"
������� !"�!# �
�	��� ����/"" �"'�"(� ��(�&�� �/(��&' ��(�'//

2% $�����%&�'��������
��&�(������%� � � � � � �
4% )�%�%�����&� ��	��� �(�"�) &��()& �)�/(' '/�)�� '/�)"�

*% ���������
	�
��� �
	��!
 
� � � � � � �
5���F��
 � � � � � �
<
������
����
%��
���������-
�
� � � � � � �

**% ���������
	��� �
	��!
 
� ��	
�� �)���� /���(( &)�''" �&��"� �&��))
#��
��, �	�
� ��'/& ��'/& ��'/& ��'/& ��'/&
5����, �	��� ��(�� ��&�� ����� &�)�� &����
5��������;������;���3� 
	

� ��&&' �)��(� /'�&'� &���"� &���)&
G�����
�0����������������-
�
� � � � � � �
<
������
����
%����������-
�
� �	��
 ��&'" ��&'" ��&'" ��&'" ��&'"
#���,��0�;���
��,�����
%���-
�
� � � � � � �

***% ���������
	��������	��!
 
� 
	��� "�(�( "�(�( "�(�( "�(�( "�(�(
8% *��	
%�����&� ���	��
 ����&&� ��'��)' �'"���/ �(/�&&& �"/�(/)

*% "����# 
�	��� /���&� /��/�� /)�)&� /"�)"" &�����
:��
���
 �
	��� �)�"&/ ���)() ���"'& �/��"� �&�/��
<
������
������������	�
������, ��	�
� �/��"� �&�&�) ���)(� �'�/�/ �'�("&
#���,��0�;���
��,���������, � � � ' ' '

**% ���������$	����
����# 
�	��� /(�)�& /(�"(� /)���" /)���� /)��((
#��

����,�����3����������,�0 �	�
� ��'(& ��)&� ����" ���)� ���&(
#��

����,��
��	�

������������0!
�� � � � � � �
9�
�!
�����E����	��

����� �	��
 ����" ����" ����" ����" ����"
#��,��0�;���
��, �	��
 ����/ ����/ ����/ ����/ ����/
G��;�	��

����, �
	��� �"�)�) �"�)�) �"�)�) �"�)�) �"�)�)

***% %�� �����$	����
����# ��	

� &���&� &����� &"�''� ������ ���'"�
#��

����,�����3����������,�0 ��	
�� /)��/� &��/)& &'�'�� &)���� &"�&'�
5����D���E��;�	��

����,� � � � � � �
#���,��0�;���
��, �	��� ���(� ��/"/ ��'/� ��(�� ��("�
G��;�	��

����, 
�� //" /(/ &�� &�/ &/'

*.% &�������	��!
 
� � ������ /(�(&" &��/�" &&��(� '��'(�
#
���
 � � � � � �
H��,��������3� � ���/&) ���)�' //�&&( /&�&�� /��&&'
I���������������������-
�
��J�
	�������K � ����& �&�"�/ )�"�� "�('& �'����

=% *����
������&� � � � � � �

5�����������/



���������	
����
�����������������������������������������������

��������!����" #$�
�����%�&

������ ���� ���' ���( ���) ���"
$�)���� !"�!# �
�	��� ����/"" �"'�"(� ��(�&�� �/(��&' ��(�'//

2% �����
�������%� �
	��� (&�/�/ "/�("� ����'"& ��"��/� �&'�"/�
*% "�������	���� �� ��	��� �)��&& �)��&& �)��&& �)��&& �)��&&
**% %��� ����$	����# � � � � � �
***% &���#	�
	����� � � � � � �
*.% �
��
�
�	��������
��	�����
��	�
 � � �'��(" /��(�� �/�'�� (���)'
.% ��	�'(�$��	������	)*+,- �	�
� �'��(" �"�&(� �(�"�� �(�&/' �(�)��

4%�  ������+�,� ��	�
� ('��(' ��/��(� ����(�' ��)���' ����(�/
*% .
�
��# �	��
 '�))" '�))" '�))" '�))" '�))"
**% ���������$	������# ��� ��� ��� ��� ��� ���

1�����,�����3�����3�������� ��� ��� ��� ��� ��� ���
1�����,���	����������	�����������
��
� � � � � � �

***% %�� �����$	������# ��	��� ')�")) ('��)( )/�'�( )'���) ))�'�&
1�����,�����3����������,�0 ��	

� &��/() &&���� &)�"&" ����)/ ���(")
1�����,������������3�� �	��� ����� ����� ��(�� ��)�" ��)"/
1�����,��
���3��
��������
�	
�
�� � ��/&� ����� ��'&' ��(�" ��('�
5����D���E��;�������,�������3
 � ��(�' ��)"" ���)) ����� ����'
#$�-��;���
��, ��	��
 �(�")( �"�()' ���('& ���&�( �/��"�
=�����;�B��,�	������ �	

� ����) ��'(& '��&� '�&�" '�'��
G��;�������, �
� �)& ��� ��� ��" �/'

*.% /�������	0�'�#	�	�
������ � � ������ ������ ������ ������
4��������B���,��
�0�����; � � ������ ������ ������ ������
4�!�;����������B���, � � � � � �

8% *����
������&� � � � � � �

5�������/���/



[��������
������
�����
������
����	
�������3��.11��������� #$�
�����%��

=G40 =G4H =G43 =G4/ =G4U
*% +�!�,����	���
-����!� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
**% .����, ���M�i ���M�i ���M�i ���M�i ���M�i

�% +�!�,����	���
-��
�����3�������������
0!
� ""M/i ""M�i ""M�i ""M/i ""M/i
�% 1���������0�������	��������3���������
���� �M�i �M&i �M&i �M�i �M�i
/% 2�����3
 �M'i �M�i �M�i �M'i �M'i

4% .���������	��$
�� (�M�i (�M�i (�M�i (�M�i (�M�i
�% 5	��$
������
���
0���
�
�6�
 /"M'i /"M'i /"M'i /"M'i /"M'i
�% 5
0!�, /'M�i /'M�i /'M�i /'M�i /'M�i

�7 #$������������� �&M�i �&M�i �&M�i �&M�i �&M�i
8% 9���������
��, ��M(i �'M�i ��M"i �'M�i �'M�i
=% =������	�	
���, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
>% 9�	��,��
�0�����;����
�����;���������� �M&i �M(i �M�i �M�i �M�i

***% +�!�,���	���
-
��
�0�����;�����-
��0����� �M'i �M'i �M'i �M'i �M'i
�% 1����������3
���	�����;����
�0�����;���� �M'i �M'i �M'i �M'i �M'i

*.% 1B���������
�
����������;������
�V
���	����� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
?% +�������
�
����������;������
�V
���	�������3 �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

.% 1B���������	�����3��	�
�!
�����	�������3�� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
[% 1B���������	�����3��	�
�!
�����
�
�� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

.*% 9�������	�������������, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
*% 9�������	�����������
��, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

@ ��������	�
��
�
�	��������
�� 'M/i 'M"i �M"i �M'i �M�i
.***% +�!�,���	���
-
�3
���3��	�	������	���
� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

I% #�����;�3
��;�	�	��,���	���
, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
*A% .����,����
�0�����;����������������-
��0 �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
A% .����,������������;����������������-
��0 �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

:% <��
��,���	$
3
�������-
�����3��3
���3��	� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
9% 1B���������	�����3��	�
�!
�������������3��� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

A*.% .������;�B���, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
#% <��
����;�B���, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

A.% 9���������������������, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
C% 9�������������������
��, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

@ �
��
�
�	��������
��	�	����������	��
���� �M�i D�M�i D�M�i D�M�i D�M�i
5% =�E���	$�-��������!��0�������� �M�i �M/i �M�i �M�i �M�i

@@ ������������������
�������	
���
�

��� �M�i �M'i &M(i &M&i &M&i
X ��������
	�
��
�
�	��������
�� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
XXX ������������������
������
��
�������� �M�i �M'i &M(i &M&i &M&i

S������'�����	���
��.����&�.��&���
�.�

5�����������&



[��������
������
�����
������
����	
�������3��.11��������� #$�
�����%��

=G40 =G4H =G43 =G4/ =G4U
������� !"�!# ���M�i ���M�i ���M�i ���M�i ���M�i

�( $�����%&�'��������
��&����
�������%� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
A( )�%�%�����&� �)M'i ��M(i ��M(i �'M"i �&M)i

*% ���������
	�
��� �
	��!
 
� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
**% ���������
	��� �
	��!
 
� ��M�i ��M)i ��M&i ��M)i ��M�i
***% ���������
	��������	��!
 
� 'M�i &M"i &M/i &M�i /M)i

 ( *��	
%�����&� )�M&i ("M/i (&M/i (/M�i (�M�i
*% "����# ��M/i �(M"i �(M�i �'M)i �'M�i
**% ���������$	����
����# ��M�i �"M/i �'M)i �'M�i �&M"i
***% %�� �����$	����
����# �(M/i ��M"i ��M)i ��M'i ��M�i

#��

����,�����3����������,�0 ��M'i ��M�i ��M�i ��M�i �"M�i
5����D���E��;�	��

����,� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
#���,��0�;���
��, �M&i �M�i �M�i �M�i �M�i
=�����;�B��,�������� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
G��;�	��

����, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

*.% &�������	��!
 
� (M(i �"M�i �)M'i �)M'i �/M"i
<( *����
������&��V����.���
K��
�'�����& �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

=G40 =G4H =G43 =G4/ =G4U
$�)���� !"�!# ���M�i ���M�i ���M�i ���M�i ���M�i

�( �����
�������%� &"M&i &(M'i &"M�i �&M&i �(M�i
*% "�������	���� �� /)M'i �"M�i ��M�i �&M�i ��M�i
**% %��� ����$	����# �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
***% &���#	�
	����� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
*.% �
��
�
�	��������
��	�����
��	�
 �M�i )M/i ��M(i ��M'i �(M'i
.% �
��
�
�	��������
��	�'(�$��	������	)*+,- ��M)i "M"i (M"i (M/i 'M"i

A(�  ������+�,� ��M'i ��M&i ��M"i &�M'i &/M�i
*% .
�
��# &M'i /M�i /M�i �M"i �M(i
**% ���������$	������# �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

1�����,�����3�����3�������� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
>�������;��
0��	��, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
=
�0�����;������,���B����� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
G��;��
�0�����;�������, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

***% %�� �����$	������# &�M"i /)M'i /'M)i /'M/i /&M&i
1�����,�����3����������,�0 �'M)i ��M'i ��M�i ��M�i ��M�i
1�����,��
��	�

������������0!
�� �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i
1�����,������������3�� �M�i �M/i �M�i �M�i �M�i
1�����,��
���3��
��������
�	
�
�� �M"i �M)i �M(i �M(i �M(i
5����D���E��;�������,�������3
 �M�i �M�i �M"i �M"i �M"i
#$�-��;���
��, ��M�i ��M�i "M'i "M&i "M�i
=�����;�B��,�	������ /M&i �M"i �M(i �M(i �M'i
G��;�������, �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

*.% /�������	0�'�#	�	�
������ �M�i ��M�i ��M�i 'M/i �M)i
 ( *����
������&��V����.���
K��
�'�����& �M�i �M�i �M�i �M�i �M�i

S������'�����	���
��.����&K�����


������

5�����������&



[��������
������
�����
������
����	
�������3��.11��������� #$�
�����%��

*% +�!�,����	���
-����!�
**% .����,

�% +�!�,����	���
-��
�����3�������������
0!
�
�% 1���������0�������	��������3���������
����
/% 2�����3


4% .���������	��$
��
�% 5	��$
������
���
0���
�
�6�

�% 5
0!�,

�7 #$�������������
8% 9���������
��,
=% =������	�	
���,
>% 9�	��,��
�0�����;����
�����;����������

***% +�!�,���	���
-
��
�0�����;�����-
��0�����
�% 1����������3
���	�����;����
�0�����;����

*.% 1B���������
�
����������;������
�V
���	�����
?% +�������
�
����������;������
�V
���	�������3

.% 1B���������	�����3��	�
�!
�����	�������3��
[% 1B���������	�����3��	�
�!
�����
�
��

.*% 9�������	�������������,
*% 9�������	�����������
��,

@ ��������	�
��
�
�	��������
��
.***% +�!�,���	���
-
�3
���3��	�	������	���
�

I% #�����;�3
��;�	�	��,���	���
,
*A% .����,����
�0�����;����������������-
��0
A% .����,������������;����������������-
��0

:% <��
��,���	$
3
�������-
�����3��3
���3��	�
9% 1B���������	�����3��	�
�!
�������������3���

A*.% .������;�B���,
#% <��
����;�B���,

A.% 9���������������������,
C% 9�������������������
��,

@ �
��
�
�	��������
��	�	����������	��
����
5% =�E���	$�-��������!��0��������

@@ ������������������
�������	
���
�

���
X ��������
	�
��
�
�	��������
��
XXX ������������������
������
��
��������

=G40 =G4H =G43 =G4/ =G4U
�i �i �i �i �i

D�i ��i ��i /i /i
D&i ��i ��i /i /i

D��'i ���i )i D(�i �/i
D�i ��i ��i /i /i
D�i ��i ��i /i /i
D�i ��i ��i /i /i
D�i ��i ��i /i /i
D�i ��i ��i /i /i
�i �/i )i &i /i

D&i ��i ��i /i /i
�&)i "�i �)i �(i (i

�i ��i ��i /i /i
�i ��i ��i /i /i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i

D)"i ��i ��i /i /i
D&i '�'��i D���i /i /i

�&&i D�(i ��i /i /i
D�&)i ��i D'i D/i �i

�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �/�i D��i �i
�i �i �i �i �i

D&i ��i ��i /i /i
D&i ����i ���i D��i �i
�i ��i D)i D/i �i

D���i ��i D)i D/i �i
�i �i �i �i �i

D���i ��i D)i D/i �i

+�

��������+O��������	����--�\S]

5�������/���&



[��������
������
�����
������
����	
�������3��.11��������� #$�
�����%��

������� !"�!#
�( $�����%&�'��������
��&����
�������%�
A( )�%�%�����&�

*% ���������
	�
��� �
	��!
 
�
**% ���������
	��� �
	��!
 
�
***% ���������
	��������	��!
 
�

 ( *��	
%�����&�
*% "����#
**% ���������$	����
����#
***% %�� �����$	����
����#

#��

����,�����3����������,�0
5����D���E��;�	��

����,�
#���,��0�;���
��,
=�����;�B��,��������
G��;�	��

����,

*.% &�������	��!
 
�
<( *����
������&��V����.���
K��
�'�����&

$�)���� !"�!#
�( �����
�������%�

*% "�������	���� ��
**% %��� ����$	����#
***% &���#	�
	�����
*.% �
��
�
�	��������
��	�����
��	�
 
.% �
��
�
�	��������
��	�'(�$��	������	)*+,-

A(�  ������+�,�
*% .
�
��#
**% ���������$	������#

1�����,�����3�����3��������
>�������;��
0��	��,
=
�0�����;������,���B�����
G��;��
�0�����;�������,

***% %�� �����$	������#
1�����,�����3����������,�0
1�����,��
��	�

������������0!
��
1�����,������������3��
1�����,��
���3��
��������
�	
�
��
5����D���E��;�������,�������3

#$�-��;���
��,
=�����;�B��,�	������
G��;�������,

*.% /�������	0�'�#	�	�
������
 ( *����
������&��V����.���
K��
�'�����&

=G40 =G4H =G43 =G4/ =G4U
"i /�i ��i &i "i
�i �i �i �i �i
(i &'i &/i "i �i
�i �i �i �i �i

��i (�i �(i ��i �i
�i �i �i �i �i
"i �)i )i /i ��i
�i ��i ��i /i /i
�i �i �i �i �i

D&i ��i ��i /i /i
D&i ��i ��i /i /i
�i �i �i �i �i

D&i ��i ��i /i /i
�i �i �i �i �i

D&i ��i ��i /i /i
�i ��(i ��i &i &�i
�i �i �i �i �i

=G40 =G4H =G43 =G4/ =G4U
"i /�i ��i &i "i

�'i �'i �"i �'i �&i
D��i �i �i �i �i

�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i ���i ��i /�i

D���i ��i D)i D/i �i
�i /'i ��i D(i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i �i �i �i �i
�i ��i ��i /i /i

D�i ��i ��i /i /i
�i �i �i �i �i
�i �/i )i &i /i
�i �/i )i &i /i
�i ��i ��i /i /i

D&i ��i ��i /i /i
D&i ��i ��i /i /i
D&i ��i ��i /i /i
�i �i ��i D&�i �i
�i �i �i �i �i

+�

��������+O��������	�������
.��\S]

5�������&���&



#������;�0�����


����
,�0-�3�����������	
�� #$�
�����%�'

���� ���' ���( ���) ���"
\�����

�	�0!����� �M�" �M�� �M�' �M�( �M��

I�,������
�3�������L ���� ���' ���( ���) ���"
�
�0�������������-� �'�i �&�i ��"i ���i ���i
�
���������	���

� �'�i �"/i �('i �)(i �)"i

\�����


����
0!
����� ���� ���' ���( ���) ���"
1��
0!
������
����������	���
0 �i �'i ��i �/i �/i
#���
��
����������	���
0����3

���;� &"i &�i &�i ��i &(i

\�����


�
�������, ���� ���' ���( ���) ���"
9���!����
�������� �M�� �M/� �M&� �M&� �M&�
#��������
�������� �M(& �M)" �M"" �M"" �M""
4�!���
�������� �M�� �M&� �M�� �M�� �M��

\�����


��������, ���� ���' ���( ���) ���"
=���������0����
���
0 �� �� �� �� ��
=���������0������%�	��

���
� && && && && &&
=���������0������%�������� '� '� '� '� '�

���� ���' ���( ���) ���"
S�����	��3�������	���
�JS#IK �(��(" /����� &����/ &��')� &/�"�)
i�S#I������!��3������� �&i ��i �'i �'i �'i

\�����

;����������� ���� ���' ���( ���) ���"
Q
�����
����3

����3��������Q92 �"M�i �(M'i �/M�i ��M�i ��M�i
Q
�����
�����
����������	���
0�Q9> �(M�i �'M"i /�M)i �/M/i �/M&i
Q
�����
�����
�!
�;�����	���
0 �(M�i /'M�i ��M�i �"M"i ��M�i
Q
�����
������!
� 'M/i 'M"i �M(i �M&i �M&i

\�����

�	���0������, ���� ���' ���( ���) ���"
#���0����������	$����;�������, �M�' �M�� �M�& �M�/ �M�/

���� ���' ���( ���) ���"
2
����������
h /M/) /M�� �M") /M�( /M��

5������������



93
������
�������3��	��

���
��>��� #$�
�����%�(

I(����	(� <��	
�� 9���
%� ��5��*$ <����
� <����+( *.�
�
� $���� $��
%���
� 2%+%]%#%�6��0	M��%�%�% /����' /����' &� �M� 0�GH4��
 �'i �
��6�����3

� 2?Q*5+Q2=>�5%#%2% �(��&�� �(��&�� �� � =43�UHG��
 )�i -
��������B�����
/ 2<252:��%��%��% ���(/� ���(/� � �M� 40�@0@��
 ")i 	������!�
���
& 2Q=>:D������%������ &'�"') &'�"') �D� �D� G��
 �i ����%���0V
�
� 2D1�I9:#Y>A�5]5+>: /&�)&' �(�&�/ �� � =@�=@G��
 '(i 	
��%��������D���	��
' 4���3��G�$�� �&���'" (���/& ��� � =U�41H��
 ��i �,���%�	
��%�������M�	$
�3���%�
( 4*9><>Q?*2�\Y+12:2 ')����� ')����� �D� �D� G��
 �i �
	$��
%��������0��0

)� 4*9#Q9G>8+��%�%�% /��'/'��)' /��'/'��)' ��&�� � 410�G0G��
 �M&i ����0��
)� +���V
��5>Q.*5�5I ���&(����� ���&(����� ��&�� � UU�/3H��
 �M&i ����0��
)� ?>�:��
,�4�����%�% &�(&)�&�� � �� � 1�4=U�G01��
 )(i ��3%��	��
" 4<#�	
0���%�%�% �����/ �����/ '����� �M� /34��
 &i ����������0��0

�� 89Q9=>A�*<=\5+Q*>5 ())��") ())��") �D� �D� G��
 �i �
�,�����

��
�� 89+>A�����-����M��%�%�% �'��'� �)��// '� / 4@�3@3��
 �&i 	$�	�%���0�%��	��0

��� >.Q9#Q9>I+�I9<5\Y+� �)��)"��"� �&��&&�(") /� � 4H�H=4�GH=��
 �"i ��
�%�B�����
�/ �2Q:+>8��%�% �&'���� �&'���� �� �M� 1//�@30��
 )"i 	$�	����������,
�& ?Y9:4*82�D�I9.95>Q.*5��%�%�% ��)�(�� ��)�(�� �� � 404�//U��
 '"i ��
�%��,�����

������0

�� G�����G�$�� ����'/ ����'/ /���� / 4��
 �i 
h
�03

�' I�

�,�G0
�0�� �"�(�' �"�(�' (���� � =3/��
 �i 
h
�03

�( I[A�*��
��������
M��%�%�% ��(&/�')( ��(&/�')( �D� �D� G��
 �i �
���������M��
����-
��0
�) I�

��3��\�% ���""�&() ���""�&() &������ �M� @1�=30��
 �i ����������0��0
�" I0��V����#
��� ����/"� ����/"� '� � 13�/GU��
 /"i 
h
�03

�� Y
3���
��9c ������"�) ������"�) /� �M� 30G�/H/��
 '(i -
��������B�����
�� :9<+*89:��	�
%����%�% �/�'(" �/�'(" �D �D� G��
 �i �
�,�����

��
�� :9<+D5+2.��
��
��%�%�% (&��"& (&��"& �D �D� G��
 �i �
��-
���
�/ <��
3�#��

� )��(&/ )��(&/ �D �D� G��
 �i �
�$


�& 9%I%=%8%������%�%�% �)�/�� �)�/�� ����� � =G@��
 �M&i ����0��k�0��������%��)�I�
�� #2+<9�5+Q9*+>Y5+.9 /�(����'( /�(����'( /� � =�/13�/U/��
 ((i ��
�%�B�����
�' #��
�3��
M��%�%�% �(�"&� �(�"&� �D �D� G��
 �i 	���
�
�;
�( #14��	�
%����%�% �����/( �����/( (�� �M� 3U�0H@��
 /�i 
h
�03

�) Q%G%5%�9�
��
���50		 &���"�"�& &���"�"�& �D �D� G��
 �i �
�,�����

��
�" Q><9:*A�	
0��81��%�%�% /��'�� /��'�� ������ � @=@��
 �M�i ����0��
/� 5��
3�Y����
� ���"&��/� ���"&��/� �D �D� G��
 �i �
�,�����

��
/� 5:2Q+�+Q2=*<?�89:#2<] //����� //����� �D� �D� G��
 �i ������
��	���
��6%
/� d+�M��%�% &(�'(� &(�'(� �D� �D� G��
 �i �
	$��
%��������0��0
// +2<C\>5�=>Y�42G*9 '/���) '/���) �D� �D� G��
 �i �
�	��������	��
%
/& +��e0
���������0���� ��(�� ��(�� �D� �D� G��
 �i �
�	��������	��
%
/� +*:I9D	���%��
3�������	�
%����%�% ''�()� ''�()� &�� � =�H34��
 &i 
h
�03

/' +95�+�����3��9	�
�
 ����&� ����&� �D� �D� G��
 �i �
�	��������	��
%
/( +0�����G��
�� �(�/)& �(�/)& �� � 44�0/U��
 '(i 
h
�03

/) \24�?�

�P�����*��0���, ���"�)�)() � �� / @�=@=�=HG��
 /�i -
��������B�����
/" .DI\+]��%�%�% /�����&'� /�����&'� ��� / 41�1=@��
 �M�i ����0��
&� .9G\5� /���)& /���)& (�� / H=��
 �M�i ����0��
&� .9I�5+>>Y��%�%�% ����"' ����"' (����� � @G��
 �M�i ����0��

 !"�!# 4=1�@4@�0@0 U1�1U0�@03 =/�UH=�U43��
 =@P@S

�� Irena Ivanova Savova ������)�/ � �D� �D� G��
 �i ��
����D����
%$��%

5������������



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:6
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

Pořadové číslo zprávy: 158161 / 2016 Ev. číslo: ffd14089-425a-4662-93aa-629bd8252cb3
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 395776830
Věc: KSOS 37 INS 10134 / 2016 - Vyjádření Komerční banky, a.s.
Odesílatel:
ID schránky: bihf4iw Typ datové schránky: PFO
Osoba: Jiří Tomola - Tomola Jiří,

Mgr., advokát
Adresa: Platnéřská 191/4, 11000 Praha

1, CZ
Dodáno do DS dne: 25.08.2016 13:50:58 Odesláno do DS dne: 25.08.2016 13:50:57
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 37 INS 10134 / 2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 25.08.2016

13:50:58)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 25.08.2016 12:35:17
Datum a čas autom. ověření: 25.08.2016 13:54:07

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 KSOS 37 INS 10134_2016 - Vyjádření
Komerční banky.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 Příloha 1 Výpis z obchodního rejstříku
BIC Ostrava.pdf

Značka je platná CRL z
25.08.2016
12:35:17

Ověřený výpis
 / 1ce050 /
23.11.2015 - 12.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

3 Příloha 2 Rozvaha obchodního závodu
ENVI.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

4 Příloha 3 Finanční plán ENVI.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

5 Příloha 4 Výpis z obchodního rejstříku
ENVI.pdf

Značka je platná CRL z
25.08.2016
12:35:17

Ověřený výpis
 / 1ce050 /
23.11.2015 - 12.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

6 Příloha 5 Znalecký posudek Ostravské
znalecké.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 25.08.2016 13:54:07 Ověření příloh: ověřováno automaticky



  

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-08-29T12:24:23+0200
	isir.justice.cz




